rexroth

A Bosch Company

REFNS ORI

RERBR, REEH, M

www.boschrexroth.com




2 RESNSEARL | BF

—R=@mER 4 I = EREKIBIR BSHP 84
rEm—R 4 =it 84
= GhisBe 6 FNS. FLS. SNS. SLS 85
7N 8
%88 DIN 637 &R ELSH 10 MFIBERERBIR 86
EEEE, RKBRKETERHENTEE 12 = ShisBe 86
EEE, RRSNAREKE 16 FKS 88
—RREEARBIERITTE 18 SKS 90
Bt 5®A 26
REME 30 BHLRIRBRIR BSHP 92
BEER 33 = &his e 92
REREE 35 FNS 94
M 35 SNS 96
M 36
Resist NR &EBHR BSHP 98
IS FEEREKER BSHP ™Rt 38 =ik 98
= ahisEg 38 FNS. FLS. FKS, SNS. SLS. SKS 99
pasd 39
Iz FA 2251 45 Resist NR 11 ;RZk;83R BSHP 100
= &his e 100
MFIFRERERBIR BSHP 46 FNS. FLS. FKS. SNS. SLS. SKS 102
73 46
T BRI 47 Resist CR REBR BSHP 104
FNS - JE=8Y K oS 48 F=ERitEe 104
FLS — A28 K infEs 50 FNS. FLS. SNS. SLS. SNH. SLH.
FKS - JA=Z8 58 infES 52 FNN. FKN. SNN. SKN, FKS. SKS 106
SNS - FE K tES 54
SLS - B K infES 56 WEIIRERZR S 108
SKS - B! 15 iES 58 it 108
SNH - BB K & 60 ITHENKENSHN 109
SLH-FH K& 62 AP E AN HIE SNS/SNO 110
FNN - =8 R | 64 APPSR SNS/SNO 112
FKN - A= 55 1K 66 T EERFLERY SNS/SNO 114
SNN - F& K | 68 HENEERT SNS 116
SKN - &8 53 1K 70 MT ERZE LA SNS 118
MFIEERERBIR BSHP 72 Resist NR Il RS 120
FNS 72 = Shis Bl 120
FLS 74
SNS 76 Resist CR fRERHK S 122
SLS 78 = &his e 122
SNH 80
SLH 82 HRRRENRERRSH 124
= ahis e 124

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



BR | RERSNIARS 3

WA Resist CR BRK S EEMARS BSHP 126
=it e 126
BNS - A K tES 128
CNS - EZ8 WK WS 132
= aRiEA 134
TN ERNSH 135
RHBREH 140
FERistEA 140
BB 142
FKM ZEi 143
BHEMNH 144
EBRR 145
EER 146
JEER G 1/8 147
THIEE 148
AIEEEETT 150
EHE 154
EENE, EVEESL, EREL 158
BHBUEH 162
=it 162
Vakiates 163
L= 167
TEHRBIR 168
R 5% 170
FriEsR 171
KRS T 172
T8 R S FF A0 B B T = f it Ae 172
WEFRBFFSIshTtE, KBH, FLS 174
TWEFFFFSIZITTH, KBH, SLS 175
TR SRt A 176
BEAHBIEIITE 177
WEFELEE KWH. FLS 178
SN FEFFHI BT @it 182
SEEFHIETH MBPS 184
SEEFFHIETTH UBPS 186
SEFEFFT A RiIA 188
SHMFEFTTHE MK 190
SHEFFTH MKS 192
SohFEFFTH LCP 194
SohFEFFTH LCPS 196
FaikFH, ot 198

FEhFEFFTH HK 199
1T 201
T EME| BT 2R 202
RERA 204
— AR IR 204
EE 205
TENE 215
HHERERE M 218
papi) 220
= @i 220
pEaN) 222
RoF 236
MimER 237

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



4 RESNSERSE | —RERER

7=
FABRNSNEEER

BETMEERF, BHEATRMRTRKBRIVRARSNIEFNEE, EANAEELEFSNEEENRE, UHREAIUE
MEMECE. A, AUEREFHNITRAY eShop FITMEATERRMF.

SEBREERFHEE

rexroth
— -— E==m
AN A A A A >
2 A A
SRR
rexroth
—
B

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—R=@RER | RESNISARS 5

RIMEZ]

FE BT RSB I K #7257 A

BHAERNHTIRISRIAFTRE, ERESTEET, #HTEDETUREERNTEEEYS. MRHHF/), WMEREIEERN
TEERSEEZY, WRKRSNSARELHFTIEBEIFLAZE] 20000 km, RECHSPUBRMSHINETTZERMTEME
KRB, EREREEY, REMJLARTEMBR,

RRBR
REBRAT S PN R SPNEEE TITEMEL &,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



6 RESNSERSE | —RERER

D A Y
annﬂﬁﬁﬁ
1 R
FACHTERNTYE, ACHASENSHRASAT..
HEREFNRG SN R BRESRENEE, LESRERE, UM THAIUMERER, WAL TES MEEZSRNMIT
EHE, BRTHT2RE—FE -HWESIRENTRYTSE, SN TSR ERER, RSN EER A LUE R E i
1EA.,

ET
> BN ERFHTIE LRSEHEHFAEE

> HIRRERNRECITHE
> RIFRIh A1
BE: v, PIiX 10 m/s
MEE: a,, =500 m/s?
> KB EHFERNFEETN
> HEAINEHE, BRI HESMARERE RS
> FIEME LEETEEBRBSFLAERZEAY
> RETIRWAIERE, FIERRKRSIIRANIYTHELES SRR RER
> BTRATMEKEN O B%EH, AFIARARINIME
> EEBRRRBRELINRE AN LT RIREME
> SEFREBREERD 60% (EXTMELRELBIR)
Hitt=Z R
> S5REKSNRENE RS
> FLAECAIEE RN BRI E R 5
> BMEFEEMG
> FINRERBRM EEA TEASEE KRR ERED
> FIFAREBRPHAFHDFLMNEREE, PHRSELIRERENM @ E AR
> FRAREHIERERIKHEEREIRN
> BRFBAEMRIEHRS - TRATERNERFT—NBRIONA
> ERHXeEH
> SHEBENHASZN
> ZMEANORILAEE, URKENRER, SREEMED TEERENEL
> HBTRFRNKERENSOEIRT LEHIT TR, FSITRY. TRE
> ZBMABTMEER

PiE&RF (GEE)Y

> Resist NR: REBIRREZ AL DIN EN 10088 #R/ERIiM & 1N HE

> Resist NR Il: REKBRAFILRIKSHUR A NEEHEBETTE DIN EN 10088 #R/&ERINI R Th M AL
> Resist CR: RIKBRAGIRKRSURAMBIHRE, TRERMEIEREBLE

1) RETFAE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—R=RER | RESNISARS

REKE (EEK) SIRPIENPFH, ATESRUSNREA
> RAIEFKF > —EZWIPEARTHAE, TERENER

» XA DIN EN 10088 ffit/& ih5s & 4 ili&
> REAEAE
> HIEFEEEN

AMMNRRSNSERSEN RS E ™ R SIRER:

ATFRHEMARFSNGHRE
HIERMNE RS IMS

AT RHKSNSME RS BSHP
e - RIERME R ST IMScompact

IMScompact

RHRBHMEME AL NRFG AT

Gy AR I A PN BRTWH R RITI FHL,

Cam Roller Guides

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



8 EESWSHAL | —B-RES
R
—fiz 1 AH

> FEBEFRAS
FEBEFRNARKSINRIBRASE—EN, RY HMASHAERERE, 20 "BEFEREAE",

—e
A E £
> RRSHNSORRTELSORS, REAEEDNNURAEMEE, RRSNSAREETATIIGEREPHNSENE L,
> ZE@NATFELNA, AATRTER,
> BRAEEATEETRENEZHEREIE, LHEE "T2RT",

EAE

PRIZALE (£ A BUMEM Bt AR A B MER, FibtEAR, MRESTE2BXNNAPERARZE T MESN™m, ENA
HE MRS B IEIMNBITIRE, ALPTEESBMARZMN/BM =Rk, NE=mXHT ERRBMEF R IFEMNAN, XF-m77rA
TizREBXRONA, SAERFMERIRKL, BEANLRROATDTABEMSRE. EMEATRINLT2HAF AR,
ERERF mEE:

> BEAFR

—IRE LR~

BT RERANNAREERNZEEZGFME.

ESTERANERF AN TS RPN E,

NAESZENFALZHETER™ .

BT G SO R AL E R AN BB AN IR R &5 44,

NEZEAFBWRLTm (Fli0: B808%) FEREERMEMNEREN . Z2EMNMER, ArENGIT,
REB ATEX 189 94/9/EC, N R ZARKENEMRAISHETEENIEXIE,

NEEERSHERRHRSIMEN RS, BRIEAANTRIT "RESEIER" 3 "RKSNSORFALTLEIRA" REEHRERNEL,
BN £, AKFEmEERE,

SEEITH, FRgEsSTE—TENEE, YEREEWENAITIFRIPEE,

B E T A (FlE0: #2E:V. BIfE. BmiAR) AE, ENFNRESENEETEEK,

R, SEFUTHRE: DIN 637, BREINAMITHENEMEMAZRTE XFIRIENZTEFHARME.

vV VvV VvV Vv VYV VVvVvYVvyyYy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—R=RER | RESNISARS 9

HE RO /E
NERRKRGSNIERES BSHP BRATHSELMENA, BITASE, BES. VIKRITUAMEMITINET—RIFRENEND, E2IK
SEEA, XEMEERANXE, Rit, SeETRERTHMARENES,

DIN EN ISO 12100
ZITER SRR S - RITRE, KEITENEEXRE, EXBMUART T RAFEES TVST RNEAEERNES.

#54 2006/42/EC
RIS S HN BB NAESHNEARA RS NERFIFERH#IT TIRE, NBHEFRESNARLABEFITRETES, UHEER
FHSNLZ2MNEREIPEXR, VISRHFNRTTTIEELNEEXRITHEIESE,

#§< 2001/95/EC
ZELHATERSRRe, ERTHERRTZHEROEREIHERETESERNT R, BREENRSEXBIMBEESE
ERBY

$§< 1999/34/EC
ZIEL IR T RET mAIFE, ERTIUMIMNNT, TIEERTESMNEMENT=HANTE,

E# (EC) 475 1907/2006 (REACH)

HIEYME T HEMERFZ LR EMHFTENRY . MREELCFTZRELEY), BEEATANERETIWMI. 57
ZIEEEMMEMTH U L FRRUREYISNRR.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



10 RESHSARLE | —RTRER

1288 DIN 637 HIFEEHZSMN

> Fr iR D)
ENIEE, BRIOKENS ;
MR
WEERARY

\/

WELENFMS, WETEERTELSM LN

v

EESERHER
EENFE R, FEAT RIS

v

B MR
THEERTRR EHEH

'

HHYEHHE
RIEATEAEMBERRAILEHF (HBESN 1SO 14728-2)

v

SRS EIAN AR

v

HEBRHTRSAK

\i

\/

RS HANXANFEHT T ESRHTRE RN
(B2 1S0 14728-2)

HRENIE

1. EEMEN

2. MENRERENER
an

3. ME

4. BRBNREEFR

5. SERFHEIIRIT

HHENHEAT2RBET RN ?

HEEHH
RIFSITHERENEH, HEFIOHE

v

TRERTREE

. BEFR
. ARIEN B RETE AR E

ERIES
BRBMBEESER

T HEAEEAS®
RIEREEASHNLARNESITER (HEZR 1S0 14728-1)

Y Y

HEERSMBERSHER ?

A

REY AT A TR

1. 88 CEBRIZE, BBTE)
2 Bl (+18l, RELIE)
3. JSRMR

C SRR D)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




—RERERS | RESNSAASE 11

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



12 RESHSAARL | —RTRER

FE i,

RINBR R EEE A EnE Fe R

RERBIR Ak =] Mg 15 20 25 30 35 45 55 65
.l . | EEER (N) MEERE (Nm)
MR EERER FNS [ 1| 9860/ 23400/ 28 600/ 36 500/ 51 800| 86 400|109 000|172 000
ERBERTI) R16513)6) | 483 [1068 |C 20| 8850| 22200 26700 34 800| 49 400| 82 400 - -
Resist NR% R2001% | 994 Co 1| 12700 29 800/ 35900 48 100/ 80 900|132 000|174 000|280 000
Resist CR®) Co 21 10800| 27 700| 32 300| 44 700| 75 200|123 000 - -
SNS M, 1 95 300 410 630 1110/ 2330/ 3480 6810
R16223)6) | 543) 1068 | M, 2) 85 280 380 600/ 1060| 2220 - -
R20114 | 999 M,, 1 120 380 510 830/ 1740/ 3560 5550 11100
Mo 2) 100 350 460 780| 1620 3320 - -
SNH M, 1 68 200 290 440 720 1540 2320 4560
R16213)) | 603 M, 2) 62 190 270 420 700 1480 - -
M, 1 87 260 360 580/ 1130/ 2350 3690 7400
M, 2 76 240 330 540/ 1 060| 2210 - -
FLS Cc [ 12800 29 600/ 37 300 46 000| 66 700|111 000|139 000|223 000
R1653%9) | 50%) |1068 |C 2)| 11 500| 28200 34 800| 43 800| 63 600|106 000 - -
R2002% | 994 C, 1| 18400| 41800/ 52500 66 900116 000|190 000|245 000|404 000
C, 21 15600 38800 47 300| 62 200|108 000|177 000 - -
SLS M, 1 120 380 530 800/ 1440/ 3010/ 4410/ 8810
R1623% | 563 | 1068 | M, 2) 110 360 500 760| 1370 2870 - -
R2012% | 994 M,, 1 180 540 750/ 1160/ 2500 5120/ 7780/ 16 000
Mo 2 150 500 670/ 1080 2320/ 4770 - -
SLH | 23 | 1068 | M, 1 120 340 530 740 1290 2730/ 3960 8160
R16243)6) M, 2) 110 330 500 710 1230| 2630 - -
M, 1 180 490 740, 1080 2240/ 4660, 6990 14800
M, 2) 150 460 670/ 1 010| 2090 4370 - -
MEIRERER FKS Cc D[ 6720 15400/ 19800| 25 600 36 600 - - -
FEIRD3) R1665% | 523) (106 |C 2| 6030 14700/ 18500/ 24 400| 34 900 - - -
Resist NR% R2000% | 994 C, | 7340 16500/ 21200 28 900 49 300 - - -
Resist CR®) C, 21 6230 15300/ 19 100| 26 900| 45 800 - - -
SKS M, 1 65 200 280 440 790 - - -
R1666% | 583 [106 |M, 2) 58 190 260 420 750 - - -
R2010% | 994 M,, 1 71 210 300 500/ 1060 - - -
Mo 2 60 200 270 470 980 - - -
M, ) 29 83 130 200 340 - - -
M, 2) 27 81 120 200 330 - - -
M, 1 32 89 140 230 460 - - -
M, 2) 28 84 130 220 430 - - -
FNN C 1 -/ 14 500] 28 600 - - - - -
R1 3)6)8) 43) | 1068
693 6 06 C, 1 -| 24 400 35900 - - - - -
SNN M, 1 - 190 410 - - - - -
3)6)8) 3) 6)
R1694 683 | 106 My 5 - 310 510 — — — — —
M, 1 - 100 290 - - - - -
M, 1 - 165 360 - - - - -
FKN Cc B -/ 9600] 19 800 - - - - -
3)6)8) 3) 6)
R16637%% ) 66% 1 106% e — 5 [ 13600 21200 - = = - -
SKN M, 1 - 120 280 - - - - -
3)6)8) ) )
R1664 703 | 1066 My, o) - 170 300 - - Z - -
M, 1 - 40 130 - - - - -
M, 1 - 58 140 - - - - -
BRI FKS C D[ 3900/ 10100/ 11400] 15800 21 100 - - -
AR 166139 | 883) | 1079 0 — — —
Resist CRO Frnax 1500/, 3900 4400 6100/ 8100
SKS M, 1 39 130 170 270 450 - - -
3)6) ) )
1662771 90 11079 Iy 15 50 65/ 105| 175 = - -

Bosch Rexroth AG,

R999001191/2020-10



—BEREE | REShWSERSE 13
BEBR Ak ] Hg 15 20 25 30 35 45 55 65
L8t | BEEE (N) FEEREE (Nm)
R AR C | 6880 16 300] 20 000] 25 500 36 200 - - -
R 85
C, | 8860/ 20800 25100 33500 56 500 - = -
M, 0 66 210 280 440 780 - - -
85
M., 0 85 270 360 580 1210 - - -
M, 0 47 140 200 310 510 - - -
M, 0 61 180 250 400 790 - - -
c 0| 8930 20700 26000 32 100 46 600 - - -
85
Co 1| 12 800 29 200] 36 600 46 700| 81 100 - - -
M, 0 86 260 370 560 1000 - - -
SLS M., 0 120 370 520 810] 1740 - - -
R2012...9. 85
M, 1) 85 240 370 520 900 - = -
M, 0 120 340 520 750] 1560 - - -
BERER BRD FNS c | 9860 23400 28600 36500 51 800 - - -
R1631 | 94 c 2| 8850| 22200| 26700/ 34800| 49 400 - - -
F... D2| 3000 72000 8800/ 12200 16200 - - -
M, 0 95 300 410 630] 1110 - - -
SNS | 96 M, 2) 85 280 380 600| 1060 - - -
R1632 Myay D2 29 92 125 210/ 345 - - -
M, 0 68 200 290 440 720 - - -
M, 2) 62 190 270 420 700 - - -
M,.. D2 16 50 70 110 170 - - -

FESH R 2R DIN 1SO 14728-1 L 10 FKITIE N EEH TR,

KIrhEEZEMN 5 ARITIRARE, R RERSE, HEC. MM E1.26.

1) THRERERIRIBIR,
2) WRHBEMRINBIR,
3) WM: AN RHRN,

4) Resist NR #l1§ 15 - 35: RIKBRAKHEITE DIN EN 10088 #RERINI B IRINH AL,

5) Resist NR Il: FTE#MHIRATTS DIN EN 10088 BIHE thiNHlE,
6) Resist CR: HIREKBRRAREHIRE L XMEHERESR.

7) BSHP RkBHR

8) BSHP ZRIEKBR{NAHIE 25

KBS L miiid

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



14

RESNSERSE | —RERER

Frmites, SRIRBR K ELENRE Z e A& E 45 AR

RERRR paf ] g 15 20 25 30 35 45 55 65
20/40 | 25/70 35/90
. % . | BUERAE (N) FNFERERE (Nm)
R B R ) FNS C [ 5100] 12300 15000 20 800] 27 600 - - -
Resist NR 115)7) 3 R2001...0.|102 C 2)| 4700/ 11400| 14000/ 19 300| 27 600 - - -
C, 1| 9300/ 16900 21 000| 28 700| 37 500 - - -
Co 2| 8400/ 15000| 18900| 25800| 37 500 - - -
SNS M, 1 63 205 270 460 760 - - -
R2011...0. | 103 M, 2) 58 190 250 425 760 - - -
M,, ) 90 215 295 500 805 - - -
M, 2 81 190 265 450 805 - - -
M, 1 34 110 150 245 375 - - -
M, 2) 31 100 140 225 375 - - -
M, ) 49 115 165 265 390 - - -
M, 2) 44 100 150 240 390
C 1| 8500/ 16 000/ 20 000| 26 300| 36 500 - - -
102 C 2| 7600/ 15200/ 18 100| 25 000| 34 800 - - -
C, 1| 14 000| 24 400 31600/ 40 100| 56 200 - - -
Co 2| 12 100| 22 500| 27 400| 37 300| 52 500 - - -
M, ) 82 265 365 590 1025 - - -
103 M, 2) 73 250 330 560 975 - - -
M, 1 132 310 450 695 1210 - - -
Mo 2) 118 295 410 660| 1150 - - -
M, 1 64 190 290 420 710 - - -
M, 2) 58 180 265 400 675 - - -
M, ) 104 230 350 495 840 - - -
M, 2 93 215 320 470 805
FKS C 1| 4500 8200 10500/ 14500 19 300 - - -
R2000 ... 0. | 102 C 2)| 3900/ 8200/ 9200/ 14500/ 19 300 - - -
C, 1| 5600/ 9400 12600/ 17 200| 22 400 - - -
Co 2| 4600 9400/ 10500/ 17 200| 22 400 - - -
SKS M, ) 44 125 195 320 545 - - -
R2010 ... 0. | 103 M, 2) 37 125 175 320 545 - - -
M, 1 55 115 180 295 485 - - -
Mo 2 48 115 160 295 485 - - -
M, 1 16 45 70 110 170 - - -
M, 2) 13 45 60 110 170 - - -
M, ) 19 40 65 105 150 - - -
Lo 2 16 40 55 105 150
W BRERB BNS [ 1) -| 14900/ 36 200 -[ 70700 - - -
B3N > R167139) | 1263 | 1268 | C 2) -| 13 700| 33700 - - - - -
Resist CR®)?) C, 1 -/ 20600/ 50 200 -/126 000 - - -
Cy 2) -| 18200| 45 200 - - - - -
CNS M, ) - 340/ 1350 -] 3500 - - -
R167236 | 1303) | 1309 | M, 2) - 310/ 1260 - - - - -
M, ) - 470| 1870 -] 6240 - - -
Mo 2) - 410/ 1680 - - - - -
M, ) - 140 490 -] 1470 - - -
M, 2) - 130 460 - - - - -
M, ) - 190 680 -] 2620 - - -
M, 2 - 170 620 - - - - -

E SRR 2R DIN 1SO 14728-1 L 10 FXITIE N EEHER,
LIRPEEZMU 5 RTINS, LR RIBRSE, BEC. M, 1 M 5k 1.26,

1)

THRERBERRER B IR,

WRLGREERTRIRIBIR,

W: FTA N RN,

Resist NR #4& 15 — 35: REKBRAMAEBERTTS DIN EN 10088 RIS 1h N A
Resist NR II: FrEM{F9R AR E DIN EN 10088 AU FE th i Hllis,

Resist CR: R BHIRAREFIRE LA EHERER.

BSHP ;RERBHR

BSHP RERBIR{AMIE 25

KBS L= mintd

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—RERERS | RESNSARE 15

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



16 FHREWSERS | —KRTRER

P,

RARSNLEKE

RERSNAIAZFAENKE. BRASHNEAKESLTRNET "

NEBRNRKRSNRM.

RHEEW . IRFEERNSHN, BHOTRATKEEE

REKR

it

P2
15\

20\ 25\ 30\ 35\ 45 55 65

SHKE (mm)

MR ERER
S

SNS / SNO

R1605 .3. .. / R1605 .B. ..

N EERERTE, HHrHEpe
w0

“

110

3836

5816| 5816 | 5836 | 5836| 5771| 3836 | 3746

SNS / SNO
R1605 .6. .. / R1605 .D. ..
NLEEAReTR, ThHFHNYE

Uik

112

3 836

5816 | 5816| 5836 | 5836| 5771| 3836| 3746

SNS / SNO
R1605 .0. .. / R1605 .C. ..
N EEmgRRE, TEME

114

3 836

5816 | 5816| 5836| 5836| 5771| 3836 | 3746

SNS
R1605 .5. ..
NEEmZeRE, RATHLE

116

-| 5816| 5836| 5836| 5771| 3836| 3746

SNS
R1607 .0. ..
NTHABR TR

118

3 836

5816 | 5816| 5836 | 5836| 5771| 3836| 3746

IERKREN
Resist NR 111

SNS

R2045 .3. ..

N EERERTE, HHPHEIpE
10

120

1856

3836| 3836| 3836| 3836 - - -

SNS
R2045 .0. ..
NEEmgeRE, TERE

121

1856

3836| 3836| 3836| 3836 - - -

SNS
R2047 .0. ..
NTHAB TR

121

1856

3836 | 3836| 3836| 3836 - - -

IERKREN
Resist CR2)

SNS

R1645 .3. ..

N EERBRLTE, HHPHEIpF
10

122

3 836

3836| 3836| 3836| 3836| 3776| 3836| 3746

SNS
R1645 .0. ..
NEEmgeRE, TERE

123

3836

3836| 3836| 3836| 3836| 3776| 3836| 3746

SNS
R1647 .0. ..
NTHAB TR

123

3 836

3836| 3836| 3836| 3836| 3776| 3836| 3746

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—RERER | RESNSAARSE 17

Ptz

[
20/40 |

25/70 | 35/90

SMEKE (mm)

PR RS

BNS
R1675 .0. ..
N EERBERE, TERE

134

3 836

3 836 3 836

BNS
R1675 .5. ..
NEEABETE, ATNLE

136

3836 3836

BNS
R1677 .0. ..
NTHRERZE

137

3 836

3 836 3 836

Resist CR &REk
g2

&
&

BNS
R1673.0. ..
N EERBERE, TERE

134

3 836

3 836 3 836

1) Resist NR Il: RHKSHFA

DIN EN 10088 HIifif /& th i il i&

2) Resist CR: $NHRHKSUNREHFRELLMIFIRERER

LRRES U~ @R

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



18 ZRHRENWBERSZ | —KRTRER

__pn L7 I~

R AR EENITE

— ARt —REAREI EER T ARG SNS A%, ERATAENRKBRIRRSN, HNE
RHR AR S A TR AR SR 8985,

MEER ETEMAEANERER, DT RRFBRUNBHMEFRMHLE.

B U PR AT ke £

> RKBREME (FEFH CO)

> ORIBIRERMIE (FEFR C1)
> ORIRBIREPERE (FEFR C2)
> RHKBRESEME (FEFR CI)

ATAREERSS, MENTNBIMARE F /Y 1/3,

—RIEAT, REWBRONERENENNRSMIEXR, AERMNGZE, HENERRSHE
(= MEFR C2) .

HFTSRNSaRE LAFEMEFRN, EEIESVNARTFITEIRE ("EENE, BEFR"), ETEBEFEN
MARKSNEHRSR, BRITBIGARAMESR CO IMESFEK C1, UERBTREMSI A
Rz 73,
HE HERBEL S BFRRIKEIR,
Viad 3-10 m/s
ilif:4:4 ERBIEDN S BARRRIBIR,
a__: 250-500 m/s? (HFomp>2.8-F, Bf: a . =50m/s?)
e INBECHIEN Fo, W a,,, = 50 m/s?
RERNFEE SLYFHERTIEIE 100 °C,
t: 0-80 °C METEUTHBESRGTEL, E5EFEN,
THRERBERDRIRBIR:

TBRA - 10 °C,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



ER

WX FRHRENEEHR
FHEBRRIE v 97
0.002 % 0.003

(MR EFRIER).

NG

S (SS)

{REEIRE S (LS)

WE#ZS (DS)

AEEH

FKM ZH#

BRI A

—RERER | RESNSEARSE 19

BMTALARA 4 FIREKRIE, TIRAHTOWME, RRENFRER, B, EEENRESR/,

HfthiHH 2 JIsK 4 IR, 4 RERRXSNSARFEFSENER: BT REAFHHAMER
K, EMEDERTRELAHMBLNOTEAERT, BEEENED, HIEmsEERREM
(RETFRREHEMNAEBERL, KWL FHNERE). SMSEERSBHENANS AR,

BHIERMENLLEY. 1B, EBIERFENRIKBRIONER, MMEt % fE RS wmi%sEE,
BLEESNERINE/EH.

ENLTRRFBRPINECHEEEBAEY., HEFHINEHPFRORRSH LBERRNES
fBR. R, ERFRFEIHERNRN, TAFEIRENER. ATERERIFEHHN
NMRZE,

ERTERETHRIRGRIN A,
ERTAEERBEERERIFE.
ATREBEWREERZ MBS AT BTN, U2 iR ERZE,

BN ATER,
AIEEHAENRAHEE, BRFRR.

ATREWREE KBRS A EBFHNAIRIRES TG, URERKELNRIITEIRIIAE.
HEHE A ER,
FKM ZHA{ENECHHE, BHAP TR,

RATRBERRE KT AKERIZE.
WEIR A ATEA RS, BRPRR,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



20 FRHESIBRRZ | —HBTERER

—nn N A ==

AR AR E

% 10 TIN B T W{AIRYE DIN 637 tnEGREELSH.,. T—EBNBLENNTE, XETEEMEITERRF "Linear Motion Designer"
., AT "ESER" BT PKEI T HEE.

HFEE
ENTFNRHRSNSERLET, REN 45° FANKAGE. XERERNRAEMENNEH
FiAE LERE RIS AR, RRBRANAZNIHERH,

EONEREAELHNAN
> RN F, (2 7M8)

» EA-F, (f1z A1)
» MEAF, (Ey77m@)
> M@ -F, (fy75m)
L% 4]

> AR M, (58 x )
> HEFEE M, (%y H)
> YEEE M, (552 5H)

FE HFHIE X

HIETEH C

—MEMCRAN A RE SRS AET 105 KOFHT, 2L LAEARNA/ A BHRRENE
mERE (HRHE DIN 1SO 14728-1),

ER: RPFAFENSHESE DIN 150 hrosiE, LRSS RBIIL,

HERHENT C,
HETT0 LRRRESE, EATEHNES, BEERRIREBSAHEIEME S O ERFTEN l C ]
1 4200 MPa, c Co c
AR BREAERANERLS L, RIS RETE - SRKAMER, HA/NMMEHT 0.0001 c ’—‘—‘ c
{EHRKER (78 DIN 1SO 14728-1), A B A P
HE HRERIRE X y
PEARRIE M, —_
5% x WhRIELIRENAERE, HESIENHEFES THESHEE C. Mp
HERFARAE M, L=l
5% x WhRILLEERAEIE, HTESIENHEFES THEHFHEM C). i
M
’I\D
MEHDBIIE M, A
SeENh y MG 2 BHROLLERENAE R, HMESIEMNHFEES THEHEM C. &S
TEBHBBE M, —
SkiENh y SN 2 BHROLLERERAEAR, AT SIERHAEY TEEREM Co. Meo
g 1p
Lo

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



EXMHE SEERSS

MEERSFS (846 X)

EEETEMEETEMRS
T BUETT/N D9 B 4T B 5
S

TENOFE LRSS

BIEFEERAS S

R

—RERER | RESNSAARSE 21

BAROH AR —HERARSNMAEERIEGTE 90% HBIRERARHTHENEIE S,
ZUEEABREBANME, EENEFREMN—RASEITERHE (1R1E DIN 1ISO 14728-1),

(1) L10=(F£)3 105m
m

L
(2) Lh10=2'5'1|'(1)'60

L
3 Lhio=g0-y
m

MRITIRKE s MITIRME n EBIME LRSS HEREE
E, FAIURBAR (2) iHENN A RMRTEERR S,

WBAT (3), ERATISEE v, RiHEUETINE N 2 AH0HE
ERER.

TIGEE v, BB BT AGREARN BT & BHMN R0 E5
bt q, SHTIHE (4).,

vl gy F Vol g e VL gy

@) Vv, =

100%

Lpa=ag - (Fgm)s -10°m

IR 90% K EME IR RBIE, MEEMEHERRY
ENIRH a, BRI,

KB/ E S REEE (%) L. ¥ a,
90 L10a 1.00
95 L, 0.64
] 96 Lua 0.55
Ly, = m 97 Lo 0.47
98 Ly, 0.37
99 Ly, 0.25

DIN I1SO 14728-1 A= (1) MBMURENLEHNHM F, <0.5 C, BZ, RERIMNNER, EEREBMSITHRET, EAF®IT
BEAXAEATRSAN F,=CHHM. £—EBEAT, HITEKENT 2 FRIWERKE B, (2RRYR) ®, FEEEHH.

BEE.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



22 FAESUBORE | —RTRER

— AR ENTE
AT HHEAS RN AR

&’

—RIERT, SHHMELLMFHEALISRT&IVE 4.0. RS
NIEF/SRSERERERNNAD, FERAWHMLL.
FNHAR, REFERE, S0 "RERRE" BT,

HAEE Y B

LN BENKFEFNAAN, SBHHFF,, B
= (5) i,

BR

B DS M RGN 2 AT

20

LN UERAREERTRIBRE, SN MUIERYIE
MATEAEA F, M F,. RAEBRENRRELALR (5) K
(6) FitHE,

BUBHESHESS
BIERAA (6), BRABMHBRLEAE—NSRNH, B
HELHEHM,

&’
2= (6) NERTEA—RREKSNIN—NRIWBERNGE.
Hith B G AR BARE L,

ARG P E LR NMEREERAIMER TEER, B85
UESAEERTRRBRN, TRZMNIRAF MF,
EEREMNNBRELANAR (6) PITHE, RIWBRMNEHRITA
EMEL AT E.

7

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

e C
oEELL
Fm’ max
. CO
R
Feff’ max
(5) Feomb = IFyI + |Fz|
z
y IFz ‘
\ ‘ P
R
y
\\
M. | M, | M, |
(6) F°°mb=|FV|+|le+C'ﬁ:+C'MerC'M_i




—REREE | RESNSARE 23
E BRI
WEH F,,
AT RESHRZHNENEE, #EX 28y,
AMEREER (20 "RATE SR T . . Fl
RO, \
© " [
- N AN b [
KATES%R C2 7 C3 R BIRAT, Bpr 5 a _Q_)
LREENTENNER, BH, AR NG
25 a 1 b @i —EHET AR HEE e ™2
—ABEN F, BE, HEse—tE | |/ | T |
A opr KT (MEEZHE), ==
For 2.8-F,,
F—>
a 2h0 (THE) RS (N)
b TZhHey (Lm) RS (N)
5 IREhEEARTE F IER TR (=)
Bpr RENERTE F, OERTER (=) BERTER
Fo- REERNAR (N)
For = PIEBHESN (N)
WAL B &R 1
ENEE R 2.8 EHONHES F, UEMERT, HR—508% | (7) ¢ -F Feoms > 2.8 Fy,
FHEME. W, PEBTES F,, SER
E i aE TN,
R
EBHAHFOER, AEYBHFRILA Fpp <28 Fo B 3 R 2
TR T8RN 3| R Bh H AR, wwﬁ=( comb +QGF Feomy < 2.8+ F,,
2.8 Fy Ul T E ARG R B,

FHTEN F,, ERERN.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



24 FEESUBORE | —HRTRER

— AR AREIEANTE

MAYEDET

RIEAR (9) BITERD g, FEIATHEERSS
RO EMER F .
wEE m 9 F,= g\/(Feﬁ‘1)3' Jsty (Feir o) - G2 L4 (Fotr ) don

100 % 100 % ' 100 %

WAL EBHET

LONRERE T EEAKPHENAS, F55HEN IM, |
YA EEFRY, LBEER F, ., BA (100 | (10) Focomb = IFoyl + [Fol + Co - 27+
HE,

My,
0
MLO

C, |%1| +C
MLO

BR
WAL RBER F, | FAFBTHESRET C,. A (10) NERTEA—RINAE, LN UEEH R TRIRRR,
SRS AN Fo, T Fo,, ARBREINBERAAR (10) HitH,

AR LA AT YR E
RIS B RORE S S S ETUN SARGHTIE. RIESANNAEESBWAERLL C/F WAL
CofForne EILIHERFTFMBMEIEER, N HAESE B AR SR,

HEtkeEE
TRIEHZHFALLNSEE, XERENESE, BUEKTUMNATARNEFZRAFTRFMHRN (FIA: EAGW. BE.
MIE).

&R 1: BRET Fomax > Fmax: B 2: E@EE Fomax < Fmax:
HHEL = — saEl - —O T
max 0 max Fmax
Ml 2R3 BY /s RRRG C/Fmax Co/Fomax

LR B 6..9 >4
ZHl 6..7 >4
HEEl 6..7 >4
EHl 9..10 >4
577 5 >3
MR EANE RN THLER b 3] 8 >2
AR TRIAM L EY 28 B, HEEl 5 >3
EEER, BEEATIULYBEARR Wz 5 >3
WEMS R Ft/r& 6 >4

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



BENZLRN S,

—RERERS | RESNSARE 25

BHERDEMIITOIEFETREARTEATIHENNEIE, BEERSTHHEFT2R2BBANTAXES:

Co

FO max

So

Fomax ELLARAEAARL SN LS KHARE. ORNELEEMLER, WAEE,

FARRF IR iR,

HIRE T M RIS H SIS EIRE.

BEAR2RN S, fERRHE
SKEBREN T EFES KRN A, >12
LTRSS, S 8-12
EFGIOERNIEE, WRSARTLENMAHFTSHIEEBE, 5-8
FEHFESHR2EM. WRITIRMET. 3-5

A EA
ARFS B | & ARFE By | &
a, — EAEH RN Lo 1o h HEERES (1)
o] N ERRE BN Loa m EEERES (BITTE)
C, N TR AT L. h EEEmEe (7E)
Fo N BATHA n rpom | TIRE (W)
Fo max N PN TG s m TRKE
Fors N WAESYUREH So - PR
Focomb N AN BEEE Vin m/min | FERE
For N MAENYEHE ViV, m/min | BEE 1 ... n FIGITRE
Furin N G MENE—BE Geg - G % MEEL .. nv,..v, GEEEAL
Frn N A BT HIES IR
For N MES
F, N H7E y 778 LA D AR IMEREL T
Foy N H7E y 7718 L A9ER 2R RSN ER B AT
F, N B z 770 LG M AR BISNERE TR
For N E7E 2 7718 LR AR SN R
M, Nm | SUE iR ED
My Nm | SERREEEED
M, Nm | BESAEEED
M, Nm | B e
M, Nm F%E x HIRYS AR FEZ A B9 3T
My, Nm | B34 x BB AR
M, Nm %k y WA A AR R R BB T
Mo, Nm %k y MRIER B AR E
M, Nm FR%E z B9 A AU EE AR B AV B AT
M, Nm | F% z BBORS TR AR BB
Ly m GEEAES (BTTE)

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



26 RESVIBRRZ | —HBERER

\}-L A Y :l:l_' A
it 5F
RERRR MAEE AN R
PR RER B R FNS |[EAHTRaNEZXNTE = (H) M EmE R ERsE
R16511)2)5)
R20013)9
FLS |[EATHRAZINEZ RNz E e M EEM T EZE
R16531)2)5)
R20023)
FKS [(EATY\0E L= EZRZE hE M EEI T ERE
R1665 I DIN 645-1 B9#h7E
R2000%
SNS |EEB R EERMZETEANGS |5 (H) M EmEZ %
R16221)2)5)
R20113)9
SLS |EEmREERNZET[NTE |Ra M EERE
R16231)2)5)
R20123
SKS |[ERTHEMER LZEZR |+ M EER %%
R1666 |75
R2010%
SNH |EHE LT ZREEERSNIE & (H) MIEST SNS
R162112)%) | &Rz E
SLH |[E#E L= EZRAEERANE |[he MIEST SLS
R16241)2)%) | ERpiHE
$N%IF0 Resist CR FNN &R F O L= EZRTE = (H) MIERT FNS
IRERIBIR R16932 S%7E DIN 645-1 FENX
FKN [EAF B LN EZRAFE [T MIERT FKS
R16632 S&7E DIN 645-1 HE X
SNN [EA T E EAB=EZRETE & (H) MIE{XT SNS
R16942 %7 DIN 645-1 E X
SKN | EAFmE L. dminEn =@ (7% MIERTF SKS

R16642)

Re9z &

S%7E DIN 645-1 FENX

1) BFHRHKBR
2) BSHP RERBIRL
3) Resist NR

4) Resist NR I

5) Resist CR

LB S I mikH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



—RERER | RESNSAARSE 27

RERBR M FEE AHBED B
#NFIF Resist CR BE&R FKS [ XAEEEN, UETHBESHNAE |[hF BRENEDE 2 NRH
Rk R1661 |#MZ ER
SKS |RAEELEH, UTIBSHAE  [FF BRENEDE 2 NRH
R1662 |#M Mz ER
BFLRERBIR FNS [ TREIER S (H) M EEA T E AR R E
R16312 | F{MERERENM/INRE
SNS | TR = (H) M EE AR R E
R16322) | B FiMERERENRINMRE
MR R R FNS [ATHR=REE (£ 10 m/s) = (H) M EEM T m AR E
R2001 ... 9.2
SNS |[ATHRSHEE (Z 10 m/s) = (H) M EEABRRE
R2011...9.2
BNS [EA T8 EMSHE % WS M EEA T E AR R E
Bk R16712)
CNS [ERTEH tEaZTEZRNSHE [Re M EEARRRE

R16722

h%E

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



28 RESHIBRRZ | —HRERER

S *hH S
wit57F
RHEH R FISE REHFR K’
MERERESH SNS / SNO | #7E3k MLERERTE | HhE bR .
: R1605 .3. .. | B HITFE &I ERTFHRALANEN 2R, LEHAEEH
& R1605 .B. .. | BB K &L,
R1645 .3...2
R2045 .3...1)
SNS / SNO | EL IS &L MEERIB R | WP EAIbRS S,
R1605 .6. .. | AR HEE ERTHRELANENER,
R1605 .D. ..
< SNS / SNO | &5 BRI MEEREeRE | wEnTLE.
< R1605 .0. .. SHMim T RMIRRTE,
R1605 .C. ..
R1645 .0. ..2)
R2045 .0...1)
SNS | FIN=EIE (Fl: hid) | ALEABR TS | SRLE,
% R1606 .5. .. | IEL KRB R ST EHINR T,
SNS | BFETRERMMTIRIE B | ATEABRRE | HL\ LERE, TERAEANIZE,
R1607 .0. .. | RFEZH MR T T SRUEARIME S,
R1647 .0...2 SEMMinTRIMINLET(E,
R2047 .0...0)
PHERHESN S BNS | S &IEREAE M LEABR RS | wERLE,
% R1675.0. . SR BT RS,
R1673.0...2
» BNS | BAERERENANARE | A LERIBRTE | HHLE,
% R1676 .5. .. | Mg (fan: &) EHMin T RIINLET(E,
WS RS S
BNS | & A&IER-BAES MNTEMAERTE | B\ LERE, TEREANIER,
% R1677 .0. .. | it B EHFHISE D EINE bt 2 HE TR S FLHOZE BY A A BB R OB T,

SHMBTHRIIILRRT(E,

1) Resist NR I
2) Resist CR

LB S I mik

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Fc i+

—RERER | RESNSEARSE 29

[ B REE

RERIR AR M INTT 4

EIRI AR 1A B ANBY T AR T Bl BRAR A R BUR SRS T TE R ER SN _E 8IS 2,
AEENEIRRAKRSNESEAVFH.

AIEZH BB T BE B WP LS R MR E U R/ NTRRNRIER, MNMAU#E—PRESEHBR.

A AR EZ ST UERKR SN LB ITER,

FKM Z## LERIEEHNENEEY, BRERURS. AENERSER. SEVEIRS BERANRNZEER.

—frFnm e it A 1E AT &R,

BHEH TR RTEBREMN L3 SNH #1 SLH RERBIR (ReRS) #{THEB.

RS FTFERAEBHTEBREMN L3 SNH f1 SLH RERBIR (SES) #ITHR.

HRR P SRILRER B R B M AYIEIR .
AIBLER A IR EIRARYEB RO,

HIEREE ~ | BTERBRONFTEFERIITE, CEELESNIERMETEITEE 25000 28, MAFTIER.
ZHRFREDRE, WARIERERERM, FRASREEHILR)N. &5IFEREA 60 °C.

BYE RN ER S LB PHER, ORI TTEER.
MRS ERETERRE, BLARENTS R, AR, BRTERNINRIIE. ENKRSEEE
200 °C, IEREFLXA 80 °C,

FKFFRHIRTH RFETHATHLRASNSARRERLNEINEE. HIsiTtBla AT EHiRRSNS AR SRH

5, XAFLRHRSNSERSGESLENEINES. THETIINR:
BER. SEAMFRFTIH,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



30 EESWSARE | EFinE

RGIn

FERITE X

MERHKBRAZSNIE. FAESRITENNYREABIRNENZEERN, ATLURTEN
FCEEFEMEEFR. MED F, "ELERE,

il

> WAEE: NATRNWIMNENEFENESSERNBEHRSORSE. Alt, MES
%A Cl.

VERRERBIR FNS R1651 314 20

EREERRIBR, RERBHEMEN F .

FEATGIH, X840 N INETES F  #HITRE,

v vy

]
cob

mE

RIFISEE

EmE (EkR)

MATHRNEENATRS TR EENFIRESTHSA AL, BEAINBESFH H N HET,

C1

BEWME

R TFBUNIINEINN BENES S ZROBH SRS,

Cc2

HEMER

MATFENERMMEINBANETSERUEHSORS; HPINATRESNAS. EBAZED
FEKFRERRENE, MAKERBRRELEE., ERAPEEENRENEN, BENER#E—L

ISR

Cc3

BEMER

MAFESNENSE RS, MBETKRE,
ER/NATE TR, BIREAR BT IR FRINHINGER, HHEFER C3 FIRIKBRMNMUBESFE
UP. SP 1 XP #55, EFRIBHRNUEESZR UP. SP 1 P {13,

1) ELTE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(FEFR CO) HRIKBRA, RIBRMSMZEFE—D 1 E 10 um BEIR, EEARRSH, HFEBRSNLE
DECRAMMNRIBRE, KEHIBRT, XNEREFTEREMTHE.



EEINE | RBRSNSEASK 31

BEAF,,
RERBBR byl SE=s ZmBs |MESH g
15 [20 [25 [30 [35 |45 |55 |65
WEA F,, (N)
AR R R1651%8)  R20014 |FNS c1v 160] 380] 460 630] 840] 1360 1960] 2460
EHRWBR R1622%8) R20114 |SNS c1? 150| 350| 430| 590| s840| 1270
] f:“:‘s’t R R162196) SNH cav 620| 1500| 1820| 2540| 3350 5450 7860 9840
- Resist CR® c22 580| 1390| 1700| 2340| 3350 5060
cav 1010| 2440| 2960| 4120| 5450 8850| 12800| 16 000
c32 950| 2260| 2770| 3810| 5450 8230
R1653%6) R20024 |FLS c1v 200| 490 10| s00| 1110| 1810 2480 3260
R1623%8) R20124 |SLS c1? 180| 460| 550 760| 1060| 1640
R162496) SLH cav 800| 1950| 2430| 3200] 4450 7230 9940 13000
c22 720| 1850| 2200| 3040| 4240 6550
cav 1300| 3170| 3950| 5200| 7230| 11800] 16100 21 200
c32 1170] 3000| 3580| 4940| 6890| 10600
FRAERER R B R16653 6) R20004 |FKS c1v 110 250 320| 440 590
- NI R16663) 8 R2010% [SKS c12 90 250 280| 440| 590
- Resist NR*) R16939 6 FNN c1v 290| 460
- Resist CR®
R16943) ©) SNN
R1663%) ©) FKN c1v 190 320
R16643) ©) SKN
BRRERIBR R16613 © FKS c1h 80| 200| 230| 320| 420
- MH R16629)6) SKs
- Resist CR®)
RERERHBR R2001...9. FNS c2v 420| 1020| 1240| 1720 2280
- R2011...9. SNS
R2002...9. FLS cav 700| 1330| 1660] 2180 3020
R2012...9. SLS
AR R R1631 FNS c1v 160| 380| 460 630 840
- &l R1632 SNS c1? 150| 350| 430| 590 840
REREIBR R2001...0. FNS c1v 100 250| 300| 420| 550
- Resist NR 11 R2011...0. SNS c12 90| 230| 280| 390| 550
cav 410 980| 1200] 1660] 2210
c22 380 910| 1120] 1540 2210
R2002...0. FLS c1v 170| 320] 400| 30| 730
R2012...0. SLS c1? 150| 300| 360| 00| 700
cav 680| 1280| 1600] 2100| 2920
c22 610| 1220| 1450| 2000 2780
R2000...0. FKS c1v 90| 160| 210] 290| 390
R2010...0. SKS c1? gso| 1e60| 180| 290| 390
TEREIBR R16713)6) CNS c1v 270| 580 1160
- ) c1? 260| 550
- Resist CR® R16729 6 BNS c1b 270| 580
c1? 260| 550

1) FHIRIRERDRIRER,
2) WRIREERDRINBIR,
3) M: BN RN,

4) Resist NR #ig 15 - 35: REBRAKEBFTS DIN EN 10088 HrAERIRA E ih i 5l A% .
5) Resist NR Il: FTE#MHIRATTE DIN EN 10088 RIMHE thiNHliE,

6) Resist CR: NHREBRRIFRE TR €L B ERERE.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



32 EFHBSUSHRARLG | EFinE

A BN

MTREES, SIHT —FEE, TREFREHEMRHERR.

MERRHE SIS ARFHNE

i

REKBIR FNS
EZH IREK TES
#ig 35:

a) WEBR R1651 31.

i C1 A

b) RER/BHE R1651 32.

e C2 it

c) WEBR R1651 33.

& C3 it

=~

REEBIR FLS
E=E K RES
#g 35:

a) REREHR R1653 31.

g C1 A

b) RERBIR R1653 32.

T C2 B

c) REREHR R1653 33.

FE C3 B

il

REKBIR SNS
B IREK RES
#ig 35:

a) WEBR R1622 31.

i C1 B

b) JREKBIR R1622 32.

X C2 B

c) WEBR R1622 33.

& C3 it

=~

REEBIR SLS
FH K IRES
#g 35:

a) JRIKBIR R1623 31.

& C1 B

b) JRER/BIR R1623 32.

i C2 B

c) RERBR R1623 33.

FmE C3 B

b EA

C1/C2/C3 = BT RIGMIMEN F,

Bl
5, = BT
F =&

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

(um)

B¢y, (um) . Bel (UmM) g Bel, (UM) g

86\_ (“’m) _>

60 l }
»+ [
i a—
40 b
30 -
/ — Cc
20
10 —|
0 _/
0 5000 10000 15000 20000 25000
FIN) —
60 l }
~1- 0
40
a
30 b
20 / / (o3
/
10 //
/
o ="
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —»
60 l }
+1 O g
b
40
c—
30 —
20 —
10
/
o W=
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —»
60 f l f
» 1 o
40 a
30 b—
/ c—
/
10 —
/
0 = |
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —»




== Vavay
5EEFR
BEERREAE

ERKRSNSEREHAIHES
AHIUER, SNIFAEESR

SMBEEFRRKBRNAMEEFRATREKI N,
"BRFS" AR,

EEFINE | RBESNSARE 33

B
H =SEAE
A, = MERZE

P, = PITERZ
L' = SHkE

BEMI, AT E#HTER
NEFREFRRRSNRBREARSHBE, LHETREXE, S HrMBENER, fli, £ BRIURRAERBMBH
TESH L. BN, F—SNAUUSHERABHTERRKEREE,

A, AH, AA,
ERRPENE WFEERKBRNSHNNES, ESNLELE—NE EMARRREKBRESINE —(ME L
M, 48%l. Resist NR # Resist NR Il Z&SMS @RS
REZR RIAZE (um) E— RS ERRT H M A, FiRARE (um)
H A, AH, AA,
N +100 +40 30
H +40 +20 15
P +20 +10 7
XPD +11 +8 7
SP +10 +7 5
UP +5 +5 3
1) REHBRIBESRA XP, RHERSNNBEESRN SP
RHEBMZI MRS Resist CR, REBIRMHEMERER
BESER RY2Z (um) RY HAA, HRARE
E—RENE (um)
H A, AH, AA,
REBRIEHR | RH%REN BREBRIER | RH%RIH BERBR/ BHSH
SH S5 BHESH
H +47 +44 +23 +19 18 15
-38 -39 -24

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



34

RESNSERS | GFiTE

== Varayl
BEEF
TR RHS NS RENTTERE P,

EXRABRENRK SISO ARG PRRRPEUENRIE.

XHEIEEEAIRER S Resist CR, B{EZZSIEM 2 um,

T 50
N
_ 40 m—
g —
el — I
a 30 —
//
20 e — | P
// ] ///
/ / // | SP
10 —
// | —T ] up
1+
0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
L(mm) ———p
BESRASLE
RERR BB
N H P SP upP
(um) (um) (um) (um) (um)
N R HBIRE (um) +100 +48 +32 +23 +19
R~ A, IRE (um) +40 +28 +22 +20 +19
E—IRSMERS H A, WEKIRE (um) 30 30 30 30 30
H R~ HBIRAE (um) +92 +40 +24 +15 +11
Rt A, 9RE (um) +32 +20 +14 +12 +11
E—IREMERT HA A, BRKRE (um) 15 15 15 15 15
[ RTHBRE (um) +88 +36 +20 *11 +7
R~ A, IRE (um) +28 +16 +10 +8 +7
E—IRSMERS H A, WEKIRE (um) 7 7 7 7 7
XP RTHBAE (um) +88 +36 +20 11 +7
R~ A, IR E (um) +28 *16 +10 +8 +7
E—IREMERT HA A, BRKRE (um) 7 7 7 7 7
Sp R HBIRE (pum) +87 +35 +19 +10 16
R~ A, IRE (um) +27 +15 +9 +7 +6
E—RENERT HI A, HRKIRE (um) 5 5 5 5 5
uP RTHBAE (um) +86 +34 +18 +9 15
R~ A, IR E (um) +26 +14 +8 +6 5
E—IREMERST HM A, BRXRE (um) 3 3 3 3 3
WNEESRASHETF

LRHHREBELLBRK, TR EE:
RUSTHBEFRS T RNBRIBESR.
LIRBHRERELL B, 1TRRLLBUER %!
RIBRIBEFRS TRRSNHBESR.

BITHEERERITE
RIRBRA TR MAATRREAKIERIZ TSR KA BRI R ESIR T RESNSTEENIFERIEY. ZeBERSRNER

TERERIMI. NERZ. SREAEMN BAREMNIFRE.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(B0 "WEISBEE R BIR BSHP F=@itlH, NAZA" —F),




EEITE | REBRSNSEARLK 35

RIKGE

N REFERRENAEPEFTRRRESTNG G,

REBRATDOEECRERGE (1) 5L, RIS RIIERIRZ (8]R/Y
fEFREREINZAET, MMERREKTE, BTHRREN
REBRPABRAVRIREE R, FIREEREE HiH S EE R
BIREMR ("R, SREBRREEE R SEELRE"),

B

IREE R (2) RIFRIRBRONSRZISRTN. TIBIRENEN. Fi, e aULEEERNG. KB EHERRE™ 4
HEZREE&/. BIRAIHBEIOEER (SS). KREREREH (LS), ABEZEWEEEH (DS) WF.

REZESH (L) (RBENNEERNER)

ATHEINZEITAENFNER, BRXERVEBTGEE, TMATRERZH, XMENRAREZ ANRIEERER
#iE, REEAERVEIRIER.

mEEH (SS) (MARFEHRRNEREH)

REBNRHERAPEERRLUARE R, EEERIFEIRIER, BAFTEBRRARK.

WEES (DS) (WHERFEHMRIEL)

NTBEESNSORGE LEAEESREIE. KB, EEMIRFVUAZE, NEFEEEANEER. EEERFREIRIIER,
BEENMES, FENFTIEBEBERE,

EHYRNESEES

EHANRER LA RIM RN, BRERT AENEHEENER YRS HE IR,

LS SS DS
DS —— — —
z
R
=
iR
9
BHRE ] BN BARITE

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



36 RESWSARS | EFing

i

AR ZMNABZEHTRZRZHAR B HHIERRIER,

A HIFRAERIRE R
RATNH SR ZERR.
EFMBLLFHIRBTEREMBRIF. B8, WTRSH-MRIMHIEH BRELZEB.

B NHSERIKBR
S5MEIREFRER, BHEZERKBCT FRONFIRR. BTREERRNEE/NTHHRE
WEE, EEESHTRAEE TEITH, RUKBEFIERXAERNDBEIFRAE, X, BIfE
ESIX 10 m/s WERETEIT, UASEMFBRERSD. BE, FEHENTHELERETIR
ERARIBRNIE.

A—EREN R RPERERR

C $SHIRBEBR
FHBRRARMAEASHE, R, WSS EETERBEREHN, KR BRI
Strg R RS ST, BASOERSETNOERS, FURSBRKELHSE
Foo FIM_ . BORRS], XE—MHOEEF0E — EREHNE RS,

i A TR R R R

D Resist NR
REBRRA AR RS, REBREMMBRIF. R, WExSimEEE S
NG, XMRIBRER SERIE B RIENE B T0E0E HEE,
N REFEEZERABHRPZEERIMRA.

REIHARE,

E Resist NR Il
BB B SHHXAME MM EHE, XFREEHIRE R ATIREAAERI, MEE
R A0EN T F R (RS B 1K,

F Resist CR
RKBHRI AT EREIEMEHERER. REK. PR SF00GmE B 7 1342 50 A i sl Ak
XFREBRE R SnERERNTIE R FFE H B,
BERA NR R TR EATHY 5 —FisiE,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RS

EEINE | REBRSNSEARSE 37

FE |54 REEBR
A B Cc D E F
N W (=E) 8 Resist NR Resist NR I Resist CR

1 RERBIRIK RN BN iSRS M rhsM 1.4122 | TETHEN RN
1.4122

2 R AN SigN, L3P AN 1 FES e £ &SN
1.4112

3 HmiR 8%} (TEE-E BAREEYIAZAEIE(R)

4 REHEEERS ¥BRIE POM (PA6.6)

5 FEER ¥8%l (TEE-E BAESBY3LYAEME(K)

6 544R fit/E 1440 1.4306

7 IRAH i /S re4N 1.4301

8 BB R T FES e £ RN
1.4303

9 B i FES et £
1.4305

FE | & REEEH

10 | REEEH RN T FES e £ RN
1.4116

11 |BAIFH it fS te W 1.4310

12 | REF $BR, SRR E

13 | FIERREIRY it S t4N 1.4301

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



38 RESWIERY | WHSHEERKBIR BSHP =Mt

= mmijt AR
EREORE

> FIENENERHTO LHSHEHFER
> RIRSRNLERNEITED
> IRIFEIENSHFIE:
B®E: v, =5m/s
M&EE: a,,, =500 m/s?
> KEEBAERFERFRER
> HEAEHE BEREDEHEEN
HIEE ARG
> FTENELBEFEEBLFLAGERZEOY
> FIEHRMTZRG], AENRRSIRASHAISZIBEFRNS
MERARKKBRETHSE.
> EBTRATMKER O B, FAKRARGNIME
> FEECHYSE R E UL E RS

1 dh AR — IR

> FINRHBRA LI T E AR RZRE LR

> FIRRIBRPEMNILMMNERERE, FHRSE LIREFAM
I S e A RO MY

> BFESREAIEH

> FTBEMIEERiRE R E RN

1) fRE T 2E

Hitt= =

vy

ENHAMHNETRS - TR TERNERF—1EREN
RzFa

ERHeER

S k= )

ZMAEBINARIAEN, URKERRER, RAEEHR
DT EERENEL

BT RHRMNHRER O S @ AR E&BHIT T ML, PG
TR, RS

EMABMEFER

RIRBRE NEZ#T T ¥iRiEEY
ALERHRER AR Y

BE&RE (ZE)Y
> EEEERNNAFIIEEBERAEHRYE, —ROYIR, EHFE » Resist NR:

RERB AR FE DIN EN 10088 ¥/ RIMT B th 0§l iE
Resist NR II:

BERBRAFTRR SN UK E MRS GRS

DIN EN 10088 #r/&BI /& th Nl 5

Resist CR:

BHRBRARHRKENEAMRIWRE, TREREET
TR SR AR

HMFRERBIR FNS RSN R S
(ZHMEAH)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




PHSHEERKBR BSHP =Rt | RESNIARE 39

A%BH BSHP B8

> SITHEERSEONE

EERIEshAA R, ERAKFERRRK, FIREMNERT
REREE

HARMRE

RBAEHAE, BEFHRA XP; SP; UP

(BB R IR IR RENEE)
BEETHMAOKIGHTH—SIRE TBTRE

> FATHAENLTREERFBHRNEMMLS

vvyYwyy

v

XFEE

ERRERRIR

,,,,,,,,,,,,,,,,,, AYaY ,
S\

1) RERBR 2) RIR 3) RHKSH

REEN

REETRHRE O ENRERS I SENARXREIRE,
MRRIBR (1) 5RHSH (3) NER/NTRKRER, RK (2) 2haZH (FEA).
MENENORREIER, EAHXKAZIRA, RERENNRRBREEZIRRSMN L,
BT S, RRRKRZ B~ E —RIEE.

vvyYyywyw

ABKR
FEMRRIBERABE T EEMAOX, NOXRRELTREREMZT, BAMEERSHAET, MOFTRIERERLTHEEAN.

> —TE, ARFRBREENARES, ERAMNEBRANRSIRRMS BT,
=> NAXRAJEERE

> H—THE, ERRHANNRZEHFRAEEENTIMIEM, DIRERENVIETHEE.
=> NAOXRAREF (K)

XEFEANOXRERNEKNERZEET BRI,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



40  RHEIVIARLZ | WHSHERHKBIR BSHP 7= mitiA

7=l e
AARECREVRIR BSHP

BERERFBREIA OIS
SRERKERAE - M UFIANOX, WAREFZBROZE, AMARGEEER, RRNOXRIERIBRAIEIT TEHR
TR, RRIFEB I HANARKX, TEUREE MG,

7 6 5 4
1) RERER 3) RUSH
2) Wt 4) -7)RK
REHEN
> REK (4 )LL,&EFEHEE’J,&L%&%I ENAXBEIBME,
> RIR (5) EHEANDK,
> JRER (6) EIRFT (2) BUImERFT AR TR, XMERMBRRIREAA) S E NN B BHimaI R R HEERRZRK.
> LN SRKSH (3) ZERBEE/NTRKER, RREFEMYTIME (FEN).
> MENRIGTHIZK, BEERK (7) SEENSRATES,

AL FRIIFRIRTR:

5HEFEARPAORX
ANOXMIERXRE, MYNNIHEEEES, WREEBRESGOHFTXONMRBNNAE, RIERRSINZHEN, REKE
*%%‘BDIE’J%H%TF‘I—@PS&HEB&EEE’\J;‘?ﬁﬁkﬁﬁﬁz HENHEFE, 5§E$Tﬁi_i‘iﬂﬂfii_iéﬂﬂ<iﬂ_ﬁi&)\é’<=ﬁ|: ﬁﬁzE'E} Aq:iﬁﬁﬁ

£ RARHE 1 RERETRE
2 HNBIEE IR DN
3 BirhREIIRR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHSHEERKBIR BSHP =Rt | RERSNSERE 41

ER iR Eh

E X

REBREEE B T HIER D HM:

1 RHKREE

2 BHER

3 AERKREESNRREEEERRIEER
ARETHWES, BEENNESZRFEEZNTHREE.

M ERR TR R M:
REOANFAF XTSRRI AKX, B HIFRRIT, HORRAOKEENERSNNEE, FRrEBEFINAMEEHREHRT
2l

#ig 35 BIRZFBIRESN D 10000 N R EIEE N AILLER

Fr (N) SREER¥BHR BSHP: R1651 3.8 20

50
40_WMWWM#WW‘
30
20
10
c T T T T T T
0 20 40 60 80 100 120
s (mm)
FR (N) BT R
50
3o N N N N NN MY
30
20
10
c T T T T T T
0 20 40 60 80 100 120
s (mm)

= F/NWEENE
= BAER/NNERE KR

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



42 RHEINIARLS | WHSHEERHKBIR BSHP = mitHA

P am it i
EITHE
EX

REBNERWERE x R LS MELZSH., BE, AXMNATEREATEHELBSLNRE. STHREZAXER
Kirzs S BB LG AR ERNARE,

AT TENEBE 2 1 6 5

BERE (ZABLWEZRE) \z
B (4% 7 BoEET) /C/'

1

2

3 MERE (Y 7@ EMNES%RE)
4 {fHP (5% Y B9%5h)

5 ¥& (X 7B ELHEZIES))

6 JiE¥ (L% X H%Eoh)

FIMETEENRE

BITREZ TISHEMm:
BEIESMHZRENMIEE.
CRHESVHNRER S REENTITERE,
. HEE 3212 5ERNRIR S MARIE T,
CRERENAH X SRR,

N w N =

ReLEHh

3 1 RUBEERSEESMNHNZEENMNIEE (RMENLREFEEZA).

£ 2. BRRSMBIBE FREEE R EHITHME.

3T 3. BUNMTEE, BEEBRNITEHESHEENEMELGIX R, BT ERERLURD ST R EZR.
= BUNBJUEITREN

T 4. DWEFERERWBERIVEN. SIAOXIRY, BREERERIIRRNZE.

AT e R MR BES B N FNRIE,

HAth ot e Bl iE:
> ERARKERKBR
> EERRKRSN LMEMINALRICER,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHSHEERKBR BSHP =Rt | RESNIARE 43

WEMEERTINRRIE

E—NRRETRHRE n PEAHRROEAHZ T, WRKBRAEBITHELEHN, MEE - MHIRFREINOKFENEHXME
AFRIKIEME n + 1D, IHRITR T AN AERKIBNBFE. BTRREMINHANATRXY, BREREREURE FE.
BREFE, RWERBDNE - FEME. YBRAEEE), —NRRETRREOXEFARKE, L5 &ERKF
BRAEITE, REBFREXBIEERRIE. T—IIEREEMRR T XMUR.

RTEKIR EEIERRRIAME, R IRENRBRKEARES TRENRKRER, MICKEMRENZH EX#EAE 1. 270 3
HRZE (RREBE. FTEREURBIFEZRERSENSNEETR) SN,

REARR NN e

!

A
!

AT

A

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



44 RHEIVIARLG | WHSHEERHKBIR BSHP = @ikHA

= O >
= oalit B
R R RIS (T A R L

REBIAEEL, ERENTERE (BEX) &
IHIEIF BN AXIRITEE TR APEEARE
I\ (SR,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

o (um)

-0.4-

-0.2

Z | ENEERE

v “
LN B e e L e

X/
50 100 150 200 250 300 350 400
s (mm)

ZXHNAERE (REFR)




Rz PRz

N FERERKBRKINERTTIRMARE:

PHSHEERKBIR BSHP =Rt | RBESNSERE 45

me #eEl
RENE REHH]
= BIREN T
EHI FHl
FHIBRAFER
NEEH! SEEFH
BAFEMT MEFER

AIREIER RN T

ENRY BB B& A TR FFRVZE

ENRI BB B& Mo i B Bha= el

XERZLDRA, BATERMREEMNA, WDERREZNHITEE, HIEBATRBSENRRTE,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



46  RHEINIARLE | WHITERZHBR BSHP

Y AR A

FRERBRBIRY BSHP E# 45

BEH R B BSHP 2B #HE 55

FNS FLS

SLH

1) HREREE
2) TRIRGE

SNS

REE (&E)
> RILREKF

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




WHltTE BSHP SRERBIR | RERSMSEARLE 47

ST M4 —

1T 52~

RERRRT SIS R AT BN, SMET (RedE) PEHACHRD (HE5E).
TEMITEEMER THREREBIE,

RERRRAE BIRE oo

RIBRAIEE (KPR WE R | RS R RESH RERANEE
A ZS T O, S 1 THRIREE HIRBREE
ARHBRENS), 20EX ) '| col ci|] c2| cs3 N H P| xp| sp| up| ss| Lsv| Dps| ss| LsY| bDs
A 15 R1651 1 9 4 3 - - - -l 20| 21 -] 22| 93 -
N . 1 4 3 2 8 1 9| 20 o1 22| 23 -
ERHS R EE: 2 -3l o] 8] 1] o 20| ot | 22| 23] -
3 - - -] s 1 9| 20 o1 [ 22 o3 -
R1651 7 20 R1651 8 9 4 3 - - - —| 20 i 22| 23
1 4 3 2 8 1 o| 20| 21| 2z] 22| 23] ov
VL 2 REE 2 8 1 o 20| 21| 27| 22| 23] ov
EWES A 3 - - - 8 1 o 20 01| 27| 22| 23] ov
25 R1651 2 9 4] 3 - - = = 20| o1 | 22] o3 B
1 4] 3 2 8 1 9| 20| 01| 27| 22| 23] ov
2 - 3 2 8 1 o| 20| 21| 27| 22| 23] ov
- - 3 — - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
D = 30 R16517 9 4 3 - - - - 20] 21 22| 23
ﬂ-ﬁm_g_“ --- A 4] 13} 2 8 1 9| 120 21| 2z| 22 23] ov
ﬁlﬁi;: ! =7 2 BT 2 8 1 o| 20| 21| 27| 22| 23] v
e 3 - - - s 1 ol 20| 01| 07| 22| 23] ov
> SRERER FNS 35 R1651 3 9 4 3 - - - - 20| 21 | 22| 23 B
m 1 4| 3 2 8 1 ol 20| 21| 27| 22| 23] ov
> Hit& 30 2 - 3 2 8 1 ol 20| 21| 27| 22| 23| ov
> FEEZR C1 3| - -1 - 8] 1| 9| 20| 21| o7 22| 23] ov
o e 45 R1651 4 9 4| 3 - -1 -1 -] 20 - 2 - -
> BEFHH 1 4] 3| 2| 8] 1| 9| 20 27| 22 2y
HEd— oo 2 - 3 2 8 1 9] 20 27| 22 2Y
> mﬁ%“"ﬂﬁ:’ 3 - - - 8 1 9] 20 | o 22 BPY
A REREE Zpl:  |R16517 1 3 20
S |R1651 713 20
MEFR EH Efl
CO = T ([apg) SS = ERE ERREFER
C1 = BimE LS = {REEZ = FFEGERIEBY/ASE
C2 = HEME DS = WEEH (FLFER TREHRK)

C3=gEMmE

REBREMEIE X
LiY:3 AR ®E (T6)
F N S
BE EZ (F) F
%= (S) S
% (B) B
£ (C) C
KE 1E% (N)
£ (L) L
% (K)
=E R (S) S
& (H) H
ik (N) N

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



48  RESNSARE | PHITAERKBR BSHP

FNS - Z=8 frEK fvES R1651 ... 2.

SR
BE: Vinax = D M/s
IERE: Apax = D00 M/s?

(% Fomp > 2.8 - Fo B: = 50 m/s?)

AR

> FUEE

£

ERATHERKRSH SNS/SNO. #tg 55 MHAE 65 AIRIRFIR
ZUAETER "WNHEHRIBR BSHP" &7,

EIMAIRIS
g BREBRERYT |[MESEER REER REBRIES
TH R HIREREE
co| ci| c2| c3 N H P| xp| sp| UuP| ss| LsY| Ds| ss| LsY| Ds
15 R1651 1 9 2 3 - = - - 20 o1 T 221 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20 21| 27 22 23| ov
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| v
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| oy
20 R1651 8 9 4 3 - - - - 20 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| 2v
2 - 3 2 8 1 9| 20 21| 27[ 22 23| ov
3 - - - 8 1 9| 20 21| 27[ 22 23| 2v
25 R1651 2 9 4 3 - - - - 20 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| ov
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| oy
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27 221 23| 2v
30 R1651 7 9 2 3 - - - - 20| 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20 21| 27 22 23| ov
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| ov
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 2z 22| 23| ov
35 R1651 3 9 4 3 - - - - 20 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 2z 221 23| 2v
2 - 3 2 8 1 9| 20 21| 27[ 22 23| ov
3 - - - 8 1 9| 20 21| 27[ 22 23| ov
45 R1651 4 9 4 3 - - - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 1 9| 20 -z 22 -2y
2 - 3 2 8 1 9| 20 -2z 22 -T2y
3 - - - 8 1 9| 20 - oz 22 -T2y
BlE:  |Rie517 1 3 20
1) REBEFHNMOHKN, URTESN C1 BRI XP A,
IT&RRH MESE mat L]
o CO = EFE (iER) SS = RS EREFH
LR Cl = BiE LS = KEEBHH = JEEEAIRE/EE
> SRERBIR FNS C2 = HEME DS = WEZ (BB TR EEIRK)

vvywyy

S

#t& 30
MEER C1
BEEER H
HINERR, TR

R1651 713 20

C3=gEmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHITARBIR BSHP | RHESNREARE 49

A
8 B
S Sy
Sg i T* K2 82
S1 NQ 81 ‘ ——
11y Koy = Ka ‘
r - i N1 il T |y
Eg iﬁ ;%Jﬁ; ; \[ ﬁ‘i 71] N1 ‘ RN Qét L‘A\ S, }‘a‘ Ji\@giw ‘
H, 2T L/ A | =T | =
i ! H w |
il ‘ 2IN N — —
L 6 \ |
[ ‘ | \ L L 1
A3 A‘Q ‘ 685
A | T
I
W a) BT o &@E
% #IA& 15: @4 - 1.0 (mm)
\ K #1420 - 45: G5 - 1.0 (mm)
) 3 PN 1 EBBITDBIL (SLTRES).
7| *@75 -\ b) #EENHILE (RT E, SNREEEET)
;// -l | WEME LRIREEBMIATL. FIMEER TR ENH.
| b) c) JEBME, #A& 15 - 20:
s ! s BIY\JZI97E 0 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
By B e <7 |Es|E2 SRR SNE
E TEfEAEMEBEREE 5 mm BT NRE!
L] 4 1/_ B, WG 25 - 45:
AN N , HERZEBME DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
oY % £6) FEEREAIDBBEGIE 8 mm BT ARE!
| ] L TEBBEMITERERN (RRE).
7N AREEEEE L,
\i/ J d) HFMIEEA, XLE FPEHIRE, ERERGHINT,
7]
o/ Il ¥
Eq
g R~ (mm)
A A, A, A, B B, E, E, E Eg E, H H, HY H?2 K K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 58.2 39.2 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 75.0 496 53 40 35 32,50 7.30 30 25.35 20.75 20.55 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 86.2 57.8 57 45 40 38.30 11.50 36 29.90 2445 24.25 1245 13.6 5.50 5.50
30 90 450 28 31.0 97.7 67.4 72 52 44 4840 14.60 42 35.35 28.55 28.35 14.00 15.7 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 1450 16.0 6.90 6.90
45 120 60.0 45 37,5 137.6 97.0 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 17.30 19.3 8.20 8.20
e R~ (mm) RE|EHE (N) BEFEHES (Nm)
(kg)
11 o™ L ™
L5 () d=h T
N, N, N@5 s, s, S, s T V, m c Co M, M, M, My,
15 5.2 4.40 10.3 43 M5 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.20 9860 12700 95 120 68 87
20 7.7 520 13.2 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.45| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.3 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.65| 28600 35900 410 510 290 360
30 11.0 790 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 1.10| 36500 48 100 630 830 440 580
35 12.0 10.15 20.5 8.5 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.60f 51800 80900/ 1110 1740 720 1130
45 15.0 12.40 23.5 10.4 M12 14.0 M4x7 105 10.0 3.00| 86400 132000 2330 3560 1 540 2 350

1) Rt H, #ps
2) R+t H, bR
3) FHRBENRNBRNATHFNMERE, SRS BROMESFNIERE <0 12
R HFNHEIERIRE DIN 1SO 14728-1 L 100000 KT EAMER. ThFHEEEL 50000 KITRANEE, i RIEXE, HEC. M,
1M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



50 REHSNSMARE | NHIEREKBR BSHP

FLS - /&A=

8 K s R1653 ... 2.

EhASFE
BE:
INEE:

ARiRA

> TUEE

]

Vimax = 5 M/s
Apay = 500 m/s?
(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)

AETEH "WHEHRKBIR BSHP"

= o

E T

N
AT AR S SNS/SNO. #1i8 55 A 65 HIREEHE
0

briADEiEYE SR
Mg | REBRERYT |[MESEH RESSR R BRNE
TH R HIRERE
co| ci| c2| c3 N H P| xP| sP| up| ss| LsY| Ds| ss| LsY| Ds
15 R1653 1 9 4 3 - - - -~ 20| 21 — 22| 23 =
1 4 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20| 21| 27| 22| 23 2Y
3 - - - 8 1 o 20 21| 27| 22 23 2Y
20 R1653 8 9 4 3 - - - -~ 20 21 — 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23 2Y
25 R1653 2 9 4 3 - - - - 20| 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23 2Y
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23 2Y
30 R1653 7 9 4 3 - - - - 20 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20| 21| 27| 22| 23 2Y
3 - - - 8 1 o 20 21| 27| 22 23 2Y
35 R1653 3 9 4 3 - - - -~ 20 21 — 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21| 27| 22| 23 2Y
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23 2Y
45 R1653 4 9 4 3 - - - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 1 9 20 - 271 22 - 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 - 271 22 - 2Y
3 - - - 8 1 9| 20 - 221 22 - 2Y
flin: |R1653 7 1 3 20
1) NEBESEE N HAE, MUEMESD CLIER XP Y,
Ml MEER sk L Bl
- CO = &L (jalpg) SS = fERE ERRBFR
LR Cl = BiHmE LS = KEEBEHH = JEEEAIRE/EE
> SRIERBE FLS C2 = hEME DS = WEZf (REER T RERRK)
= SEM
> 378 30 C3=gEMmE
> FIEEL C1
> HBEFLH
> TIOERE, TEREREE
Ly ESE=R

R1653 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHIITARBIR BSHP | RESMEARE 51

B
KQ BQ
R |
_d— ! = ! I~}
- | IR G EERITE. a0
; | | { | | { | E‘
H = HJ) [ N %
= N N —
| = !
oS5 ‘ ‘
| T ‘
a) AT o &
Mg 15: @4 - 1.0 (mm)
Mg 20-45: @ 5-1.0 (mm)
EBEHTAERL (SERET) .
b) EEMHILLE (RY E, SAREETET)
WETE L ITASR AT AL, FISEERE S e,
c) FBE, M 15- 20:
RID\iZiE80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
TEREFE DRI 5 mm M ARE!
SEIEWE, MU 25 - 45
$ERZEEME DIN 71412-A M6x8, B, =9.5 mm
: ERBFEAIREIEE 8 mm K NRE!
L5 IRBEICEER (RRE) .
- ARRELEAL.
" H‘ %Pw d) TFMIER, KEAE ETEARE, EREMEHERT,
B LI )N
E, ¢
A R (mm)
A A, A, A, BwS B, E, E, E, Eq E, H H, HY H2 K, K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 72.6 53.6 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 1520 16.80 3.20 3.20
20 63 315 20 21.5 91.0 656 53 40 35 3250 7.30 30 2535 20.75 20.55 19.80 19.80 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 107.9 795 57 45 40 3830 11.50 36 29.90 24.45 24.25 23.30 24.45 550 5.0
30 90 45.0 28 31.0 119.7 89.4 72 52 44 4840 14.60 42 35.35 28.55 2835 25.00 26.70 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 139.0 1055 82 62 52 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 28.75 30.25 6.90 6.90
45 120 60.0 45 37.5 1741 1335 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 3550 37.50 820 8.20
FIF:3 R (mm) HEFE LRI BB (Nm)
(kg)
-l L] i1 g [b
N, N, N5 s, S, S, s T vV, m c c, M, M, M, M,,
15 5.2 4.40 103 4.3 M5 4.5 M2.5x35 60 50| 030] 12800 18400 120 180 120 180
20 77 520 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.55| 29600 41800/ 380 540 340 490
25 93 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.90] 37300 52500 530 750 530 740
30 11.0 7.90 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0/ 1.50] 46000 66900] 800 1160 740 1080
35 12.0 10.15 20.5 85 Mi0 9.0 M3x5 80 8.0 2.25| 66700 116000| 1440 2500 1290 2 240
45 15.0 12.40 23.5 10.4 M12 14.0 M4x7 105 10.0] 4.30] 111000 190 000] 3010 5 120 2730 4660

1) R~ H, &P

2) R H, TR

3) FHRHENRINBRNAEHENMEREE, FRKENRBRIATHFANMERSE <6 12
B A SRR ZIZIR DIN 1SO 14728-1 X 100000 KITRAEEMEN, KIrhEFEZE 50000 KITEAEE, LHE: RIERE, HEC. M,
M =B 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



52 RESWSARS | WHIIERIKER BSHP

FKS - 32

%8 S R1665 ... 2.

SR
BE: Viax = D M/s
IR : Apax = 500 M/s?

(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)

ARiRA

> TUEE

2

EATHAEZRBERSEHM SNS/SNO,

ETRES
A REBRRRT WEER BEER REGBREE
TH R IRk GE
Cco c1 N H| ss| 1s| Ds| ss| Ls| bDs
15 R1665 1 9 Z 3] 20| o1 = 22| 23 =
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
20 R1665 8 9 4 3 20 o1 — 22[ 23 =
1 4 3| 20 21| 2z[ 22 23] v
25 R1665 2 9 Z 3] 20| o1 - 22] 23 =
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
30 R1665 7 9 Z 3 20] ot - 22| 23 =
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
35 R1665 3 9 4 3[ 20 ot — 22[ 23 =
1 4 3| 20 21| 2z[ 22 23] v
fign: R1665 7 1 3] 20
THRG RESH wH Bl
ST CO = £fE ([EkR) SS = frERR R BT
N Cl = BHmE LS = {REEEHH = FEEMER/AG
> SRINBIR FKS DS = NEZH (RLBERTREHRK)
> FHit& 30

> FEFLR C1
> BEZRH

> HIERE, TEIRERGE
LYESE=F

R1665 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHITARBIR BSHP | RAESNBEARE 53

B
K2 BQ
K4 ———
} _d— o J~~—}
—=5 O O
i i ' |
—] | e
H Hy | g {9 0 |
e | | |
Ne! =1 |
@S5
T
I a)
|
Pars
G
|
i
i K
|
B 17 i 17 a) AF 0 &E
1 N\ | N> #tE 15: @4 - 1.0 (mm)
! ##% 20 - 35: @ 5 - 1.0 (mm)
{ EEEMITHEAL (SIERET) .
: b) EEME, MR 15 - 20:
769 TEW\AZ3E80% DIN 3405-A M3x5, B, =1.6 mm
%31; T J ZEBFIEMTRIAEE 5 mm B ARE!
5 BT, HAg 25 - 35:
,H‘,,J,}b) %381 DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
FEEFI MRS 8 mm TN RE!
E4 EBBELEER (RRE) .
AREEEEAEL.
A R+ (mm)
A A, A, A, BO®5 B, E Eg E, H H, H)  H? K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 44.7 25.7 38 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 16.25  17.85 3.20 3.20
20 63 315 20 215 57.3 31.9 53 3250 7.30 30 2535 20.75 20.55 22.95 2295 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 67.0 386 57 3830 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 75.3 450 72 4840 1460 42 3535 2855 2835 28.80 30.50 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 514 82 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
g R~ (mm) RE (kg)[BEmmd (N) FEREED (Nm)
~L- (o] |[dEb df o
N, Ng5 s, S, S s, T V, m c C, M, M, M, My,
15 52 103 4.3 M5 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.15] 6720 7 340 65 71 29 32
20 77 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30| 15400 16500/ 200 210 83 89
25 9.3 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50| 19800 21200/ 280 300 130 140
30 11.0 170 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80| 25600 28900| 440 500 200 230
35 120 205 85 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20/ 36600 49300 790 1060 340 460

1) R~ H, ®FiF®

2) R~ H, THEpFE

3) FAHWRHHENRIRBRNIEHFTNIMECHE. WRHRENRRBRNMERFNMER®E <L 12
B HAEMBEEZIZE DIN ISO 14728-1 XL 100000 KITRAEEMREN., HFrFEERI 50000 KITIRAEE, LLE: RIFRE, BEC M,
M 3L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



54 RESWSARE | WHIIERIKER BSHP

SNS -

=E K RS R1622 ... 2.

R1622 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

TSR
BEE: Viax = 5 M/s
JNEREE: A = 500 M/s?
(Y Feomp > 2.8 F, B a =50 m/s?)
EBiRAA
> FUEE
i
BEARATERBRIH SNS/SNO, & 55 FIMIE 65 HIRER AR
SIUAETER "NHEFHREKEE BSHP" &1,
briAlikiEYE SRS
A& RHEBRRRY |[MEZEH RBEZER RERERRE R
THRBREE HRTRSE
co c1 c2 c3 N H P XP ss| LsY DS ss| LSV DS
15 R1622 1 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
20 R1622 8 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
25 R1622 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1622 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1622 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1622 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
fign: R1622 7 1 3 20
1) NEBEEE N HE, MUEMESD CLIER XP Y,
T 5RRGI MEEE Y Bl
ST CO = EfE (iBkR) SS = ERE ERRBFR
AR SR = BMHE LS = {REEZEF = FEEMRER/AE
> SRERBIR SNS C2 = HEFE DS = WEH (REER TRERREK)
> 3748 30 C3=2EME
> FEEL C1
> BEFLRH
> HIERR, TEREREE
Ly SE=E



PHITARBIR BSHP | RESMIARE 55

A
B
Kg BQ
K, .
Ng I wf ol 1] T @k
T Y E—
— —
H 4 a o |
H 7
2/Ng : —
L L4
A3 AQ ‘ GS5 |
A T ‘
)
Ll
[
A
)
i Ki
VN, ! _h
7 i \7 a) AT 0 &E
| g 15: @4 -1.0 (mm)
Bl gl 1 L i HIt& 20 - 45: @ 5 - 1.0 (mm)
1= | EREMTDEI (BDRET) |
i b) BN, HIE 15 - 20:
1| ,@, ! ,@, IEI\Z5E8 0% DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
} TEEFEMEBHRGER 5 mm M ARE!
; B, HE 25 - 45:
{5 RSB DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
‘ TEEAEAIRRGEE 8 mm M3 NRE!
||‘ el ERWERTDEN (KRR .
,,,,, ) REEAEAL.
E4
s R (mm)
A A, A, A, B B, E E Eg E, H H, HY H2 K, K, Ky K,
15 34 17 15 95 582 39.2 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 10.00 11.60 320  3.20
20 44 22 20 12.0 750 496 32 36 3250 7.30 30 25.35 20.75 2055 13.80 13.80 335  3.35
25 48 24 23 125 862 57.8 35 35 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 17.45 18.60 550  5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 4840 14.60 42 3535 2855 2835 20.00 21.70 6.05  6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 20.50 22.00 6.90  6.90
45 86 43 45 205 1376 97.0 60 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 27.30 29.30 820  8.20
b R~ (mm) BRE (kg)|BAEHSF (N) BEFES (Nm)
NEgars O iy [[ }]
N, N5 s, s, S, T Vv, m c C, M, M, M, M,,
15 60 103 M4 45 M25x35 60 5.0 0.15 9860 12700 95 120 68 87
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.35| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.50| 28600 35900 410 510 290 360
30 12.0 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.85| 36500 48100/ 630 830 440 580
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.25 51800 80900| 1110 1740 720 1130
45 18.0 235 MI10 14.0 M4x7 105 10.0 2.40| 86400 132000 2330 3560 1540 2350

1) R~ H, ®FHiF®

2) R~ H, Wb

3) FHARHENRIBRIVFEHFFERE, WREKENRIKBRNIERFTNIERRE <& 12
FESHAEMNEREZIZE DIN 1ISO 14728-1 L 100000 KITERAEERERN., HFrFEERRI 50000 KITIRAEE. [LE: RIFRK, BEC. M,
M 3ELL 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



56

RESNSEARY | MHIFTEREBIR BSHP

SLS - &8 K frES R1623.

. 2.

RERBR SLS
#g 30

BEFRH

T EE

>
>
> FEFL C1
>
>

TEHE,

TR

M-S

R1623 713 20

C2 = HEME
C3=gEmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

DS = WE®ZH

(FLERTREIARK)

ISR
EE: Viax = 5 M/s
JNEREE: A = D00 m/s?
(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)
peipizaindild
> FEE
RBR
ERTHERKESH SNS/SNO, #iE 55 FIMIE 65 HIRER B
SNASTEH "WHIEHREKER BSHP" &,
EIMAIRIS
g BREBRERYT |[MEEE BEER R BRE
TH R HIREREE
co| ci| c¢2| c3 N H P| xp| ss| sV bps| ss| LsY| Ds
15 R1623 1 9 1 3 - - 20 21 - 22 73 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
20 R1623 8 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 =
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
25 R1623 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1623 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1623 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 =
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1623 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
B0 R1623 7 1 3 20
1) REBEFHNMOHKN, URTESN C1 BRI XP A,
TR A MEER s L Bl
ST CO = %?ﬁ's'ﬁ (181FR) SS = fERE ‘Z&;K’é%ﬁ y
KSR = BFmE LS = KEEBHH = JEEAAIRE/EE



MR R BSHP | RESNRRARSZ 57
A
B
K2 *82
Ky
= i T —
o O i L @l
— ‘ ‘ o ol %—
—— | ! ! —
H —] ——
Ha |\ jZ7ac 5177{
6 7= = !
@Ss i ‘
T ‘
|
7~ : e
N\ i \7
|
|
|
B1 E2 A \ ,,,,,,,, | a) Fﬁ?o’:ﬂ
! #MA& 15: @4 -1.0 (mm)
} H#& 20 - 45: @ 5 - 1.0 (mm)
i ERSHTHDRL (SDEET) |
@, i ,@, b) JEEME, ME 15 - 20:
! IEIW\AZ3E8 0 DIN 3405-A M3x5, B, =1.6 mm
! TR RRGERE 5 mm AN RE!
7 RN, MR 25 - 45
N4 DB DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
vy ZEEFIE ARSI 8 mm A5 R
||‘ %}9$l\b) ERRERETEN (REE) |
TR AREEASAL.
g R (mm)
A AL A, A, B9 B, E E Eq E, H H, H,Y H? K, K, Ky K,
15 34 17 15 95 726 536 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 1620 17.20 18.80 320  3.20
20 44 22 20 120 910 65.6 32 50 3250 7.30 30 2535 20.75 2055 14.80 14.80 335  3.35
25 48 24 23 125 107.9 795 35 50 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 20.80 21.95 550  5.50
30 60 30 28 16.0 119.7 89.4 40 60 4840 14.60 42 35.35 2855 2835 21.00 22.70 6.05  6.05
35 70 35 34 180 139.0 1055 50 72 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 23.75 25.25 6.90  6.90
45 86 43 45 205 1741 1335 60 80 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 35.50 37.50 820 820
FIF:3 R~ (mm) RE (kg)|[BER@d (N) FEEED (Nm)
-« ExE A—T1h g b
N, Ng°5 s, S, s T Vv, m c Co M, M, M, M.,
15 6.0 103 M4 45  M25x35 60 5.0 0.20] 12800  18400] 120 180 120 180
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.45] 29600  41800] 380 540 340 490
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.65] 37300 52500] 530 750 530 740
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 1.10[ 46000 66900 800 1160 740 1080
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.70[ 66700 116000 1440 2500 1290 2 240
45 18.0 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 3.20] 111000 190000| 3010 5120 2730 4660

1) R H, S
2) R H, FHEBRE

3) FHWRHEIRIBROIEHFINMEILE, FRAERINBROATE HENFEIRE B8 12

ENE S BRI o A2 HZER DIN 1ISO 14728-1 L 100000 KITEAEEREN, FHhrs

1M, L 1.26,

A nth B
T E

X 50000 KfTIENEA, LI RIERE, BEC. M,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



58 EREHSNSMARE | INHIIEREKBR BSHP

SKS - =8 32 tr/ES R1666 ... 2.

SR
BE: Vinax = D M/s
IMEREE : Apax = 500 M/s?

(Y Foomp > 2.8 - Fo B: = 50 m/s?)
R
> FEE

BT
ERATFHAEZRBERSEHM SNS/SNO,

EIMAYE S
g BEBRERRY MEER REER BREBRNES
THRERSE HREREE
co c1 N H ss LS DS ss LS
15 R1666 1 9 4 3 20 21 - 22 23
1 4 3 20 21 27 22 23
20 R1666 8 9 4 3 20 21 - 22 23
1 4 3 20 21 27 22 23
25 R1666 2 9 4 3 20 21 = 22 23
1 4 3 20 21 27 22 23
30 R1666 7 9 4 3 20 21 - 22 23
1 4 3 20 21 27 22 23
35 R1666 3 9 4 3 20 21 - 22 23
4 3 20 21 27 22 23
fign: R1666 7 1 3 20
TR G MESE it Bl
ST CO = EfE (i8) SS = tnEERE EIEFRT
KA Cl = B LS = RERREHMH = JEEIERIEEY/AS
> RERBIR SKS DS = WEHE (REIER TR EERK)
> #ig 30

> FEFRCL
> BEFHRH

> EIEER, THIRIREE
IS

R1666 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHITAERBIR BSHP | RAESNBEARE 59

B
Ko B
Kq
=5 i ]
Ns O 11 [ Cho
| i i
H =1 H o ‘
Hy | A :
Ne E
‘ ‘ :
As| A, ‘ oS5 |
A ‘ T
fffff —)
L
>
A,
)
; K a) AT O 1M
\ 1 #& 15: @4 -1.0 (mm)
| ! | #H% 20 - 35: @ 5- 1.0 (mm)
B T & EREHITIDRIL (S TRES) |
! b) JE7BHE, A 15 - 20:
: IHW\FZE8H DIN 3405-A M3x5, B, =1.6 mm
| EEFREATBRATE 5 mm M ARE!
Vo JEBWE, 14 25 - 35
N7 ] 4778 DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
| FEEREMTBRETE 8 mm M ARE!
||‘ I b) SDRWEHEEER (REE) .
,,,,, T MREEEEAL,
E4
g R (mm)
A A, A, A, B B, E E, E, H Hy, HY H? K, K, K, K,
15 34 17 15 95 447 257 26 2455 670 24 1990 1630 1620 1625 17.85 320  3.20
20 44 22 20 120 57.3 319 32 3250 7.30 30 2535 2075 2055 22.95 22.95 335  3.35
25 48 24 23 125 67.0 386 35 3830 11.50 36 29.90 2445 2425 2535 2650 550 550
30 60 30 28 160 753 450 40 4840 14.60 42 3535 2855 2835 2880 3050 6.05  6.05
35 70 35 34 180 849 514 50 5800 17.35 48 4040 32.15 31.85 32.70 3420 6.90  6.90
g R~ (mm) RE (kg) |[BEHF (N) RS (Nm)
-« ExE A—Th g b
N, N5 s, S, s, T V, m c Co M, M M, R
15 60 103 M4 45  M25x35 60 50| 0.10] 6720 7340 65 71 29 32
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0| 025 15400 16500 200 210 83 89
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 035 19800 21200 280 300 130 140
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60| 25600 28900 440 500 200 230
35 130 205 M8 9.0 M3x5 80 80| 090] 36600 49300 790 1060 340 460

1) R~ H, &R

2) R~ H, TR

3) FHRHEMNRINFRNAEHENMEREE, FRKRENRIBRIOATHANMERE <6 12
FUE S HFA SR ZIZIR DIN 1SO 14728-1 XX 100000 KITIEAEEREN, KIrhEFEZE 50000 KITEAEE, tHE: RIERE, HEC. M,
M e 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



60 REHRSNSMMARE | INHIIEREKBR BSHP

SNH - &8 frERK 5

R1621

. 2.

BEFRH
HITEE S, THRIREE
WIS
R1621 713 20

>
>
> FEFL C1
>
>

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

SR
R Vinax = D M/s
IR : Apax = 500 M/s?
(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)
R
> TUEE
R
EATAARKSH SNS/SNO, #iig 55 RIREKBRE NAE
TER) "WH EHRIKBIR BSHP" &5,
EIHYES
& RERRRRT [MEFHR BESR REBRNEH
THRER G WIREREE
Cco| Ci1| C2| cC3 N H P XP SS Lst DS SS Lst DS
15 R1621 1 9 4 3 - - 20 21 = 22 23 =
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 2z 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 2z 22 23 2Y
25 R1621 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 2z 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R16217 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 2z 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1621 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 2z 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 2z 22 23 2Y
45 R1621 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 2z 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
fign: R1621 7 1 3 20
1) NEREHRNMHN, URIEH CL BRI XP K,
ITHRG HEER it 200 23]
ST CO = EfE ([8kR) SS = RS BT
e = B LS = {REEZI4 = IFEERRE/AS
RERBER SNH C2 = HEME DS = WE®EE (RLEBHRTREEHRK)
148 30 C3=aEME



WEIFREREBER BSHP | RSN EAARE 61
B
K2 BQ
Ks — 1 b -
SO e
] — E 6_
1 1 0 |
H 1l i | | .
2 N6 i% : — S
| Lyl YT :
i ‘
As | A @Ss |
T
Ay ‘ ‘ T
TR Ih a)
|
1
N
|
i Ki
7 N a) AT 0 B
b : W HHE 15: @4 - 1.0 (mm)
i #Ag 25-45: @5-1.0 (mm)
By Ep 11— [ _ B R BRT N a it
1 (BRBRED) |
! b) JEBN, #HE 15:
77@[ ! ,@/, RWIW\AZEBHE DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
} ‘ TERER ARSI 5 mm AT RE!
i BN, AAE 25 - 45:
L6\ HERZIDIBME DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
N TEEREAERERES 8 mm M NRE!
0 TRMEHEEERN (RE%) |
U@&\w REALBE L.
E;
g R~ (mm)
A A, A, A, B®5 B, E E Eg E, H H, H,Y H,? K, K, K, K,
15 34 17 15 9.5 58.2 392 26 26 2455 10.70 28 23.90 16.30 16.20 10.00 11.60 7.20 7.20
25 48 24 23 125 86.2 57.8 35 35 3830 1550 40 33.90 24.45 24.25 17.45 18.60 9.50 9.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 48.40 17.60 45 38.35 28.55 28.35 20.00 21.70 9.05 9.05
35 70 35 34 18.0 1105 77.0 50 50 58.00 24.35 55 47.40 32.15 31.85 20.50 22.00 13.90 13.90
45 86 43 45 20.5 1376 97.0 60 60 69.80 30.90 70 60.30 40.15 39.85 27.30 29.30 18.20 18.20
WE[RT (o) RE (R [BEERD (W) FERED (Nm)
[~ = =
N, NG5 s, S S, T vV m c Co M, M, M, My,
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.20 9 860 12 700 95 120 68 87
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.60[ 28600 35900 410 510 290 360
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.95( 36 500 48 100 630 830 440 580
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.55| 51 800 80900 1110 1740 720 1130
45 18.0 23.5 M10 14.0 M4x7 105 10.0 3.00( 86400 132 000 2330 3560 1540 2 350
1) R~ H, ®hFE

2) R~ H, TR
3) FHARKRENRHBROVIE HEMMERE. FRARENRIBRIWERFNAEREE <6 12
BNE N HA AN EEAE R HZER DIN ISO 14728-1 B 100000 KITEEANEEMER., FKIrhEEZ 50000 KITERAEE, LE: RIBRK, HEC. M,

1 M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



62 RESWSERY | WHITERHKBR BSHP

SLH -

I_] _I:t

R1624 ...

2.

R1624 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

EhAYFE
R’E: =5 m/s
INRE: .y = 500 M/s?
(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)
EBiREA
> FUEE
B
BEBATEFAAER%SE SNS/SNO, & 55 R BIRS IASE
TIEH "HI EEIRIKBR BSHP" &5,
briAliEiEYE SR
A& REERRRYT [MEFHR RESFHR REBRNESH
THSRBREE HIREREE
co ci c2 c3 N H P| XxP ss| Lsv DS ss| LSV DS
25 R1624 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2V
- 3 2 8 20 21 27 22 23 2V
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2V
30 R1624 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
- 3 2 8 20 21 27 22 23 2V
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2V
35 R1624 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
- 3 2 8 20 21 27 22 23 2V
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1624 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2V
- 3 2 8 20 - 27 22 - 2V
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2V
fign: R16247 1 3 20
1) NEBEEE N HE, MUEFESD CLIERE XP Y.
TEHRA MEER EHH Bl
ST co EE (Bk) SS = R AR BT
KR = BMmE LS = REERREHMH = JEHRANEB/AS
> SREREIR SLH cz TS DS = WEHE (REIER TR EERK)
= BEME
> & 30 C3=gEmE
> MEZEL C1
> BEFHRH
> HIVEER, THREREE
LY ESE=R



PHITARBIR BSHP | RAESNBEARE 63

B
KQ BQ
Na s 7=
e S S CR b
I I " _‘
Hy a7l 0 |
8= —
N6 ‘ P ‘
L= | |
OS5 ‘
| T
Ky
a) AT 0 BE
#Hg 25 -45: @ 5-1.0 (mm)
B E RSN AR
(BITRED),
b) BN, #HE 25 - 45:
$ERZEEIE DIN 71412-A M6x8, B, =9.5mm
FEEAE RIS 8 mm M ARE!
EBWEMEERN (GRRE),
AREEAEAEL.
7N
N
L a J
Eq
Mg |[RT (mm)
A A, A A, B*0S B, E E, Eg E, H H, HY H? K, K, Ky K,
25 48 24 23 125 107.9 795 35 50 38.30 15.50 40 33.90 24.45 24.25 20.80 21.95 9.50  9.50
30 60 30 28 16.0 119.7 89.4 40 60 4840 17.60 45 3835 2855 28.35 21.00 22.70 9.05  9.05
35 70 35 34 180 139.0 1055 50 72 58.00 24.35 55 47.40 32.15 31.85 23.75 25.25 13.90 13.90
45 86 43 45 205 1741 1335 60 80 69.80 30.90 70 60.30 40.15 39.85 35.50 37.50 18.20 18.20
R |RT (mm) RE (kg)|[BUERMS (N) TEEED (Nm)
Ll L) dE=hg) B
N, NG5 s, S, S, T v, m c C, M, M, M, M,,
25 9.0 15.2 M6 70 M3xb5 60 75 0.80] 37300 52500 530 750 530 740
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 1.20] 46000 66900 800 1160 740 1080
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 80 8.0 2.10 66700 116 000| 1440 2500 1290 2240
45 18.0 23.5 M10 14.0  M4x7 105 10.0 4.10 111 000 190 000] 3010 5120 2730 4660
1) R~ H, #BPE

2)
3)

Rt H, B

FHRKEN R BRNEHHNTE R, HARKENRK BRI ERENMERE <8 12

BNE AN EEFE R IZER DIN ISO 14728-1 L 100000 KITERAEEMRER. FKIRFEEZ L 50000 KITIRAEE, LLE: RERK, HEC. M,
M, kDL 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



64 RHESWSERY | WHITERKBR BSHP

FNN — 2=8 #rfE 1< £ R1693 ... 1.

SR
BE: Vinax = 3 M/s
IMEREE : Apnax = 250 m/s?

(% Feomb > 2.8 Fpr A : Aax = 50 m/s2)
R
> RBEWTUERE

BT
ERATFHAEZRBERSEHM SNS/SNO,

briADEiEYE SR
g BEBRERYT MEFR RESR REBRIES
THRERE

co ci N H SS LS
20 R1693 8 9 1 4 3 10 11
251 R1693 2 9 1 4 3 10 11
flan: R1693 8 3 10
1) BSHP REB#R
THRA MEER EHF Bl
ST CO = EfE (iB) SS = tnEERE EIEFRT
LR Cl = B LS = REERELHMH = JEEIERIEBY/AS
> SREREIE FNN (REER TRERREK)
> g 20
> MEZEL C1
> HBEELH
> HIVERE, TEIREREE

IS
R1693 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



WEIFREREBER BSHP | RSN EEARE 65
B
Kq
. T Efe ‘
h—— \ ‘
H ! i
Ha Neg | |
— i :
oS
| T
L i K
RS I 1
AN\ 7 a) AT O &
N7 @{ HI4% 20 - 25: @ 5- 1.0 (mm)
B E EREMTAEBIL (SEBET).
1 2 b) BN, & 20 - 25:
WIV\ZE:8 1 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm
MmN EEREBE O,
EEAEMEBEAER 5 mm FIENRE!
BB EMITEREN (RRE) .
A& 20: PIEREERE L.
g 25: AIREEEE@ L.
g R (mm)
A A A, A, B®S B, E E Eg E, H H, HY H? K, K, Ky K,
20 59 295 20 195 725 496 49 32 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 13.0 - 3.6 N
25 73 365 23 250 81.0 578 60 35 38.3 85 33 26.5 24.45 24.25 16.6 17.0 4.1 4.1
A R~ (mm) BE (kg)|BEHAE (N) MEFED (Nm)
~Le L) dE==h g [p
N, Nsio'5 S, S, S; So T V, m (o3 C, M, M,, M, M,
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.40( 14500 24 400 190 310 100 165
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.60( 28600 35900 410 510 290 360

1) R H, w5
2) Rt H, R
3) AR BRI E S EAERE.
SE BB BRI DIN 1SO 14728-1 I 100000 HATRNEEHEL, KIFHEHEL 50000 KTRNEDE, LR RIERIE, HEC. M,
1M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



66

RESNSEARY | MHIFTEREBIR BSHP

FKN - A=8 5§ ff R1663 ... 1.

SR
BE: Vinax = 3 M/s
IMEREE : Apnax = 250 m/s?

(% Feomb > 2.8 Fpr A : Aax = 50 m/s2)
R
> RBEWTUERE

BT
ERATFHAEZRBERSEHM SNS/SNO,

EAYIE S
A& REBRRE R MEFER BEER REBRIZE
THRBREE
co c1 N H SS LS
20 R1663 8 9 1 4 3 10 11
251 R1663 2 1 4 3 10 11
fugn: R1663 8 1 3 10
1) BSHP RIRBH
ITE ARG MEFR EHF Bl
ST CO = BfE ([EkK) SS = trAERH BT
KRER: Cl = BHmE LS = {REEIREEF = AFEERRE/AS
> RERBIR FKN (RLBERTREHRK)

vvyywyy

M 20

EFLR C1

BEFRH

wITER R, TR
S

R1663 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




TR B BSHP | RESNRRASK 67
B
\ Ko B
{V1 K4 ‘ J
= N1 | e i © p |
F——— | }* ‘
y| H H | | |
2INs| § ! ! i
[ | || T !
oSs
T
e
I ILa
| B I
. |
} K, a) AT O 2E
Fols i A= Mg 20-25: F5-1.0 (mm)
By & i R ERSHTHDRIL (SDRET).
- i ~= b) JEFENE, MK 20 - 25:
i T W\fZ3iE;80% DIN 3405-B M3x5, B, =8 mm
7S] WE T AR RO
|~ TR EAREIDES 5 mm (T NRE!
K}\ TRMELITEER (RR),
77777 N MR 20: TIEETERE L.
£ M 25 PIREELEEL.
1
A R (mm)
A A, A, A, BwS B, E, Eg E, H H, H, H,2 K, K, K, K,
20 59 295 20 195 55 319 49 305 56 28 23.0 20.75 2055 20.1 — 36 -
25 73 36.5 23 250 62 386 60 383 85 33 265 24.45 2425 245 250 4.1 41
fof -3 R+ (mm) RE (kg)|[BUERMAD (N) BB (Nm)
‘ f o, 2, O,
S el (] i 1h 0 b
N, Neto's S, Ss So T V, c Co M, M, M, M,
20 77 13.2 53 M6 6.0  M3x5 60 6.0 0.25 9600 13 600 120 170 40 58
25 93 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.45] 19800 21200 280 300 130 140

1) R~ H,
2) R+t H, REEPE

3) FAHRHHENVRIBRAVEE HAENEE ¥ E,
B H AL DIN ISO 14728-1 XL 100000 KITRAEEREN., HrFEERI 50000 KITIRAEE, [LE: RIFRE, HEC. M,

1 M, &I 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



68 EREHBSNESMARE | NHIIEREKBR BSHP

SNN

- R EK K R1694 ... 1.

SR
BE: Vinax = 3 M/s
IR : Apnax = 250 m/s?

(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)

ARiRA
> B TUERE

Ei=n
EATHAEZRBERSEHM SNS/SNO,

briADEiEYE SR
A& REHEBRERYT MEER FESHR RERERIE R
THREREE

co c1 N H Ss Ls
20 R1694 8 1 4 3 10 11
251) R1694 2 1 3 10 11
flan: R1694 8 1 3 10
1) BSHP &REB#R
THERA MEER B Bl
. CO = EE (laR) SS = R E RIREFH
LR C1 = BHMmE LS = {REEEZE = JEEGMRB/AS
> SREREIR SNN (BB TREHAREK)
> g 20
> MEZEL C1
> HBEELH
> HIVERE, TNEIREREE

IS
R1694 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




MFIITEREE B BSHP | RHESIBARSE 69
A
E B
Sq 8
Sy Ko By
Kq
— | — G N2 ‘
[ |
HQ Ne i ‘ — |
,L U] i
2Ss | ‘ ‘
T
ii.
i
i
|
i a) AT 0 BE
Bi| E ! & 20 - 25: @ 5 - 1.0 (mm)
1 EREMTAEBIL (BEBET).
A LA b) JEEME, HE 20 - 25:
b : b WID\Z3878 05 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm
7S MyF TN RERIEB O,
F\D| TEEAEMEBEAER 5 mm FIENRE!
IN]l ‘” TBEEHRITEEN (RRRK),
||‘ } i g 20: PLEEERE L,
————— —Ib) 1% 25. REEEBAEL.
=
e R~ (mm)
A A, A, A, B®5 B, E E Eq E, H H, HY H2 K, K, Ky K,
20 42 21 20 11.0 725 496 32 32 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 13.0 - 3.6 -
25 48 24 23 125 81.0 578 35 35 38.3 8.5 33 26.5 24.45 24.25 16.6 17.0 4.1 4.1
M= R (mm) RE (kg)[BEH@D (N) e (Nm)
-l [ T Th
N, Neto'5 S, Sg S, T V, m (o4 Co M, M,, M, M,
20 6.3 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 14 500 24 400 190 310 100 165
25 7.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.45 28 600 35900 410 510 290 360

1) R H, #p
2) R H, REpiPE

3) THRMREENRIRBRIVEE B OB E 56,
AEhH RSN ZIZIE DIN 1SO 14728-1 L 100000 KATIRABEMREN, SFRFEEREI 50000 KITEAEE, LR RIBRE, BEC. M,

1 M, I 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



70 RESNSERY | WHITEREBIR BSHP

SKN -

=8 52 X R1664 ..

. 1.

SR
EE: Vinax = 3 M/s
MEE: Apay = 250 m/s?

(HFomp>2.8-F, B: a ., =50m/s?)

RN
> B TUERE

R
ERTFAEREKSH SNS/SNO,

BEINFYIRIS
Hg REBRR R MEESR BES% REBRIEH,
T REREE

co c1 N H SS LS
20 R1664 8 1 4 3 10 11
251) R1664 2 1 4 3 10 11
0. R1664 8 1 3 10
1) BSHP REKBHR
T8 RA MESR EHH Bl
ST co EIE (Bk) SS = tnAE# L ERETFT
RE5R: = BEmE LS = {KEEZEH = JEEGMEB/AS
> RERIBIR SKN (RLFRTREHEK)
> Hiig 20

> FEFLR C1

> BEZRH

> HIERE, TEIRERE
LyESE=F

R1664 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




WHItTERERBIR BSHP | RHSNSARE 71

Ko B,

S

m
©
f———
<
ﬁ«i
Ll
y X
w
I
zZ
w
X
S5
A
w44
\
= |

| |
H j ‘ |
H 1 [ |
Ha Ne| F N — !
f 7‘7 Ty |
2S5 | ‘
! ‘ T
S
_JLa
e
N
|
| Ki a) AF o0 2@
B %, Y 2. W H#g 20 - 25: @5 - 1.0 (mm)
YooY EBEHTIRIL (SLBRET),
| b) I, A5 20 - 25:
7S] IRIWAZEBE DIN 3405-B M3x5, B, =8 mm
N W AT AER R,
{3 \|| B EAERERGER 5 mm M ARE!
. Ip) ERRERSEEN (GRRE).
TR T MR 20: FIEIEERE L.
1 % 25: AREEEBAEL.
E R~ (mm)
A A, A, A, B¥WS B, E, Eg E, H H, H,) H? K, K, K, K,
20 42 21 20 11.0 55 319 32 305 56 28 23.0 20.75 2055 201 - 3.6 -
25 48 24 23 125 62 386 35 383 85 33 265 2445 2425 245 250 41 41
& R~ (mm) RE (kg) [REBRAD (N) e (Nm)
Lo~ ) |=hd
N, Ng05 s, S S T OV, m c C, M, M,, M, M,
20 6.3 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.20 9600 13 600 120 170 40 58
25 70 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.30/ 19800 21200 280 300 130 140

1) R H, &R

2) R H, THBRE

3) FHIRIRBERDRIRBIRAVENE H A A5,
FE A SR ZIZIR DIN 1SO 14728-1 X 100000 KITREAEEMEN, KIrhEFEZE 50000 KITEAEE, B RIERE, HEC. M,
M el 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



72 EHESNRARS | WHIEFHRIHKBR BSHP

i FrEK tES, R1651 ... 1.

FNS - /&=

RS
EE: Viax = 3 M/s
ANEREE: Apax = 250 m/s?

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)
R
> B TUER

RBR
ERTERERSH SNS,

briAlikiEYE SR
g BEBRERYT MEER BESHR REBRNEH,
THRERSE
co ci c2 c3| N| H| P| sP| up SS
55 R1651 5 9 4l 3] -] -] - 10
1 4 3] 2 1 9 10
2 -3 2 1 9 10
3 - -] 2 1 9 10
65 R1651 6 9 4 3] - -] - 10
1 4 3] 2 1 9 10
2 -3 2 1 9 10
3 - -] 2 1 9 10
fign: R1651 5 1 3 10
5T MEEER bl
-y CO = EHE (k) SS - IRt
K2R C1 = BRI
> RERBIR FNS C2 = EE
> % 55 C3=5EmE
> TIEFEL C1
> HBEFLH
> HIVEERR, THREREE

YIRS
R1651 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



NHIEHARB B BSHP | RHRENEARE 73
B
S
T %
V4
\ il 1 Tl A
EQ [\] N1 | =t =P el EE?T |
H i =T L] N =
H T | H | [ a |
2 Net i U L |
I ‘ ] i
I | i
oss | |
-
Eg 1
Eg
***** = Eo
L
| i | Eo.1
I ! N
LN | N
N7/ AR 7
L TSZ/ -
1 a)
s Ry
Bi| <1 e T Es|Eg
E4 ‘
I PN I a) EENHEILAE (RYE, SITREEET) .
PR “> BEME LR EAMTAIL. PTSERREE [,
7N\ <4 LN S S s
\Z | } Nz b) JEEME, #H& 55:
- 1 ' $TZ3058W DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
| ! BN, MG 65:
(55 | \ ‘” SRR DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
K EFEREMEEEREE 8 mm HITNRE!
‘74
o/ I Wb) ERWEREDEN (KRR .
L TEEERE L,
Eq c) BFMIERE, XLEME EFETIRE, EREMEEET.
g R (mm)
A A A, A, B¥S5 B, E E E; Eg Eg, E, Eg, H H, H,V H,?
55 140 70 53 435 159 1155 116 95 70 80 - 22.3 - 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 53.5 188 139.6 142 110 82 76 100 11.0 53.5 90 76 60.15 59.85
#ME R (mm) RE (kg)[BER@D (N) BERED (Nm)
[E)- 0 | =h 1
K, N, N, N5 s S, S, S TV, m c Cl M, M, M, M,
55 9 18 135 29.0 12.4 M14 16 M5x8 120 12 5.20| 109 000 174 000| 3480 5550 2 320 3690
65 16 23 14.0 38,5 14.6 M16 18 M4x7 150 15 10.25( 172 000 280 000f 6810 11100 4 560 7 400

1) R H, #p5i
2) R H, F#HBRHE
3) R RHSENRE BRI IE AR,

BNE BN AE R IZER DIN ISO 14728-1 L 100000 KITEEANEEMER. FKIrFEHEZL 50000 KITEAEE, HE: RIBRK, HEC. M,

1M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



74 ERHESWSARS | WHIEFHRIHKBR BSHP

FLS - /&=

B K fnES, R1653 ... 1.

AR
EE: Viax = 3 M/s
INRE: a__ =250m/s?

max

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)
SRR
> B TUER

RBR
ERTERERSH SNS,

briADEiEYE SR
g REBRRERY MEER RESSR REBRIESH,
THREEE
co ci c2 c3 N H P| SP| up $S
55 R1653 5 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
65 R1653 6 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
ETE R1653 5 1 3 10
ITHRRA MESE EEH
- CO = THE (japd) SS = AR
KSR C1 = BRI
> SREKBIR FLS C2 = TTE?EJ%
> % 55 C3=5EmE
> TIEFEL C1
> HBEFLH
> HIVERE, TEREREE

S
R1653 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



MH EHREBIR BSHP | RHRESNBARE 75
A
Sy Sg_ ) B
S; S4 »TQ
V1 K3 4>‘ NQ; I | | |
| T 1 N £9T] B il i meza
Bo APA7L{ 2 D] 1 M o= ) o i
Hy 7 i N =1 | | | i
H ST | H, T ‘Cj ‘C) |
3 Lyl ! Ne ‘ ‘ ‘ — |
! \ ; Ji [ |
| ! i
Aq A, ‘ @S5
A T
! Es.1
,,,,, - Es
| — =]
| Es
!
- | - E
N | (253 >
KM/ //;1\\\ \\\‘u/l
Nt Koy et
|
B s ‘ A E. E
1 S N I S 3| Eo
Ey a)
e (,@ - a) HEMHILLE (RY E, SNREERRET),
L5 7 L5 HEUE LTREAMIAT. TUSERREEH,
R | R b) i, s 55:
1 $#EAZIEEME DIN 71412-B M6x8, B, =16 mm
L ! B, HUE 65:
7: $ERZIEBIE DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
‘ TEAEAEAEBEAGTE 8 mm B ARE!
|
©) 1"W b) DEWERTEER (RRH),
,,,,, w,,,,,!, AIEEEHE L,
E, ©) BFMIRER, REME CAEEIRE, EREIMGEET,
A [R¥ (mm)
A Ay A, A; BOS B, E, E, Es Eg Eg. Eo Es. H H, H,Y H,%
55 140 70 53 435 199 1555 116 95 70 80 - 223 - 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 535 243 1946 142 110 82 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
Mg [RT (mm) E[@Esm (N) BERRED (Nm)
(kg)
~Lte [ g b
K; N, N, NG5 s, S, S S, T V, m c C, M, M,, M, M,
55 9 18 13.5 29.0 12.4 M14 16 M5x8 120 12|  7.50( 139 000 245000 4410 7780 3960 6 990
65 16 23 14.0 385 146 M16 18 M4x7 150 15| 14.15] 223000 404 000 8810 16000 8160 14800

1) R H, #p5
2) R H, FHBPE
3) FERHSENRE B IE S,

FE N RAshEE s 24% 88 DIN 1SO 14728-1 L 100000 KT NEEMRER, EFRrps

M 5kl 1.26,

-
TE=

X 50000 KfTIEAEME, LLE

. IRERIE, BEC. M,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



76  RHESNIARSR | WHIEFHRIRBR BSHP

SNS - #& frfEK S, R1622 .1,

SR
BE: Vinax = 3 M/s
IR : Apnax = 250 m/s?

(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)
ARiRA
> RBW IR

R
ERTHERKSH SNS,

BINFYIRLS
A REBRRR R MEFR BESSR REBRIES
THIRERBE
co c1 c2 c3 N H P (13
55 R1622 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1622 6 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
pign: R1622 5 1 3 10
TEZRG FEER ol
TR CO = EfE (jalfs) SS = tnEEE
e

> SRERBIR SNS

#1& 55

vvyVwvyy

s

MEFL C1
BEFRH
wITERE, TR

R1622 513 10

C1 = BiE
C2 = HEME
C3=2EME

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHEHRBR BSHP | RERSNEARE 77

A
Es
Se S, B
1 K3 |
T =z il IN 27 i i mre
Bo| Tl lr2edayt 3 e T i s
H Hy N4 “\\/T‘ v =1 | E |
7T Hy |
1] No| =1 | V= |
(. I I T i
L I g L ; i
oS,
Az | Ay
A ‘ 1 T
Es.1
,,,,, S
1 Eg
| Eo
i
Y i BN
A Eo.
i
B1 EQ 77—7—7—7—7—:7 ——————— 1~
i
oY ! A
\Z | \|Z
1 a) JEBME, HAE 55:
! §7907815 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
| SERME, 4145 65:
ngfl ‘ | $7Z38;80% DIN 714128 M8x1x8, B, = 16 mm
/\g)ﬁi"' EfEAEMEBEREE 8 mm KT NRE!
170 INa) DM EEER (RE),
AEREEHE L,
E4
Mg [RY (mm)
A Al A2 A3 B*0-5 B1 E1 E2 EB E8.1 E9 E9.1 H Hl H21) H22)
55 100 50 53 23.5 159 115.5 75 75 80 - 22.3 - 70 57 48.15 47.85
65 126 63 63 31.5 188 139.6 76 70 76 100 11.0 53.5 90 76  60.15 59.85
Mg |RT (mm) RE (k) H@D (N) BER R (Nm)
-L- (o) = d b
K, N, N‘sﬂ"5 S, S; So T V, m C Co M, M,, M, M,
55 9 19 29.0 M12 16 M5x8 120 12 3.80| 109 000 174 000 3480 5550 2 320 3690
65 16 21 38,5 Ml16 18 M4x7 150 15 6.90( 172 000 280 000 6810 11100 4 560 7 400

1) R H, S
2) R+t H, b
3) AR BRI S EAE 8.
TR HFNHEIERIRE DIN 1SO 14728-1 L 100000 KT R EAMHER. THFHEEEL 50000 KITRANEE, i RIERE, HEC. M,
1M, Ll 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



78

BRHESNSERS | NHEHRERBR BSHP

SLS - #8 K tnES, R1623...1.

AR
EE: Viax = 3 M/s
INRE: a__ =250m/s?

max

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)
ERRA
> B TUER

RBR
ERTERERSH SNS,

briADEiEYE SR
Hg REBRR R MEESR BEEL REBRIOE
T REREE
co c1 c2 c3 N H P 1
55 R1623 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1623 6 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
izn: R1623 5 1 3 10
TETH TESR mE
- CO = THE (jER) SS = R EREH
o3

> RERBHR SLS
#g 55

BEFRH
wITEE R, TR

S

>
> FEFL C1
>
>

R1623 513 10

C1 = BiME
C2 = HEME
C3=gEMmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHEHRBIR BSHP | RAESNBARE 79

B
B,
N3 &5 i il o
_ | Nl [\\j E\\j h LAY ‘
H =/m/= ——
Hanel I = —
= = i
=/ T !
2S5
| T
77777777777 E
| 8.1
|
| - Es
|
i Eo
N \ N
N7 ; %
| Eo.1
i
1
By Eof M___ 1 L
|
i
i
i
N ! AN
i ! Nz a) JEBNE, 8 55:
! 478 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
{ ETEMS, MU 65:
i SR DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
(&‘I H EEMAEMEBRIIE 8 mm M0 A RE
(55 TRWERETEN (RR%).
,,,,, J s NS TEEERE L,
Eq
IE R~ (mm)
A A1 A2 A3 B*05 B1 E1 E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H21) H22)
55 100 50 53 235 199 1555 75 95 80 - 223 - 70 57 48.15 47.85
65 126 63 63 315 243 1946 76 120 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
E R (mm) RE (kg)|BEHAE (N) BB (Nm)
(- 0 {E=hd
K, Ny Nj°5 s, s, S T OV, m c Co M, M, M, M,
55 9 19 290 MIi2 16 M5x8 120 12 28] 139000  245000] 4410 _ 7780] 3960 _ 6990
65 16 21 385 Mi6 18 Mdx7 150 15 9.8/ 223000 404 000] 8810 16000] 8160 14800

1) R H, ®HirE

2) R~ H, THHiFH

3) FHIRREEHRINBRIVENE B FIAEFESE,
BESNHAANFEE R R ER DIN 1SO 14728-1 L 100000 KITIAEEMEN. RRFEER 50000 K{TRAEE, LI RIERE, HEC. M,
M 5k 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



80 REBSNIARZ | WHIEHARIRER BSHP

SNH - #&! tpfEK 5, R1621 ... 1.

EhASFE
BE:
INEE:

ARiRA

2

> B TUERE

ERTHERKSH SNS,

Viax = 3 M/s
A = 250 m/s?
(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)

BEINFYIRIS
Hg REBRR R MEELR BEEY REBRIEH
T REREE
co c1 c2 c3 N H P ss
55 R16215 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
Bizn: R1621 5 1 3 10
T8 RA MEER Y
. CO = £ME (l[R) SS = frfEEE
KL Cl = BWmE
> RERFEIR SNH C2 = HEME
> % 55 C3=mEmE

> FEFLR C1
> BEFRH

> HIMERR, TR

IS
R1621 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHEHRHBR BSHP | RESNEIARE 81

!
LFU

L

N VY
% \i7
Bi| Eo| b -
| a) A, #14% 55:
) | ! $TZ3E78ME DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
D FEBRETAWETE 8 mm M ARE!
} EBRBEMITERN (RER).
1 PlEEE T E L.
|
7]
(/;ig%‘- !ll
********* a)
E
FES R (mm)
A A, A, A, E, E, Eg E, H H, H, H,2
55 100 50 53 23.5 75 75 80 32.3 80 67 48.15 47.85
3 R (mm) (ke)[BERAD (N) e (Nm)
R = ff
K3 Ny Ng*0s S, Ss So m c Co M, Mo M, M,
55 19 19 29 M12 16 M5x8 120 4.70( 109 000 174 000| 3480 5 550 2 320 3690

1) R~ H, w5
2) R H, FeEbRE
3) FERIERE BRI BT RE.

BE A SR ZIZIR DIN 1SO 14728-1 XX 100000 KITRAEEMEN, KIrhEEZ 50000 KITEAEE, LHE: RIERE, HEC. M,

M, bl 1.26.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



82

SLH - #8 Kk 5, R1624 ... 1.

BRHESNSERS | NHEHRERBR BSHP

SR
BE: Vinax = 3 M/s
IR : Apnax = 250 m/s?

(Y Feomp > 2.8 F, B: a =50 m/s?)
ARiRA
> RBW IR

R
ERTHERKSH SNS,

ERAYES
FTr3 R BRRRT PRER BEER REEROEH
R REE
co Ci C2 C3 N H P SS
55 R1624 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
fosn: R1624 5 1 3 10
THRA MEZE b atas
oy CO = EHE (jak) SS = IR
B C1l = BHE
> JRERIBIR SLH C2 = PEME
> 3% 55 C3 = BEME
> MEZEL C1
> HBEZELH
> HIVERE, TNEREREE

s

R1624 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHEHRBIR BSHP | RAESNIEARE 83

B
B,
i 1 it V}Ti
AT [ L T
| Vol LL‘)J HU L LYY |
| S N 77‘
H 5 — ——
N ——
: T i
| T
Ll
i
i
Y i AN
N7 | \iZ
i
|
i
Bi| Ep| L
i a) B, A4 55:
1 #7858 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
I EFEAEMEBEREE 8 mm HITNRE!
A 1 AN TERBEHRITEERN (RLH).
b PR L.,
i
i
|
AN
\
,,,,, w,,‘“, a)
Eq
g R~ (mm)
A A, A, A, B*S5 B, E, E, Eq E, H H, H,V H,2
55 100 50 53 23.5 199 155.5 75 95 80 32.3 80 67 48.15 47.85
A R~ (mm) RE (kg) |BEHMT (N) FEEED (Nm)
‘ 1 A A GAD
-Le (0] |d=hd b
K, N, Nﬁm5 S, S; S, T V, m [ Co M, M,, M, M,
55 19 19 29 M12 16 M5x8 120 12 6.00| 139 000 245 000 4410 7 780 3960 6 990

1) R H, #p
2) R+ H, B
3) AR BRI SN SIE.
SERHFNHEIERIRE DIN 1SO 14728-1 L 100000 KT N EAMHER. THFHEEEL 50000 KITIRANREAE, i RIEXE, HEC. M,
1M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



84

RESNSEARY | MHSERHKBIR BSHP

7=l BA

£ RAORE

vvyVvyyVvyy

vvyYwyyw

WIF B H N1

HE: v, =10m/s

MEE: a,,, =500 m/s?

FrEN S ER#FHTE LRSEEHFERE

KBGE B AT ERFENFEEN

ARSI THERNRRIEETERS
FEYE &R IR E M

FIERERZIRE], FAERRSNARGH TS ZBEESFRN
BEMRARFBRERAS,

BTRATMKERN O B, FLFIAKRARGNIME
AT EREERK, R T BELK
NARHRIITEAA

TR PR - EE

1) A

HfttRm:

> SETEERERNEERI, KASHEEIT

> FINREBRA LEA T E AR R =R LR

> BHTREBRIOESINT TR RERLIL, #FTiRENN
E &R T RINIE

> FTBERMIEERIRE X E RN

> FHRHFAENRIERRS - TATERNERE - NBERIK
H

> ERHEEH

> SHRENHAZN

> ZMABANORILALENE, URKERRIK, KRAEEMED
TEMERERIRL

> BTRWERENSEERT LEHIT TN, FSITRE.
TIRE

> HEAMERLRYT

> REBRE NESTEE

BEBREMBXE X
i &/ &HEB (RH)
F N S
RE SEZ (F) F
7= (S) S
%= (B) B
KE (C) C
KE 1EE (N) N
£ (L)
55 (K)
=BE WES (S) S
= (H) H
i€ (N) N
BR
EATHEZRKESH SNS/SNO,
ik o
FNS R2001 ... 9. FLS R2002 ... 9. SNS R2011 ... 9. SLS R2012... 9.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



PHSERBR BSHP | RESMEIARE 85

FNS. FLS. SNS. SLS

BH (AR [ RHORRRRY DRER RESH AR RNE |BUERED (N) WerD (Nm) RE (ke)
B B, THR
Brit 't
N .
c2| Hl P ss c C,
FNS |15 R2001 1 2] 3] 2 90| 6880 8860 0.20
20 R2001 8 2| 3] 2 90 16300| 20800 210 270 140 180  0.45
25 R2001 2 2] 3] 2 90| 20000| 25100 280 360 200 250|  0.60
30 R2001 7 2] 3] 2 90| 25500| 33500 440 580 310 400 1.05
35 R2001 3 2| 3] 2 90| 36200| 56500 780| 1 210 510 790 150
flgn: |Rr2001 7 2] 3 90
FLIS |15 R2002 1 2] 3] 2 90] 8930] 12800 86 120 85 120] 030
20 R2002 8 2| 3] 2 90| 20700 29200 260 370 240 340  0.55
25 R2002 2 2] 3] 2 90| 26000/ 36 600 370 520 370 520  0.80
30 R2002 7 2] 3] 2 90| 32100 46700 560 810 520 750 1.45
35 R2002 3 2| 3] 2 90| 46600| 81100 1000 1740 900| 1560  2.15
SNS |15 R2011 1 2] 3] 2 90] 6880 8860 66 85 47 61 0.15
20 R2011 8 2| 3] 2 90 16300| 20800 210 270 140 180| 035
25 R2011 2 2] 3] 2 90| 20000| 25100 280 360 200 250| 045
30 R20117 2] 3] 2 90| 25500| 33500 440 580 310 400[  0.80
35 R2011 3 2| 3] 2 90| 36200| 56500 780| 1 210 510 790 115
SLs |15 R2012 1 2] 3] 2 90] 8930] 12800 86 120 85 120] 020
20 R2012 8 2| 3] 2 90| 20700 29200 260 370 240 340  0.45
25 R2012 2 2] 3] 2 90| 26000/ 36 600 370 520 370 520  0.60
30 R2012 7 2] 3] 2 90| 32100 46700 560 810 520 750 1.05
35 R2012 3 2| 3] 2 90| 46600 81100 1000 1740 900 1560 1.60

1) THRERERREBRAIENE B FI&E L e,
RNE shE Al s % 24288 DIN 1SO 14728-1 134 100000 KITRAEEMER, FIRPEEZ 50000 KITRAEE, LR RIERIE, KEC. M,
M, b 1.26,

'R
R+, RYE. @eHE. NENSAEEES MARERKTR BSHP

LIEE3G] FNS ?ﬁ%ﬁgm = Sl S
I

> SRIKBIR FNS

#1& 30

FEEFR C2

BEERH

WIERT, NHRRE

kS

R2001 723 90

vvyVvVvyy

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



86 REISWIARS | WHBRRIBR

7= a1 BR

R B

> MEESMFRTE (2 MEBIMIRES 10°) HE EHFRINEN N+ FBRARBREDIMERAR 10' B

> RBEENGH FHAIRE, RE R TR EN S ERESH T,

> FENAEREAE L OERESEER I E b 2P AR I R IEENI BT A,

> EEBTNRERENEATTENSEME Hil, RHBRSRESNEEMOEARIEER S RIEE.

> HEESHHAIN FH, BINT. REN ST EBSRETIME,

> FEEE BRI AR RIS\ RS, 3R T B
CO (EFE, iR R L1995 .
Cl (BEWME) G

> ETREED. RHMENADGT, FUETIRG IR TR TSR KA E RS 6.

> EIRERINE B AEITA

> RITHORA E— RSN LERAMNBRARER, FILNAEBESENT
B v =5m/s EREORESNSHEAS, B2 AERETE,
MIEEE: a__, = 500 m/s? NIRRT AR B — 1 S L.

> RSB EESNREDEERS

> FENE LSRG EESILTRED

> RECBIR T EATINE

> TEBMTERG, FANRESNARHTSSEEER

HEFRAREBRERHS

EREREN o RRERKEESH

o =10'5"2"

REBRERR T2

NETFREAKRENEBRE 2'

HEDHEEIhEE ;
P N

REPRHRHHE D
R%RSNSERL
T BRI

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



SRR

NHBRRHBR | RESNIARE 87

FKS

SKS

REBREWBARE X

i

=L

#E (wf)

F

K

BE

Olm|n|m

X[ | =

it
]

S (S)

= (H)

T

& (N)

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



88 RESNIARS | WHBLERIBR

FKS -

7

B 55 RS

R1661 ... 2.

B
EE: Viax = 5 M/s
INRE: a__. =500 m/s2

max

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)

RS

> FUEE

R
ERTERERSH SNS,

AL kYL SES
e REBRR R MEER BESR REBRIVE R
TR

co 1 N H SS LS
15 R1661 1 9 1 4 3 20 21
20 R1661 8 9 1 4 3 20 21
25 R1661 2 9 1 4 3 20 21
30 R1661 7 9 1 4 3 20 21
35 R1661 3 9 1 4 3 20 21
fian: R1661 7 1 3 20
TR MEER K Efl
- CO = £HE (iEk) SS = fRERE RIREFH
KRR C1 = BT LS = {REEZE# = JFEGRRE/AS
> RERBIR FKS (RLEHER TR EBRK)

vvywyy

S

#t& 30

MEER C1

BEEER H

HINERR, THRKEE

R1661 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



NHBRRHBR | RESNIARE 89

i a) AT 0 2@
i K4 Hi% 15: @4 - 1.0 (mm)
i H#& 20 - 35: @ 5 - 1.0 (mm)
B, ,,{é} ,,,,, I ®) ERBEITTDRIL (SLEBET).
= = b) JEBNE, MG 15 - 20:
} TRIV\AZIE;8 M DIN 3405 — A M3x5, B, = 1.6 mm
i ERAEMIDBRRER 5 mm KIFANRE!
IS BN, AR 25 - 35:
A #ELEAN DIN 71412 - AM6x8, B, = 9.5 mm
;é); I EEAAMEAWEIGIE 8 mm A9 \NRE!
W 7 I~b) AMERITEERN (RRH).,
,,,,, L AREAEEE L,
E4
M R (mm)
A A, A, A, BO5 B, E Eg E;, H H, H,)  H,2 K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 44.7 257 38 24.55 6.70 24 1990 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 63 315 20 215 573 319 53 3250 730 30 2535 20.75 20.55 22.95 22.95 3.35 3.35
25 70 350 23 235 67.0 386 57 3830 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35  26.50 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 753 450 72 4840 1460 42 3535 28,55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 514 82 58.00 17.35 48 4040 32.15 31.85 32.70  34.20 6.90 6.90
AR R (mm) EE (ke) T am) SIF BEFRED (Nm)
(N) =T (N)
Ve P
-l Kyl
N, Ng** S, S, Ss So T Vi c Frnax M, M, rax
15 5.2 10.3 4.3 M5 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.15 3900 1500 39 15
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 10 100 3900 130 50
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50 11 400 4 400 170 65
30 11.0 17.0 8.5 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80 15 800 6 100 270 105
35 12.0 205 8.5 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20 21100 8 100 450 175

1) R~ H, P&

2) R~ H, THpFE

3) FAHERHENRIBRAVENE HAENEIE ¥ E,
B H AL DIN ISO 14728-1 L 100000 KITRAEEREN, SEFRFEERIU 50000 KITIRAEE, LLE: REHH C M, EF
M FH# 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



90

RESNSERS | WHBRRKBIR

SKS - =8I 55 fnES

R1662 ... 2.

UL g

EE:

MEE:
(H Fomp > 2.8 F, BF: a ., =50 m/s?)

R
> FUEE

R
ERTERERSH SNS,

\

max = 5 M/s

a. .. =500 m/s?

max

> SRERIBIR SKS
> #HIHE 30

> MEFLE C1
> RBEZSHRH
>

wITERE, TR

IS
R1662 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(REBRTREHRK)

briADE by E SR
g BEBRRRYT MEER BEER RIRBRNE S
THRERSE

co c1 N H SS LS
15 R1662 1 9 1 7 3 20 21
20 R1662 8 9 1 4 3 20 21
25 R1662 2 9 1 4 3 20 21
30 R1662 7 9 1 4 3 20 21
35 R1662 3 9 1 4 3 20 21
flan: R1662 7 1 3 20
TH G MESR EEH Bl
ST CO = EFE (jalfg) SS = tnERE EIREFRT
A C1 = BfmE LS = RERELHH = IEEHRANEB/AS



PHBRRHBR | RASISARE 91

s a) AT O &E
t K & 15: @4 - 1.0 (mm)
i 1 % 20 - 35: @ 5 - 1.0 (mm)
B PN | PN ff%%ﬂ?}ﬂfﬁl‘ﬂi%ﬂ (BREBET).
1 IR N7 b) JEEM, ##E 15 - 20:
! WIZEE NS DIN 3405 — A M3x5, B, = 1.6 mm
I TEE A EAIEBEAGER 5 mm B ANRE!
I B, #E 25 - 35:
7N HEELEBE DIN 71412 — AM6X8, B, =9.5 mm
| N ) EERRADBRIIE 8 mm B ARE!
8 EREEHRITEER (RRR).
H‘ %%\b) AREAEEAEL,
E
MR R (mm)
A A, A, A, B®5 B, E Eg E, H H, H,V H,2) K, K, K5 K,
15 34 17 15 9.5 447 257 26 24.55 6.70 24 19.90 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 44 22 20 120 573 319 32 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 2295 2295 335 3.35
25 48 24 23 125 670 386 35 3830 1150 36 29.90 24.45 24.25 2535 26.50 550 5.50
30 60 30 28 16.0 75.3 45.0 40 48.40 14.60 42 35.35 28.55 28.35 2880 30.50 6.05 6.05
35 70 35 34 180 849 514 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
M R (mm) RE (kg) MEHF) Y MEFFES)
(N) B#E (N) (Nm)
't —
L 5
N; Ngo° S, Ss So T Vi c Fnax M, M, max
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.10 3900 1500 39 15
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 10100 3900 130 50
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.35 11400 4400 170 65
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60 15800 6100 270 105
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 80 8.0 0.90 21100 8100 450 175

1) R~ H, S

2) R~ H, THbFE

3) FHRHREEMDRICBIRAVENE R AN E 5.
BNE SHER I BN R FE 2 $RE8 DIN 1SO 14728-1 B4 100000 KT AEEMEN, EIrHEE R 50000 KITIRAEE, LLE: RIEHH C M, ER
M F2E 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



92  RHSMSHRS | SHREER BSHP
*I:I \

= aa it AR

BB

HRRIFBRION T RRRSNIARAZ LTINS
M—RAAHEEHE R RN RINEE LSS AT L A
. XMSARREEEHIRNBESE, 5—METEENS
AN, KEENRE REENSORZELMERM
1%, O EHF 7O LEBEERFISEE A,

R
> SHEENHEART
> ZMAERIANORILALENE, URKERRK, KRAEEHE

DT EERENZN

Finl ZRAVR R ELREBIREERFE 60%

> HAEBRMTRRG, ANRRSIRRHASSHESFR
HBEMRARKBRETHS.

v

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

Hitt= =

> RIRSRNLERNSITED

> RFRITHSHE:

HE: v, =5m/s

MEE: a,,, = 500 m/s?

RECHB AT E S ERNFTEE N

F R ERE B HER I RKIEEE

BEM SR TR IKERE A FTEMNSEME

REFHRHMN IEZE58 T RESFRPNAESIER

BB & B IR TR0

P8 EC 15 EC & A bin 1 22 B 4R LY

BEFLEN HRRSNEIRMAN CRRE (EREX

ECE, BEREE)

> HTRERMKEEREANSOEIRTT LEHETT L, LG
TR, RS

> MARFBRP AN ILMI IR EIE, ARSELRE

TeT RO 15 ST B RO U BE )

A MNRIEIRE LI T E A R =R R

REBR EM T ZILATEIE #k

FIARCRIRBES

REBRE NELTIEE

VvV vVvVvVvyyYvyy

v vyyvyy

1) TR



BHRKIBIR BSHP | RBESNS@AL 93

M
FNS SNS
REBRERRXEE X
o & HE (7f)
F N S

RE &2 (F) F

%= (S) S

%= (B) B

%% (C) c
KE 1IE% (N) N

K (L) L

% (K) K
BE WER (S) S

5 (H) H

1€ (N) N

R (EE)
> RIIEFKF

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



94 ERHKSWIARE | BEIRIBIR BSHP

FNS - A=8! trEK frlES, R1631 .. 2.

R1631 ... 2.

AN
BE:
INERE:

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)

RS

> FUEE

R

Viax = D M/s
a. .. =500 m/s?

max

ERTERERSH SNS,

B/ RS [ BARGRE
A& REBRRE R MEFR BEFER REBRE S
THRIREE WIRZREE
Cco C1 N H SS LS SS LS
15 R1631 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1631 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1631 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1631 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1631 3 9 1 4 3 20 21 22 23
fign: R1631 7 1 3 20
R | Besa) (N) RER@ (N) MR (Nm)
1t gl oo™
e O almly i

c Fmax Mt Mt max ML L max
15 9 860 3 000 95 29 68 16
20 23 400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8 800 410 125 290 70
30 36 500 12 200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170

1) FHRTREENRIBRAVEIE B TN E H 7B,
R ERNRIBRVEE B SERFE <5 13
BE sh Ao 24288 DIN 1SO 14728-1 L 100000 KITRAEEMER, FIRPLEEZ 50000 KITEAEME, LR RIBRE, BEC. M,
M, RIL1.26.

TEHERA
I

v

vvyyvYvyy

s

R1631 713 20

RERIBIR FNS

#i1& 30

MEFR C1

BEFRH

wITERE, TR

MESHR
CO = LfE (jak)
C1 = BMmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

EBHE M
SS = tnERE

LS = [REEIEREEIF

Epl

EREFR
= IFEERKE/AS
(REBRTRERRK)



BHRIRIBIR BSHP | RBERSNS@EARLE 95

5
;LIW

-
[}

a) AT O BE

A% 15: @4 -1.0 (mm)

#A% 20 - 35: @ 5 - 1.0 (mm)

EFZMRTAARIL (ZLIERET).
b) HFEMHILME (RY E4 SARKEE) ATMIRE, EEFNLELTHEEEEF
EIZ, FUEERTREMH.
VB, AAE 15 - 20:
IEIV\AZE8 M DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
FEEREMIBREIDER 5 mm BT NRE!
MBS, AtE 25 - 35:
HEZIEBIE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
FEBAEMIEBEREE 8 mm I ARE!
ARBEHRITEER (RIH).
A RREEEE L,
d) BFMIRE, XEAE EPERIRE, EREIGEET,

S11

c

~

g R~ (mm)
A A, A, A, B® B E E, E, E E H H HY H?2 K K, K K,
15 47 23,5 15 16.0 58.2 39.2 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 75.0 496 53 40 35 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 86.2 57.8 57 45 40 38.30 11.50 36 29.90 24.45 24.25 12.45 13.6 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 97.7 67.4 72 52 44 48.40 14.60 42 35.35 28.55 28.35 14.00 15.7 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 14.50 16.0 6.90 6.90
fE R~ (mm) RE
N, N, N,  Ngos s, s, S, S, Sy T v, (kg)
15 5.2 4.40 10.3 10.3 4.3 M5 4.5 M2.5x3.5 3.7 60 5.0 0.10
20 7.7 5.20 13.5 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 4.7 60 6.0 0.24
25 9.3 7.00 17.8 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 5.7 60 7.5 0.30
30 11.0 7.90 20.5 17.0 8.5 M10 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.55
35 12.0 10.15 24.0 20.5 8.5 M10 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.75

1) R~ H, b
2) R H, ReEbRs

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



96

RESNSEAL | BHRKBR BSHP

SNS - & #rEK S, R1632 ... 2.

R1632 ... 2.

AN
BE:
INERE:

RS

> FUEE

R

Viax = D M/s
a. .. =500 m/s?

max

ERTERERSH SNS,

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)

B/ YRS [ BAR G
A& REBRRE R MEFER BEFER REBROZH
THRERGE HRERGE
Cco C1 N H SS LS SS LS
15 R1632 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1632 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1632 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1632 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1632 3 9 1 4 3 20 21 22 23
fign: R1632 7 1 3 20
Mg MEHATY (N) SRIFHF (N) MEFEED (Nm)
't T P ——
N Eyp ExE il [[ }]

c Fmax Mt Mt max ML ML max
15 9 860 3 000 95 29 68 16
20 23400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8 800 410 125 290 70
30 36 500 12 200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170
1) FHRRERSRIOBRAVEIE B TSI E H 5B,

R ERORIBRAVENE HEFGEE <5 13

BNE BRI FE R HZEE DIN 1SO 14728-1 B4 100000 KT AEEMER., FKFrREE R 50000 KITRAEE, LK. RIERE, HEC. M,

M, RIL1.26.

T8 RA MEEER
ST CO = EFE
LR C1 = BRI
> JREREIR SNS

v vyyYvyy

#1& 30

MEFR C1

BEFRH

wITERE, TR

UL ESEE
R1632 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(18]fR)

mEH
SS = trEEE

LS = {REEIEREEIF

&l
BB
- FESNREAS

(REBERTREHRK)



RHRKIBIL BSHP | RERBMSEARE 97
A
S
J\ ‘ Sy Ko +Bz
i ey Ka ‘
7z s IR
Eg %‘\7 \\‘§> %LL N3 O Y| ‘Ej“ m ‘Ej“ Sz po ‘
H,y SAQNPE =T 1 i N - =
§ it " ; o
\ }‘\ NG i - |
i\ || g j
As| A, 2S5 | |
T
Ar_| | T
[ a)
L
/!\\
&
| Ki
S11 AN i AN
% i \%
i b) a) AF O BE
| i | H#E 15: @4 - 1.0 (mm)
By &7 P E, H#& 20 - 35: @ 5 - 1.0 (mm)
| Es | EREMDEL (ZLERET).
; ] b) HEMHEILLE (R E4 SNREBEE) BFNIRE, EEENGLE LIKELE
&> I I E— EIZH. ASEERREE .
} c) FBM, HE 15 - 20:
; RIM\AZIEEHE DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
o FEERAEMIDRMEEE 5 mm M ARE!
8 B, HIHE 25 - 35:
|” %‘?& §7Z978 0% DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
77777 . >>¢) TEEAEMIDBHRELEE 8 mm T NRE!
E EBWERITEERN (RRH),
AR L.
e R~ (mm)
A A, A, A, B B E E Eg E, H H, H, H,2 K, K, Ky K,
15 34 17 15 95 58.2 39.2 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 10.00 11.60 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 750 49.6 32 36 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 13.80 13.80 3.35 3.35
25 48 24 23 125 86.2 57.8 35 35 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 17.45 1860 550 5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 4840 1460 42 3535 2855 2835 20.00 21.70 6.05 6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 20.50 22.00 6.90 6.90
A R (mm) RE
N, Ng0-5 S, S; S, S,y T A (kg)
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 3.7 60 5.0 0.10
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 4.7 60 6.0 0.20
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 5.7 60 7.5 0.35
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.45
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.65

1) R~ H, b
2) R H, FHBPH

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



98 REEBNEBSMEARL | Resist NR RIBHR BSHP

P

%t Resist NR it » [AATE Resist NR XXHAKRAEE, i, FIEMRTHAE. SiSHE. SiEH
REBRA—ARi%EA 1. NIEFNEE B SR ENHIZREERE.,

MBI ENEEZN,
> EFRTEIERHRSEH SNS/SNO,

> REBRIREFZANEG DIN EN 10088 tRERMHEMHINH ST ENB TR, HitS

TREFIZIRA, REIHAE.
> FUEE

SRR
FNS FLS FKS
R2000 ... 3.

R2001 ... 3. R2002 ... 3.

SNS

REBREMBANTE X

Ly A% ®E (FH)
N

RE SEZ (F)
%= (S)

% (B)
%% (C)
KE 1IEE (N)
£ (L)

% (K)
=BE S (S)
= (H)

i (N) N

O|lm|lw|m|

x|z

REHE (EE)

> RALBREKF

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Resist NR REK/BHR BSHP | RERSMSERE 99
FNS. FLS. FKS. SNS. SLS. SKS
EhER, |9 R BARRYT DRZR BEER RERBIARIE
R IR
co C1i H SS LS DS SS LS DS
FNS 15 R2001 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2001 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2001 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2001 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2001 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
0. R2001 7 1 3 30
FLS 15 R2002 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2002 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2002 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2002 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2002 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
FKS 15 R2000 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2000 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2000 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2000 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2000 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
SNS 15 R2011 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2011 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2011 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2011 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2011 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 32 32 33 3Y
SLS 15 R2012 1 9 3 30 31 - 32 33 -
20 R2012 8 9 3 30 31 - 32 33 -
25 R2012 2 9 3 30 31 - 32 33 -
30 R2012 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2012 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
SKS 15 R2010 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2010 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2010 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2010 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2010 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
iTER %6 FNS MESHR 1)
- CO = LFE (japa) ERETE
B C1 = BHHE = JEEEMRR/AS
> Resist NR REk/B# BSHP, FNS (RLEfE R T R ETHIRK)

#ig 30

vvyYwvyy

ME%EE C1
EEERH
HIVERE, THRERSE

##S: R2001 713 30

=’

R~ RYE. SE#HA. REMSERES IITERKE

B’ BSHP

EH

SS = R

LS = {REEZ
DS = WEEH

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



100 BREHESNEMMARS | Resist NR I JREBIR BSHP

P i Be
£ RAORFE

RAMEMHINHIERN Resist NR || BERIRSMSE RS EINATAEKMN R, RERR, BIBBEROZE, IMREKSNEOR
SUEIERTHENTZSEEKRT 70% M REST 30 °C WNAZE,

RENAFEREREHINABRRE,. BERE, BRARE. BESRERENGLIREP.

BTFEERMBBRF, Resist NR IRERSHFHIER TEEEMN—ARENFIBERMIB, Hb, EAINATF—REETI,

%t Resist NR Il ;RER BRI —A%% A
> TATFE SNS REKEM L, RBEE, KBHE
> RIS IEMNANEIRER B R

=

ot

v

FTE & B ER A EB Y R Th W ] A
HELIMELRY

WRIFROTh SR

BE: v, =5m/s

MEE: a,,, =500 m/s?
FrEMNER#HTE ENSEE BEERE
FHREEESER N, HF P, BERMEFEFR C2
KWHB I ERFENFEEN
ARSI HERNRRIEETERS
FEYE &R IR B mE
FIERDRIRBES

vy

vVvyVvyVvyywyeypy

1) Resist NR II:
REKBRAGIRK S MUK G MEEMEER TS DIN EN 10088 tr/fE RN & th 1 6%

— 1R
> BATERTLIMNTHSNSHFLS N RHSNIMALTHER NRFG R310DE2226 (2011.04),
> FEBESREAE

TRMESRORR SOMFHBRAAE—EN, RY H A3 WARRLNE. S0 HESRRALE",
> TEFHAS

RHRSIUARBRNAR A TN, MERE. AFAEMERENRE, 4 EmIER HRHE.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Resist NR Il jREKBHE BSHP | RERBMEERSE 101

Htt=m

> FIERERZIRG], MBERKSNARASIASEBESER. SMHEXNRKBRETAES (AWM. 5. Resist NR 5 Resist CR
).

> HBTRATHKERN O B, RFIARKRENME

> DBLRHERIITETH

> FINRECBRM LEN TERZFERTE LR

> FRREBRBDEFADFLMMNEREE, FHRSE LIREEI0M @ HETEAIRIE2

> FRBE YA E R i & ERL

> BAHAOMMRERRS - TRTFERIERFE—MERIONA

> EHXeEH

> ZEAINOXLAIENE, URREWRK, RAREMED THEERENTN

> HBTRKRZKEREFSOER T EEFHTTHML, FRLOETRE. LIRS

» Resist NR | BURIKXZH, HHAHE, AINLAMTARE

> RRBRE PR ERRR SN

2) IREF 2B

SRR

FNS R2001 ... 0. FLS R2002 ... 0. FKS R2000 ... 0.

REBRERIKNE X
Ly AR HBE (FH)
F N s
HE %= (F) F
%= (S) S
% (B) B
2% (C) c
KE 1EE (N) N
¥ (L) L
55 (K) K
BE IES (S) S RERSE (GEED)
& (H) H > IR EKF
1% (N) N

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



102 BREHESNEMMARS | Resist NR || JREBIR BSHP

FNS. FLS. FKS., SNS. SLS. SKS

ME  [RRER MRS |RESHR | ABRNEH RR[BEam) () |[Jekes (N\m)
RRY (ke) Lt i —
AR R ~[od- [ (= dq I
co/ci/c2| N| H| P| ss| LsY| Ds| ss| LsY| Ds m Cl G| M| M, M| My,
FNS
15 R20011 [ 9 4] 3] -] o4] 05] -] 08] 07] -] 020 5100 9300] 63] 90 34 49
1 4| 3] 2| o4 05[] Ox| o8] 07 ow
2| -] 3] 2| o4 [ Oox| o0 | ow
20 R20018 | 9 4] 3] -| o4 05[] -] 06| 07| | 0.45[12300(16900( 205 215] 110| 115
1 4] 3] 2| o4 05[] ox| oe] 07| ow
2| -] 3] 2| oa] | ox| 06] [ 0w
25 R20012 | 9 4] 3] -| o4] 05[] -] o06] 07] -| 065[15000(21000( 270 295] 150| 165
1 4] 3] 2| o4 05[] OX| o8] 07 OW
2| -] 3] 2| o4 [ OoX| o8] | ow
30 R20017 | 9 4] 3] -| o4 05[] -] o8] 07] ~| 1.10[20800(28700| 460 500| 245 265
1 4| 3] 2| o4 05[] Ox| o8] 07 ow
2| -] 3] 2| o4 [ Oox| o6 | ow
35 R20013 | 9 4] 3] -| o4 05 -] 06| 07] | 1.60[27600[37500| 760 805 375 390
1 4] 3] 2| o4 05[] ox| oe] 07| ow
2| -] 8] 2| oa] [ ox] 06] [ 0w
FLS
15 R20021 [ 9 4] 3] -[ 04[] 05[] -] o06] 07] -] 0.30[ 8500[14000[ 82[ 132 64] 104
1 4] 3] 2| o4 05] ox| oe[ 07 ow
2| -] 3] 2| o4 [ OoX[ 08| | ow
20 R20028 | 9 4] 3] -| o4 05 -] 08| 07] | 055[16000[24400| 265 310] 190 230
1 4] 3] 2| o4 05[] OxX| o8] 07 oW
2| -] 3] 2| o4 [ OoX| o8] | ow
25 R20022 | 9 4] 3] | o4 05 -] 06| 07] | 0.90[20000[{31600| 365 450| 290 350
1 4] 3] 2| o04] 05] ox| 06| 07 Ow
2| - 3] 2| o4 [ ox[ oe] -] ow
30 R20027 | 9 4] 3] -| o4] 05[] -] 06| 07| -| 150[26300(40100( 590 695] 420| 495
1 4] 3] 2| o4 05] ox| oe[ 07 ow
2| -] 3] 2| o4 [ OoX[ 06| | ow
35 R20023 | 9 4] 3] -| o4 05[] -] 08| 07] | 225/36500|56200(1025[1210] 710 840
1 4] 3] 2| o4 05[] OxX| o8] 07 oW
2| -] 3] 2] o4 [ OoX[ o8] [ ow
FKS
15 R20001 [ 9 4] 3] -] o4[ 05[] -] 06] 07] -[ 0.15] 4500] 5600] 44] 55 16 19
1 4, 3| -| 04 05 0X 06 07| OW
20 R20008 | 9 4] 3] | o4 05[] -] o0e] 07] | 030| 8200 9400 125 115 45 40
1 4] 3] -] o4 05[] ox| oe] 07| ow
25 R20002 | 9 4] 3] | o4 05[] -] 06] 07| ~| 050[10500[12600| 195 180 70 65
1 4] 3] | o4 05] OX| o8] 07 OW
30 R20007 | 9 4] 3] | o4 05[] -] o8] 07] ~| 0.80| 14500(17200| 320| 295| 110| 105
1 4, 3| —-| 04 05 0X 06 07| OW
35 R20003 | 9 4] 3] | o4 05 -] 06| 07] | 1.20[19300[22400| 545 485 170 150
1 4] 3] -] o4 05[] ox| oe] 07| ow
TR MESE Efl
o CO = EFE (i) EMEFH
s C1 = B = JFERRIREY/AE

> Resist NR Il JRER/BHR BSHP, SKS
#& 30

EELR C1

BEZER H

HIEEL, T RERSE

YI#lS: R2010 713 04

vvyYyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

C2 = HEME (REBRTRERRK)

EBHE M

SS = tnEEE

LS = REEZ 4
DS = WEZE



Resist NR || JRER/ELR BSHP | RESMBARSE 103
T [FHER PRSER |BESR | ABRMEN RR[Beaf) (N) |[Jeke (N\m)
BRRY (kg) it —_— i
AR wEBE -] | d= o
cojci/c2| N| H| P| ss|LsY| Ds| ss| LsY| Ds m Cl G| M| My M| M,
SNS
15 R20111 [ 9 4] 8] -] o4] 05 -] 06] 07] [ 0.d5] 5100] 9300 63] 90 34 49
1 4] 3| 2| 04| 05] ox| o8] 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | Oox| o8] | 0w
20 R20118 | 9 4 8] -| o4 05 -] 06| 07| | 0.35[12300/16900| 205| 215 110 115
1 4] 3] 2| 04| 05| o0x| 06| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| o8] | ow
25 R20112 | 9 4 8] -| 04| 05 -] 06| 07| ~| 0.50[15000(21000( 270| 295 150 165
1 4] 3] 2| 04| 05] ox| o8] 07] ow
2| -] 3] 2| o4 | Oox| 06| | ow
30 R20117 | 9 4 8] | o4 05 | 06| 07| | 0.85[20800|28700| 460| 500 245 265
1 4] 3] 2| 04| 05[] ox| 08| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | Oox| o8] | 0w
35 R20113 | 9 4 8] -| o4 05 | 06| 07| | 1.25/27600|37500| 760| 805 375 390
1 4] 3] 2| 04| 05] ox| 06| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 -] ox| o8] - ow
SLS
15 R20121 [ 9 4] 3] -] o04] 05[ -] 06] 07] [ 0.20] 850014000 82] 132 64 104
1 4] 3] 2| 04| 05[] ox| o0& 07| ow
2| -] 3] 2| o4 [ ox| 06| | ow
20 R20128 | 9 4 3] -| 04| 05 -] 06| 07| | 0.45[16000|24400( 265 310 190 230
1 4] 3] 2| 04| 05] ox| 08| 07| ow
2| - 3] 2| oa] | Oox| o8] - ow
25 R20122 | 9 4 8] | o4 05/ -] 06| 07| | 0.65[20000|31600| 365 450 290 350
1 4] 3] 2| 04| 05| OX| 06| o07] ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| 06| | ow
30 R20127 | 9 4 8] -| o4 05 -] 06| 07| -| 1.10[26300/40100| 590| 695 420 495
1 4] 3] 2| 04| 05[] ox| o6 07| ow
2| -] 3] 2| o4 - ox| 06| | ow
35 R20123 | 9 4 3] -| 04| 05 -] 08| 07| | 1.70|36500|56200(1025/1210| 710 840
1 4] 3] 2| 04| 05] o0x| o8] 07| ow
2| -3 2| oa] -] Oox| o6 - ow
SKS
15 R20101 [ 9 4] 8] -] o4] 05 -] 06] 07] [ 0.0 4500] 5600 44] 55 16 19
1 4| 3| - 04| 05 0X 06 07| OW
20 R20108 | 9 4 8] | 04| 05 -] 06| 07| ~| 0.5 8200 9400 125| 115 45 40
1 41 3| - 04| 05 0X 06 07| OwW
25 R20102 | 9 4 8] | o4l 05 -] 06| 07] | 0.35/10500/12600| 195 180 70 65
1 4] 3] | 04| 05[] ox| o8| 07| ow
30 R20107 | 9 4 8] | o4 05 -] 06| 07| -| 0.60| 14500|17200| 320| 295 110 105
1 4] 3] | 04| 05[] ox| o8] 07| ow
35 R20103 | 9 4 8] | 04| 05 -] 06| 07| | 0.90[19300|22400( 545 485 170 150
1 41 3| - 04| 05 0X 06 07| OwW
flEn: [R2010 7 1 3 04

1) NERBESFRENIHF
2) FHERHERINBRNOITE HEMFATIEE. FRRENRKBRNMEHTNMER®E <5 14
BE S EA IS FE 2 RER DIN 1SO 14728-1 X 100000 KT ALEMEN, KirhEEZM 50000 KITRAEME, LR RIBERE, HEC. M,

1M L 1.26,

RN

R~ RYBEZRARERKER BSHP

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



104 EHEIWEMEARYS | Resist CR AEKBIR BSHP

P

¥ Resist CR RIRBRE—K » YMBSREEED.

Ll > R, RYTE. st SERA. RIEMSE EES AN RER g R
> WELREB R AR E T IR BT MR IR iERER.
> FUEE
EinELBFESELL, BERRET Y MEMFEREREMN Resist CR REBHRIIAKSHAIRT H
A, BETRNAE (B0 "BEEEARELNE")

EZRT Resist CR BB  HEFIRIKER EEFRRER AR

RRKBR, BESEHMW 8 15-65 #t% 30 - 65

EZHCcoRCl > BEFRH > BEEZEH
> TEFL CO > FTIEFLR C1

BREBRREMBESAE X

[ & %5 (FH)

F N S

BE EZ (F) F

%= (S) S
% (B) B
£ZE (C) C
KE E% (N) N
* (L) L
52 (K) K
BE IS (S) S
= (H) H
1% (N) N

R (EE)
> iR EARFE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Resist CR REk/BIR BSHP | RESNERBRASL 105

i i
IERERBHRY BSHP EHE 45

FKN SNN SKN
R1663 ... 6.2 R1694 ... 6.2

EHRIBIRY BSHP B 55

FNS FLS SNS SLS
R1651 ... 6. R1653 ... 6. R1622 ... 6. R1623 ... 6.

SNH SLH
R1624 ... 6.

BRRHABRY
FKS
R1661 ... 7.

1) WRKREE
2) TIRERBE

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



106 RERBNFEARLZE | Resist CR RHKBHR BSHP

FNS. FLS. SNS. SLS. SNH. SLH,
FNN. FKN. SNN. SKN. FKS. SKS

#nfE BSHP &gk
ERER FIF:3 REBRRRT [ REZER BEZR R BRNEH
THRBRE BRI
(od4] Ci H SS LS DS SS LS
FNS 45 R1651 4 9 3 70 - - 72 -
3 70 - 77 72 -
fl4n: R1651 4 3 70
FLS 45 R1653 4 9 3 70 - - 72 -
1 3 70 - 77 72 -
SNS 45 R1622 4 9 3 70 - - 72 -
1 3 70 - 77 72 -
SLS 45 R1623 4 9 3 70 - - 72 -
1 3 70 - 77 72 -
SNH 15 R1621 1 9 - 3 70 71 - 72 73
25 R1621 2 9 - 3 70 71 - 72 73
30 R1621 7 9 3 70 71 - 72 73
1 70 71 77 72 73
35 R1621 3 9 3 70 71 - 72 73
1 70 71 77 72 73
45 R1621 4 9 3 70 - - 72 -
1 70 - 77 72 -
SLH 25 R1624 2 9 - 3 70 71 - 72 73
30 R1624 7 9 3 70 71 - 72 73
1 70 71 77 72 73
35 R1624 3 9 3 70 71 - 72 73
1 70 71 77 72 73
45 R1624 4 9 3 70 - - 72 -
1 70 - 4 72 -
FNN 20 R1693 8 9 - 3 60 - - - -
25 R1693 2 9 - 3 60 - - - -
FKN 20 R1663 8 9 - 3 60 - - - -
25 R1663 2 9 - 3 60 - - - -
SNN 20 R1694 8 9 - 3 60 - - - -
25 R1694 2 9 - 3 60 - - - -
SKN 20 R1664 8 9 - 3 60 - - - -
25 R1664 2 9 - 3 60 - - - -
T BRI FEZR g
1 CO = EHE (jap) BIRE TG
R o C1 = BHIAE = AEEENER/AS
> Resist CR REKB3R BSHP, FNS (RLeER TR EHIRK)
> HIFg 45
> MBS C1 %ﬁ{?
e e e SS = REEE
> REEZH H LS - [REEEE
> TIVEERR, THREREE DS = WEH

MES: R1651 41370

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Resist CR REk/BIR BSHP | RESNERRASL 107

E# BSHP 7%k
AR E g R BR R R CEED BEZR TRER B IRRIE 5,
THREREE
co c1 H SS
FNS 55 R1651 5 9 1 3 60
65 R1651 6 9 1 3 60
FLS 55 R1653 5 9 1 3 60
65 R1653 6 9 1 3 60
SNS 55 R1622 5 9 1 3 60
65 R1622 6 9 1 3 60
SLS 55 R1623 5 9 1 3 60
65 R1623 6 9 1 3 60
SNH |55 |R1621 5 | 9‘ 1| 3| 60
SLH |55 |R1624 5 | 9‘ 1| 3| 60
B RERBIR
LB 53 R BRR R TEER EEE TRER BIRFIE 5,
THRBRBE
co c1 H Ss LS DS
FKS 15 R1661 1 9 - 3 70 71 -
20 R1661 8 9 - 3 70 71 -
25 R1661 2 9 - 3 70 71 -
30 R1661 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
35 R1661 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
SKS 15 R1662 1 9 - 3 70 71 -
20 R1662 8 9 - 3 70 71 -
25 R1662 2 9 - 3 70 71 -
30 R1662 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
35 R1662 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
#R

R, RYE. FiEHA. MEMSMERESIINE/ EHRINFIR BSHP MIBRRIKFIR,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



108 RHESFNSEARL | MEIFTERKSN

= mmijtBA
£ RAORFE

> EFBEHMA I EBERSHINIE
> SHEEHHARS

LILRWANPFE, ATESREKSNREAL
—&MFHE AR TARAL, TaREnSEA

> RATFA DIN EN 10088 it BT 1ot & W il Ak
> TRIIEAE

> I EFEIEENF]

v

WHFHMESFENNR  EHPHFNERBFRSR HERLSNERESH

BRI B3
> FHEImEBSHL (FFE) > IREHENIL

EANTHERERNRHIHN

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

WAL SRR ST
RESNEHEAE X
LS Ex ®E (TH)
S N S
BE % (S) S
% (B) B
KE IE% (N) N
mE RS (S) S
EEHE (0) ¢]




PLZEESNGNES: NS

EERENRKESNATE

TRATERZBIER TERERSH.
HERERRIR SRR,

BEPNREKEREMEFRKE

*
LW>
L _(T -T-4

* Ff L,/T L BB A

HERG

L = (ﬂ)-SO mm —4 mm
80 mm

L =21-80mm-4mm

L = 1676 mm

T3R5 BF

MRFEERMERT Ty

> IREREER T, T T, M T, ZIEHEE

> REERBEBT, ET, , ZiEHE
B,

MHITERE R | RHRSNBEARE 109
BG5S
A& RUESTRAE BESHR SHERR, FEET EESNKER AR L=n;- T-4mm
SRMKEL (mm), .. (mm)
N| H| P| sP| uP|—#=t ZHR BRARELE ng
15 R1605 13 2 3] 2] 1] 9 3T, 3, 50 54
20 R1605 83 4 3] 2| 1| 9 31, .. 3, . 60 64
25 R1605 23 a3 2| 1| o 31, 3 . 50 64
C? R1605 73 4 3| 2] 1] 9] a1, .. 3, . 80 48)
5 RT605 33 T3 2] 1] 9 5T, o 5 EY T8
a5 R1605 43 4 3] 2| 1| 9 61, ... 6, .. 105 36
55 R1605 53 a3 2| 1| 9 61, ... 6, . 120 32
65 R1605 63 a3 2| 1] 9 61, ... 6, . 150 25
ZEP: [R1605 73 3 31, 1676
BETYESTEESNKENRE, BTITEZEG
i ; 1r\7 1rﬁ 1rﬁ 1r\7 1rh
iﬁ o = i i =
T T (Ty)
nr- T
L+15
i ) i i i i i
1% 7 7 T 7 i
T T (T4)
nr- T
L+15
&iE: TRILEE L = EENSIKE (mm)
_ AR < RF
L g T—4mm L, = HEZEHWSHKE (mm)
T = fLigke (mm)
i FLIEEMEE Tis = RERY (mm)
_ HEb = _
o Te2Ty ne - BEALNHE -)
ne = FLIETERIME -)

THEA L (EL,,)

> SRERSH SNS ##& 30 HHiFEFAN

kil
BEFRH

v

> HEMNSNMKE 1676 mm,

(20 - T, fLER~ T,5 =38 mm;
REFLHEE ng = 21)

TRk

mMRls, EMKE (mm)
T,/ n-T/ Ty (mm)

R1605 733 31, 1676 mm
38 / 20-80 / 38 mm

THERG 2 (B L,,,)

> SREESHN SNS #It& 30 HAIFHFIRA
P

> BEFRH

> SHMKE 5116 mm, 2 RS

(63T, RER T,5=38mm;

LRI ng = 64)

iTHE AR

USSR, SNKE (mm)

T,/ ne-T/ Ty (mm)

R1605 733 32, 5116 mm
38 / 63-80 / 38 mm

ESMKERT L i, HLRAFE
G ARABITENS BIHESH,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



110 RHESHNSERL | MEITERKSH

PP FFA P F0RY SNS/SNO

R1605 .3. ../ R1605 .B. ..

MEERZEeRE, A DIN EN 10088 it fS ihad 840 4
KBS MBI EN (REREBRNA)

£
> BIPHEHREE!
> BiPEHEHISEREA.
> IFREBLRIRAHITIRE
BRE "RRSNRRREIRA" I "RIFEREUREA"
> HRAHEHHERIURIRS .
TG HARER T SNS/SNO FECH.
> BiirE, BiPms (SRHRSHNENS)

RZ S SNO R1605 .B. .. #H¥FEKEH, ATV MHEHFNRER
& 25-45 MIBEFH P & SP WiRHKSNMAIHLE.

briAniEiby/E SR
R | RESRAR REZR SIERE, FLAET |EeR. BRARL=n, T -4 mm T ERIH
SEHMEKEL (mm), .. (mm) EKE
N| H| P| SP| UP|®E ZE RAREAH ng
15 R1605 13 4 3] 2 1 9 31, ... 3., ... 60 64
20 R1605 83 4] 3] 2 1 9 31, ... 3., ... 60 64
25 R1605 23 4] 3] 2 1] 9 31, ... 3., ... 60 64
30 R1605 73 4] 3] 2 1] 9 31, ... 3., ... 80 48
35 R1605 33 4] 3] 2 TR 61, .... 6., ... 80 48
45 R1605 43 4] 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 53 4] 3] 2 I 61, .... 6., ... 120 32
65 R1605 63 4] 3] 2 1 9 61, .... 6., ... 150 25
flim: |R1605 73 3 31.1676
THEEF 1 (EL,,,) iTHERE 2 (BRL,,,) iTHEMN 3 (EL,,,, FEEH)
1IN I 1IN
> SREREH SNS > SREREH SNS > SREREH SNO
> g 30 > #t& 30 > g 30
> BEEXH > HBEEELRH > BEZELH
> EREY > 2% > HES
> EMKE > SEHMKE > BEHMKE
L=1676 mm L=5116 mm L=1676 mm
MRS MRS Ly ESE=H
R1605 733 31, 1676 mm R1605 733 32, 5116 mm R1605 7B3 31, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



MEITERBE S | RHRSIEBRRE 111

— | | |

=T == 3

Ho 1 T 1

Ne| =] =5 !

[ A L !

| oS; | |

T4 T
L+15
Fg Fyu
4—4&

o] |

| |

i

|

|

|

Fs
e R (mm) BE m
A, D F2 Fs Fe H,Y Lax  Ng**5 Ss T 1 min Tys® 1 max (kg/m)
15 15 7.4 7.3 12 2.0 16.30 3836 10.3 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 7.1 12 2.0 20.75 5816 13.2 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 8.2 13 2.0 2445 5816 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 8.7 13 2.0 2855 5836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 11.7 16 2.2 32.15 5836 20.5 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 12.5 18 2.2 40.15 5771 23.5 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 14.0 17 3.2 48.15 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 15.0 17 3.2 60.15 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4
1) R~ H, &P

2)
3)
4)

% 15 7 0.1 mm ByiPH
#FE 20 - 30 # 0.2 mm ByiFH
##% 35 - 65 H 0.3 mm FFFH
Rt F, wHP®
BERY T,,, BIAE +0.75,

REESH SNO HPKRE (2E1HE) .

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



112 RHESHNSERLG | MEIHERKSH

P AR PR Z=AY SNS/SNO

R1605 .6. ../ R1605 .D. ..

M EERZERRE, 54 DIN EN 10088 A 55 5 & 40 i &
KRBT SR ENMRE (FEHIENT)

BR
> BAFHEEE!
> BHiPinE REBERIIER EREZEEN.
> BRI TIRIE!
BRE "RRSVNRATEIRA" 11 "RIFHTRIRA",
> WA HHESURER S .
HthRZE S5 SNS/SNO M H
> BiPTE, BitrinE (BIURKSNEH)

REFH SNO R1605 .D. .. HFKH, ATV MHEHFNRER
& 25-45 MIBEER P & SP MRS AIHIA,

TRE L (B L)

I

v

& 30
BEFRH
BER
SNKE

vvyywyy

REREH SNS

L=1676 mm

s

R1605 763 31, 1676 mm

THRG 2 (BEL,,,)
I

> RIKSH SNS

#g 30

BEER H

2 E%

SMKE

L=5116 mm

M-S

R1605 763 32, 5116 mm

vvyywyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

BEIMAYIE S
g BHENR (BESR SHMEH, fLiEEE T HEN., BEAR L=ng - T -4 mm {HERH
Mg SHEKE L (mm), ... (mm) ERE
N| H| P| SP| UP|&E ZE BAREAH ng

15 R1605 16 4 3] 2] 1] 9 31, ... 3, .. 60 64
20 R1605 86 4 3] 2 1] 9 31, ... 3., ... 60 64
25 R1605 26 4 3] 2/ 1| 9 31, ... 3, .. 60 64
30 R1605 76 4 3] 2 1] 9 31, ... 3, .. 80 48
35 R1605 36 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 80 48
45 R1605 46 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 56 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 66 4 3] 2 1] 9 61, ... 6., .. 150 25
Bgn: R1605 76 3 31.1676

THEG 3 (B L, BEEE)
VI

RIRGH SNO

#itg 30

BEER H

BE

SMKE

L=1676 mm

WS

R1605 7D3 31, 1676 mm

v

v vyyvyy



WHITAERKSH | RESNIARE 113

— I | |

=/ —— ]

Hy ; T |

N 6 — i i |

1 L A L !

@S5 ‘

T4 T
L+15
M4 Fs
| |
— X&) T i
2/ 1

N4 1 \ !

\ i

—1 |

39— Ay Fe

b R~ (mm) FRE m
A, D Fs Fe H,Y Lyax  Ng**° Ny, Ss T Ty min? Tis? Ty max (kg/m)
15 15 7.4 14.0 6.5 16.30 3836 10.3 9.8 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 14.0 6.5 20.75 5816 13.2 13.0 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 15.2 6.5 2445 5816 15.2 15.0 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 15.2 7.0 28,55 5836 17.0 18.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 18.0 7.0 32.15 5836 20.5 22.0 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 20.0 7.0 40.15 5771 23.5 30.0 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 20.0 7.0 48.15 3836 29.0 30.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 20.0 7.0 60.15 3746 38.5 40.0 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, BhPE
AL 15 # 0.1 mm B5FH
& 20 - 30 % 0.2 mm BHiFHF
#ME 35 - 65 H# 0.3 mm ByiFH
2) MRHHRTNF Ty, MNSHHEAPTTLUNTENFL. BiFHEEE,
3) ARLKSH SNO HFEE (REHE) .
4) EHIERS T1S, BYAZE +0.75,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



114 RHESNSERG | MEIHERKSN

2B R FLERY SNS/SNO

R1605 .0. ../ R1605 .C. ..
MLERRRRE, HENAE

Eihan
> BERFLEEHRITSEEN,
> IBIRBRRIGAAHITIRE!
BRI "RERSNRFEREIRA"
> WAHEHENRERS .
HtiRERF 5 SNS M
> MEIARERSE Resist NR, Resist CR
> BRILESIARKRSNEH

RS SNO R1605 .C. .. ¥ EHE, ATV IHBHNRER
Mg 25-45 FEE SR P & SP RS AT,

briAlk kY E SR
TR [CBSUR RESE SHEE, ARET BB, BRAX L=n, T-4mm FEGH
Mg SHEKE L (mm), ... (mm) ERE
N| H| P| SP| UP|EE ZE BRRREALH ng
15 R1605 10 4] 3] 2 1 9 31, ... 3., ... 60 64
20 R1605 80 4] 3] 2 ) 31, ... 3., ... 60 64
25 R1605 20 4] 3] 2 1l 9 31, ... 3., .. 60 64
30 R1605 70 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 80 48
35 R1605 30 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 80 48
45 R1605 40 4] 3] 2 ) 31, ... 3., .. 105 36
55 R1605 50 4] 3] 2 1] 9 31, .. 3., .. 120 32
65 R1605 60 4] 3] 2 ) 31, ... 3., ... 150 25
. R1605 70 3 31.1676
TEER 1 (B L) THRG 2 (B L) THRER 3 (E L, HEEH)
1EIN: 1IN 1IN
> REREH SNS > REREH SNS > SREEEH SNO
> g 30 > HE 30 > Htg 30
> BEEHRH > BEEHH > HEELRH
> HES > 2% > HES
> ERMKE > ERMKE > SEHKE
L=1676 mm L=5116 mm L=1676 mm
Ly SE=H Ly SE=H b SE=H
R1605 703 31, 1676 mm R1605 703 32, 5116 mm R1605 7C3 31, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



WHITERK S | RESNSERSE 115

@D

— ) . —— |

= | 1 == |

H ! I !

2 N6 — I I |

=4 i |

T @SS [l |

T4 T
L+1.5

R R~ (mm) RE m
A2 D H21) I'max NG:O'5 s5 T T1 min T152) T1 max (kg/m)
15 15 7.4 16.20 3836 10.3 4.5 60 10 28.0 50 1.4
20 20 9.4 20.55 5816 13.2 6.0 60 10 28.0 50 24
25 23 11.0 24.25 5816 15.2 7.0 60 10 28.0 50 3.2
30 28 15.0 28.35 5 836 17.0 9.0 80 12 38.0 68 5.0
35 34 15.0 31.85 5836 20.5 9.0 80 12 38.0 68 6.8
45 45 20.0 39.85 5771 23.5 14.0 105 16 50.5 89 10.5
55 53 24.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 18 58.0 102 16.2
65 63 26.0 59.85 3746 38.5 18.0 150 20 73.0 130 22.4

1) R H, FHBRE
2) BHERY T, BIAZ 0.75,
3) RESH SNO HEEE (RAH).

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



116 RHESNSERL | MEIHERKSH

T iNEEHY SNS

R1606 .5. ..
NLIERRERE, ATHAE

R’
> MILETEHSTEENA.
> IFRBLRRAHITIRE
BRER "RRSNRFAREKIRA",
> HAHEHHERERS .
HAtiRZE S SNS MkKH
> WILE. WILELRTIESN "RRSNEHR" BT

EIMAYIES
FIF:3 RESIK | BEZR B AEET |EEMN. BRARL=n,-T-4mm TENREKE
g SHEKE L (mm), ... (mm)
N| H| P| SP|#E ZE BAREAH ng

25 R1606 25 4] 3] 2 1 31, .. 3., 60 64
30 R1606 75 4] 3] 2 1 31, ... 3, 80 48
35 R1606 35 4] 3] 2 1 31, ... 3., ... 80 48
45 R1606 45 4] 3] 2 1 31, ... 3, 105 36
55 R1606 55 4] 3] 2 1 31, ... 3, 120 32
65 R1606 65 4] 3] 2 1 31, ... 3., 150 25
. R1606 75 3 31.1676

iTHEES 1 (EL,,,) iTER6 2 (BE L,,,)

I PRI

> RIKSH SNS > RIKSH SNS

> & 30 > & 30

> BEERH > BEERH

> HE > 2K

> SHKE > SMKE
L=1676 mm L=5116 mm

WS WS

R1606 753 31, 1676 mm R1606 753 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




WHITERKSH | RESNSARSE 117

S5
T
L+15
M R (mm) Em
A, D D, D, F; Fg  HY Lo, NS Ss T Timin Tis? Timax (kg/m)
25 23 11.0 1255 13.0 0.90 3.7 2425 5816 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 2835 5836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 31.85 5836 205 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 22.55 23.0 1.45 8.0 39.85 5771 23.5 14.0 105 18 505 89 10.5
55 53 24.0 27.55 28.0 1.45 8.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 29.55 30.0 1.45 8.0 59.85 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, FH#BPH
2) EHRT T, BMAZ :0.75,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



118 RHESNSERL | MEIFHERKSH

M T HEAZEE A SNS

R1607 .0. ..

NTHERIERRR

i
> BRI IEIRAA G TIRIE!
BRI RGBS ARG REIRA",
> HEEEHEXNRKSN.
H{thZER S5 SNS MR #
> MHEIHRERSH Resist NR, Resist CR

EIMAYIES
FIF:3 RESIR | BEZR SER, FAET |EEH. BRARL=n,-T-4mm TEA0N
g SHKEL(mm), ... (mm) ERE
N| H| P| SP| UP|®E ZE BRAREAH ng
15 R1607 10 47 3] 2 E) 31, ... 3., .. 60 64
20 R1607 80 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 60 64
25 R1607 20 4] 3] 2 1] 9 31, ... 3., .. 60 64
30 R1607 70 4] 3] 2 ) 31, ... 3., ... 80 48
35 R1607 30 4] 3] 2 ) 31, ... 3., ... 80 48
45 R1607 40 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 105 36
55 R1607 50 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 120 32
65 R1607 60 4] 3] 2 ) 31, .. 3., .. 150 25
. R1607 70 3 31.1676
ITHEG 1 (EL,,,) iTHERG 2 (BRL,,,)
&I &I
> REKEH SNS > REKREH SNS
> g 30 > ##g 30
> BEZLH > BEZLH
> HEY > 2E8
> ERKE > ERKE
L=1676 mm L=5116 mm
Ly ESE=R Ly FSE=R
R1607 703 31, 1676 mm R1607 703 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



WHITAERKSH | RESNIARE 119

| ) I

=gl | |

H2 :7 4!/ f‘} |

N 7 5% n ! ‘

| 1A R ‘

T |

S
Ty T
Lt15

A R (mm) RE m
A2 H21) I‘max N7 s7 T T1min T152) T1 max (kg/m)
15 15 16.20 3 836 7.5 M5 60 10 28.0 50 1.4
20 20 20.55 5816 9.0 M6 60 10 28.0 50 24
25 23 24.25 5816 12.0 M6 60 10 28.0 50 3.2
30 28 28.35 5 836 15.0 M8 80 12 38.0 68 5.0
35 34 31.85 5836 15.0 M8 80 12 38.0 68 6.8
45 45 39.85 5771 19.0 M12 105 16 50.5 89 10.5
55 53 47.85 3 836 22.0 M14 120 18 58.0 102 16.2
65 63 59.85 3746 25.0 M16 150 20 73.0 130 224

1) R~ H, RS
2) HIERS T,5, BWNAZE £0.75,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



120 BREHREWNEMEARS | Resist NR || FERKS I

= o A

3 Resist NR Il ;ZESHH—ARREA

MRS NEEEH., EENSNKE. RIMEENENONHITERKSN. BREBRERBPETIHITIRE!

BRE "RURSNAGRERRA" 1 "RIFTREIRA"

Et: ATRKSINBFE. BiPEDN. AL ... 20 "RESNES4" =%

it S Sk A R R FA A

Resist NR Il B SR FFERINEEREAIZ DIN EN 10088 HIMi/SthiNGlE, FriFHi0A4E4). Resist NR I RHRSMEIINATE
KA. WERER. WaEARNTE. XMRHRSNSEARAFZHFFERTENETSEEXRT 70% FUEEST 30 °C MEAHE.
LN I REEHIEERIZE, BERE. BANRE. BEREBIESMNHILIEED. ATEESMMBERIT, Resist NR I REHKS
HASFIER TESEMN—RENFIBRRM ISP, B, TONATHANERI.,

BRI TR Resist NR 1| KR BRENES NES KRB Resist NR 11

5 NRII ZHK S, BREERARELN NRIHERSNEESH.

TEARESRAS

TEBESEENAGKSININRHFBRASE LN, RYHMAMNLERENE (B1 "BESEAREANE",

Resist NR Il ;R E 4

R2045 .3..., \ LHARKRRE, FHPFMRPHHNRERSH SNS

priAnikikyE SR
53 RESIEAE |REZR SNRE,
BHEE L (mm), ..
N H P|BER ZE
151) R2045 13 4 3 2 31, .. 3., ...
20 R2045 83 4 3 2 31, .. 3., ...
25 R2045 23 4 3 2 31, .. 3., ...
30 R2045 73 4 3 2 31, ... 3., ...
35 R2045 33 4 3 2 61, ... 6., ...
flan: R2045 73 3 31.1676
1) SMBAKES 1856 mm, RAREILH n, A 30
RERA iTHEH 1 (B L,,,,) iTHRG 2 (B L,,,)
> FAIHEEE! PRI VI
> WirHIIERSERERN, » NR Il ;R%SH, SNS > NRIIR%EH, SNS
> HAEMHEEHERRES . > #H& 30 > A& 30
> BEELRH > BESLH
> EAEG > 2%
> BHMKE > EMKE
L=1676 mm L=5116 mm
Lp SA=H Ly p A=
R2045 733 31, 1676 mm R2045 733 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Resist NR Il fERERSH | BHRBNSERE 121

Resist NR Il ;RS

R2045 .0..., M\ LEAIRR RS, FTERALEKZREKSH SNS

bAnEEyESE
T’ | ARCLRE | BESR SNRE,
SHMKE L (mm), ...
N H P | ZE
151 R2045 10 4 3 2 31, .. 3., ..
20 R2045 80 4 3 2 31, .. 3., ..
25 R2045 20 4 3 2 31, .. 3., ..
30 R2045 70 4 3 2 31, ... 3., ..
35 R2045 30 4 3 2 31, ... 3., ...
54 R2045 70 3 31.1676
1) SMSAKER 1856 mm, BRALEILH ng A 30
RIEHA iTHREG 1 (EL,,,) iTHEERG 2 (B L,,,)
> BRFLEEHRTTEEN. YEIN: WEIA:
> WAHEBHEIURER SN, » NRIIREEH, SNS » NR Il R%SH, SNS
> & 30 > & 30
> BEFHRH > BEFHRH
> EAEG > 28
> BMKE > BMKE
L=1676 mm L=5116 mm
/b SE=H b SA=H
R2045 703 31, 1676 mm R2045 703 32, 5116 mm
R2047 .0..., \THEHARRZEN SNS
AnEEyESE=
13 RHESIRIE |RESR SNERH,
SMKE L (mm), ...
N H P|BER ZEL
151) R2047 10 4 3 2 31, ... 3., ...
20 R2047 80 4 3 2 31, ... 3., ...
25 R2047 20 4 3 2 31, ... 3., ..
30 R2047 70 4 3 2 31, ... 3., ..
35 R2047 30 4 3 2 31, ... 3., ..
3. R2047 70 3 32.5116
1) SHMBAKENR 1856 mm, RAZREILE ng K 30
RIEHA iTH&fH 1 (B L,,,,) iTHERG 2 (B L,,,)
> HAMEEBHERRERS . YEIN: WEIR:
» NR I REEH, SNS » NR Il REESH, SNS
> it 30 > #tE 30
> HBEEELRH > BEFHRH
> HES > 2%
> BHMKE > BMKE
L=1676 mm L=5116 mm
L E SRS LY p SR

R2047 703 31, 1676 mm R2047 703 32, 5116 mm

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



122 REBHMEMBARYS | Resist CR IERKEN

7= i A

% Resist CR R SHBI—AR LA

MBS NEEETL, BENSNKE. RIYMESDHENMNFINERASN., BREBRERRAE

BRE "RRSNRSRREIRA" 1 "RIFEFREIREA"
E#: ATRARSHNMF®. B, LS .. 201 "RH%RSNES" &%

Resist CR BB iR E

MERHK SNREHIRE I M B IREREE.

R%ESM, hEAEE

> inE. ElARMEERSFLEBEE,

> BHEURKR SO MBHEEEEMA.
%R T Resist CR RHRSHATRKBIR, BEFR H MFEEFL Co K C1
Mg 15 - 65: BEFHR H, MEFLK CO

& 30 - 65: HBEFRH,

TRBEFEAS

FgC1

25 - R16.. ... 41 =& R16.. ... 71

TIRHTIRIE!

TEBESFRIRKSNINRHNBRAGE LN, RY HMASHAEREKE (SAET "BEFRERAENE",

Resist CR R¥% S

R1645 .3..., N\ LERARIERER, HPFHMPFHENRESH SNS

RFIAHA
> BirTEHREE!
> BrEIEHRITSEEN.

> HAHEHHERERSH.

BEIMAYIE S
FF+3 RESIRIE |BEZR SIRH,

SHEEL (mm), ...

BEy ZE

H|EREIRE HRBRE

15 R1645 13 3 41, ... 4., ..
20 R1645 83 3 41, ... 4., ...
25 R1645 23 3 41, ... 4., ...
30 R1645 73 3 41, ... 4., ...
35 R1645 33 3 71, ... 7., ...
45 R1645 43 3 71, ... 7., ...
55 R1645 53 3 71, ... 7., ...
65 R1645 63 3 71, ... 7., ..
fflI: |R1645 73 3 41, 1676

THEG 1 (L)
W

» CRIRIREM, SNS
#& 30

BEFR H

BE

IR ERE

SHKE

L=1676 mm
WS

R1645 733 41, 1676 mm

vvYVvyyvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

iTHERG 2 (B L,,,)
I

> CRZEZKEH, SNS
#1& 30

BEERH

2K

HERE

SEMKE

L=5116 mm
LYESE=F

R1645 733 42, 5116 mm

vvYVvyyvyy



Resist CR fERKSH | RHESIESERE 123
. TR =
Resist CR Rk EH,
R1645 .0..., M\ EEAIRR R, FTERALERZRZKRSH SNS
WIAMIES
M | RHSIRIE |RESR SNERE,
SHKEL (mm), ...
BEY ZE
H|&®REHE HREHE
15 R1645 10 3 41, ... 4., ...
20 R1645 80 3 41, ... 4., ..
25 R1645 20 3 41, ... 4.,
30 R1645 70 3 41, .. 4.,
35 R1645 30 3 41, .. 4.,
45 R1645 40 3 41, ... 4., ...
55 R1645 50 3 41, ... 4., ..
65 R1645 60 3 41, ... 4., ..
fflEn: |R1645 70 3 41.1676
RERA iTHREG L (EL,,,) iTHRE 2 (B L,,,)
> BRIFLEEHIEEN, WEIR: WEIR:
> HAMEEBHERXREKS . » CRAREKEH, SNS » CRIEEREM, SNS
> & 30 > i 30
> BEFHRH > BESHRH
> EAEG > 2%
> IRERE > IRERE
> SMKE > SMKE
L=1676 mm L=5116 mm
Ly f SR Ly p =
R1645 703 41, 1676 mm R1645 703 42, 5116 mm
R1647 .0..., MTHEARZEN SNS
WIRAIES
TR | ARSIRIE REER E0EE,
BSHMEKEL (mm), ...
BEY 454
H|&REHE BAREHE
15 R1647 10 3 41, ... 4., ..
20 R1647 80 3 41, ... 4., ..
25 R1647 20 3 41, ... 4., ..
30 R1647 70 3 41, ... 4., ...
35 R1647 30 3 41, ... 4., ...
45 R1647 40 3 41, ... 4., ...
55 R1647 50 3 41, ... 4., ..
65 R1647 60 3 41, ... 4., ..
flin: |R1647 70 3 42.5116

RERHA

> AHEFHERERSHT.

TEEA 1L (L)
BTN

> CRIRKESHM, SNS
#g 30
BEERH

BES

InERE

SHKE

L=1676 mm
MEls.

R1647 703 41, 1676 mm

vVvyYVYyyvyy

THRG 2 (B L)
YEIM:

> CRIRKSH, SNS
#it& 30

BEER H

2K

IR ERE

SHKE

L=5116 mm
WS

R1647 703 42, 5116 mm

vV vYVvyyvyy

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



124 ZRHEIUSARE | HRABRENITERKSN

T iEm= RSN
P Be

RS

BHERE, SITERMR, SCRER
MR AT RAEZRARARTT RERMY, WAL —REANE: DT REERREENRD T SNSARS. MEFERESTRANS

ERELUFICAERNBERRE L, BEITENSRITERSEENER!

EHEET, RERR
BT AL FRZIH SNSRI AIUEURSIEMAE, TR
BRANEH: TREVSRLTAEKBAMTRIFIN, %

B, ME-—PTHEFIRBE2ERMG. JHBRTRSOTALE, &
THBEERSE 75%. AIANGE LN SNPERL,
ARG EER R A R MBI RE R, KNS,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



TEREENIVERKSH | RARSNIARLE 125

SEE: THBERSE 75%, TXEBENEZIN
YRLRFTA: ERTARNALAR TERE

R AJUREFERECHITARE

AN SMERGHE

B DhLEER, ERNBRABENIRE

vVvYVvyyvVvyy

BARRHE
35 45
RKSEALGHIE: 35/45
I R1605

SHILE: BPE, ERfLE
IR

BEE%R: P/SP

SHKE: &1 4000 mm
FREERAMG: ESNAHBEEL
ERIFEF

vV VvV Vv VvVvVVvVvYvVvyYVvyy

HERRERRIR S PURF L,
HREER T BB RIRHIE,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



126 RHKBMEEARYS | #WHIF0 Resist CR FARK SN S E R L BSHP

7= ol e
L

> A EBRIEZRE,
FIERRRSNASH IS ZRESFRNEMRARIKERETAS

> FESHHENEHARENFESHNARE - ALEZRERTIN
> SEENHAZN

> AN ERHETIE ENSEEHEEE

> ERAEEE

> RIRERNHKETITEN

> RFAINSHE:

BE: v, AIiA5m/s Y

IEE: a,,, X 500 m/s21)
KAEB AT ERFERNFEEN

wEANMEME, BEENREEREERHEE RS
FrEMNE L&A FERIENILANEEEAY
BFRATMKERN O B, FILFIAZARGNIME
BB AR

vVvYVYyyvyy

Hitt= =

SMENAORIAZEN, URKERRER, SAEEMRD TEERENZL
PRI EC B B i E X EIRLY

/e RS R E TR TR R

RENRRRHRENEOMNS ORI, EETFRIEY

A MNRIRBRE LI TEA SR TR LR

BT RWERPOFINT TR KRB, RATRENM D AR THIRIE
RERBRE NEZH#T T ViiEEY

FLEFRHRIREERIR Y

ERTHHERKRSEH BNS,

VYV VvV Vv VvVvVvYVvyy

B5ERF (ER)
» Resist CR:
FIRBRAARSRHKENZAMBINRE, TRERAEESTEERIE

1) TR

A 3% 20/40:
RSN SO ASFAEARKERSUEINARE, B, TEESE 20/40 Mg~ mEH!

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



$M#IF0 Resist CR BARKESNEMH RS | RASNEARE 127

SRR

BNSY BNS

#1& 20/40 #1 25/70 #1& 35/90
> EORIREE
> FUEE

CNsY

#4& 20/40 T 25/70:
> HIRBRGE
> FEE

R BREMBEE X
Loy &/ H/E (TH)
B N s
HE EZ (F) F
= (S) S
% (B) B
B (C) C
KE E® (N) N
(L) L
55 (K) K
BE 7@’%% (S) S R (ER)
= (H) H > RIS KE
& (N) N

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



128 FRHRSNBEARS | iNHIF0 Resist CR BRSNS R RE

B ER MES

BNS - &

TR

PEIN:

> RERBIR BNS
> HIt& 25/70
EEER C1
BEZRH
A EE R,
TR GE

Ly E =

R1671 213 20

vvyy

Resist CR REkiBR

R1671 ... 7.

R REA:

> TEE

T BRI

PEIN:

RIRBIER BNS
#tg 25/70
MEEE CO
BESHH
HinEE R,
THRERGE
s

R1671 293 70

v

v vyyvyy

WERBRBIR
R1671 ... 2.
shSs

BE: v, =5m/s
=500 m/s?

MEE: a

max

(HFomp>28-F, B a, =50m/s?)

SRR ER:
> FEB

HMRERBIR BNS

> THEMRERBHR LTS

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(FLERTRERK)

B S
e | RRERRR MEZR BEZR R BRI E
<+
THRBRGE WIRBRGE
co Ci N H P SS DS SS DS

20/40Y) |R1671 5 9 4 3 - 20 - 22 -

1 4 3 2 20 27 22 2Y
25/70 |R16712 9 4 3 - 20 - 22 -

1 4 3 2 20 27 22 2Y
flgn: |R1671 2 1 3 20
brADEiEYE SR
e | REBRERRRY MEZR BEZH R BRHZE

THRER4E HIRERGE

co H SS DS SS DS
20/40Y) |R1671 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R1671 2 9 3 70 77 72 7Y
fflim: |R1671 2 9 3 70
1) SIE:. RHBRTATSR%SH R167.8.. .. AER!
MEER mE B
CO = THE (jam) SS = RS RIBFR
C1 = BRI DS = WEZH = EEERIEE/ES



$M#IF0 Resist CR BRKENEMH RS | RASNEARE 129

Eg1
Eg
S Sz .
Eo Ks | Ng | |
\V 7. T 7 i o N snetl
Egq V1L - Iy © @fsrw ‘\{"‘ ‘L:J,‘ ; E:@ ‘
Hy v L i D L :7_1
AR | N
[ :_1__1 I =T :
As ‘ Ag
A, \
A
A | A a) AT 0 B
I\ | \O HH& 20/40: @5 -1.0 (mm)
} ##& 25/70: @ 5-1.0 (mm)
| IL_—a) EEEMITHAERL (BERESET).
j b) HEHEILALE
A (R E, BNREEEST).
: $ K4 BEME LTEEEMIAL.
{5 @ {5 FTL SR 22 R 4.
= S =7 c) JEEM, #iE 20/40:
! BIVAZE;8M DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
} TEE A EL DA
L i s EE 5 mm MIFEANRE!
Be| v I TR Eo BN, Mg 25/70:
! b) $ 728781 DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
1E4 TE(E A LR Y
. IR IR EE 8 mm WEARE!
& € & TBEREMEEERN (RR%), IREEISE L.
i ! o d) BFMIER, XEE FAAEIEE,
l ERRAFERT,
d)
Eq
g R (mm)
A A1 AZ AS B Bl El E2 ES E8.1 E9 E9.1 H I-|1 H2 K1 KZ K3 K4
20/40 80 40 42 19.0 73 513 70 40 18 534 3.4 81 27 2250 1830 10.6 11.0 35 35
25/70 120 60 69 255 105 76.5 107 60 35 835 49 11.3 35 29.75 2355 154 155 52 5.2
Hg R (mm) RE|[@EHFTD (N) EEFEED (Nm)
(kg) 't P P P
e | O A=l
N1 N2 NG!O.S Sl S2 s5 s9 T V1 c cO Mt MtO ML MLO
20/40 770 3.70 125 53 M6 4.4 M25x1.5 60 6.0 0.4] 14900 20600 340 470 140 190
25/70 935 7.05 144 67 M8 7.0 M3x2%5 80 7.5 1.2| 36200 50200 1350 1870 490 680

1) FHERKBIRKBRNOEBANNERE, WREKENAKBRNAEBFTINAERE <8 14
BEh BRI oA 2R DIN 1ISO 14728-1 L 100000 KITRAEAMREN, HFFEERI 50000 KITRAEE, [LR: RIBRE, BEC M,
1M L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



130 RHRSNBEARS | iNHIF0 Resist CR BRSNS R RS

BNS - A frEK fvES

TR TG
VI

>

vvyYwvyy

RERER BNS

HIt& 35/90

MEER C1

BEERH

HIER L, TR

IES:
R1671 313 10

Resist CR R¥kigHk
R1671 ... 6.

TEETAG
I

>

vvywyyw

RERBHR BNS

#& 35/90

MEFE C1

BEERH
TINERS, TNEAKEE

YIRS
R1671 313 60

MERBRBIR
R1671 ... 1.

SR

EE: v, =3m/s

MEE: a,,, =250 m/s?
(HFeomp>2.8-F, B a,,, =50m/s?)

HRRA:

> B TUERE

HiRERBIR BNS
> MiE
RERBHR LT XX
ERAYES
FF3 RRBRRRT [MRSEXR BEZR R B
K,
THIRERGE
co| ci| c2 N H P SS
35/90 |R16713 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 3 2 10
fltn: |R1671 3 1 3 10
BEIMAYIE S
FIF3 REBRRR MEZR BEZR R B
<+ Kz,
THRERGE
co c1 H Ss
35/90 R1671 3 9 1 3 60
flan: R1671 3 1 3 60
FESE mE

CO = L& (jak)
C1 = BMmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

SS = fRfEEE



$NHF0 Resist CR WARKSHNE M ZRE | RESIERRASL 131
B
Bo
T i :\ T2
e = ©-C8Y
L =
H Y
N
o, !
nm 0 a) AT 0 LA
,@} i Wiy ##% 35/90: @ 6- 1.5 (mm)
! | N\ EEERIFDEL (BRERST),
| . 7 ll—a) vl
1 I b) EEMHILIE
7] ] (R E, 8NREETE),
1 — N K4 WEIE EATas
© (@ (@ 3 EBMIAL,
BBl R (4,
} c) BN, #ig 35/90:
2 A I N [ D ok HEfZIE78 0% DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
By IE, Es TR AR
3 b) AR 8 mm BT NRE!
e ! . RBELIEERN (RE%), TREEASAL.
& (Q),‘ © d) BFNIER, KEMS CAEEEE,
: + i ERERGHET,
O]
e —|
o A < N
Eq
A R~ (mm)
A Al A2 A3 B Bl El E2 EB EB.l E9 E9.1 H Hl H2 Kl K2
35/90 162 8l 90 36 142 1136 144 80 79 116 6.8 29.9 50 425 31.85 22.8 248
FIF:3 R (mm) RE[AERmD (N)  |SereDd (Nm)
(kg) 1t P P P
-l e o) [ dl==h g (B
K; K, N, N,Ng5 s S, S, S T V, c Col M, M, M, M,
35/90 9 9 14 12 205 8.4 M10 O M3x5 80 80| 3.70| 70700 126 000| 3 500 6 240 1470 2 620

1) THRFRERRIBRAVEIE A S L AE,

BNESh B Ao R 2 HZER DIN 1ISO 14728-1 L 100000 KITRAEAMREN, HFFEERE 50000 KITEAEE, [LR: RIBRE, BEC M,
1M, L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



132 RHESFPSERY | WFF Resist CR WARKSNESARR

CNS - ZZ=H K nES

MERBRBIR
R1672 ... 2.

SR

BE: v, =5m/s

MEE: a,,, =500 m/s?
(HFeomp>2.8-F, B a,,, =50m/s?)

TR G

I

RERBIR CNS
g 25/70
MEFL C1
BEER H
AR R,
T REREE
M-S

R1672 213 20

v

vvyywyy

Resist CR &% 852
R1672 ... 7.

TTB A

EIN:

RIRBIR CNS
Htg 25/70
EEL CO
BEZR H
AR R,
T RERGE

L E SR

R1672 293 70

v

vvyywyy

ERRAA:
> FEE
HMRERBIR CNS
> TE
RERBHR LT XX
prAnkkyESE=
R | REOBERERY | BESH BEZR R BRNE
T RERE WIRBRE
co C1 N H SS DS SS DS
20/40%) |R1672 5 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 - 20 27 22 2Y
25/70 |R1672 2 9 4 3 - 20 - 22 -
4 3 - 20 27 22 2Y
ffltn: |R1672 2 1 3 20
EIMAPIRIS
R | RRBRRRY |BESH BEZR R BRNEE
TR HRBRE
co H SS DS SS DS
20/40Y) |R1672 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R1672 2 9 3 70 77 72 Y
flan: |R1672 2 3 70
1) I8 REBHRATSR%SYH R167.8.. .. RAERA!
FESE mE B
CO = EFE (jam) SS = IR BIRETEH
C1 = BRHFE DS = WEES = IEESEMEEES

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

(FEBERTRERK)



MHIF0 Resist CR BAKSNS M AT | RAESNWBARE 133
B
K2 82
Ks L i J DN ises
— | Ll =
H — i 74:
7= - —
2S5 | ‘
| T
*'*';f\' ***** : '''''' f T{'*' a) AT 0 &E
/e i LN ##% 20/40: @ 5-1.0 (mm)
S | S % 25/70: @ 5-1.0 (mm)
| EREMITAEEL (SDRET).
| Il_—a) b) HEHILIIE
[ e | (R E, 2RREERET),
) I K AR LA
N o e ‘ BEMIAL,
7 N 7 A HER R E L.
i c) EEYE, HE 20/40:
1 IV\RZ;E78 0 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
‘ | ‘ 7155 R EL At e
B, S PR S—-— R E, EE 5 mm B NRE!
i AN, HAS 25/70:
IEs b) SERZIEBIE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
i TEE RS
N s LN SR 8 mm B NRE!
b o | ERREHISEERN (R2R). TRREEEAL,
= d) MTFMIER, XEAE FAEEEE,
l % J TEREGEET.
DI A A
N\ S
o _IN-¢)
E,
o R~ (mm)
A A1 A2 A3 B B1 El EZ E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H2 K1 K2 K3 K4
20/40 62 31 42 100 730 51.3 46 32 18 53.4 3.4 81 27 2250 1830 146 1500 35 35
25/70 100 50 69 155 1047 765 76 50 35 835 4.9 11.3 35 29.75 2355 19.4 2045 5.2 52
L R~ (mm) RE[MESED (N) |[SEHED (Nm)
(kg) 1t P P P
-Le (o] d=h df p
N3 N620.5 S1 SZ s5 s9 T V1 c cO Mt MtO ML MLO
20/40 6 125 5.3 M6 4.4 M25x1.5° 60 6.0 0.3] 14900 20600 340 470 140 190
25/70 8 144 67 M8 7.0 M3x2%5 80 7.5 1.0/ 36200 50200/ 1350 1870 490 680

1) FPHEREKBRKBRNOEBANNERE, FRKBENAKBRVAEBFTINOERE <8 14
BEh BRI oA 2R DIN 1ISO 14728-1 L 100000 KITRAEAMREN, HFFEERI 50000 KITRAEE, [LR: RIBRE, BEC M,
1M L 1.26,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



134 FHRBWBEARS | iNHF0 Resist CR BRSNS R RS
D A Y

fi Aan 1% EH

BRI

> ERBEHFZE LHBERSHINE
> SEAZHAENHAIRE

FERF (&ER)
» Resist CR:

WHRKRSNRETREIIEMERERER, BEFRH

A 3% 20/40:
RURSNESOARAGFARAKERSURINAE, BEit, T8ES
[F 20/40 &= R E !

BHSNEMRNEN
Y3 B %E (7H)
B N s
BE E(S) S
% (B) B
KE 1EE (N) N
wE ES (S) S

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

WA ERRERSN

WA SRR ST

EGNTERRIRKESHN




PALZEEINGINES ISR

EERENRESNATE

TRATEREBIER T A RERSH.
HERERRIR SRR,

BENNHEKEREREFKE

*
LW)
L —<? -T-4

* Hf L,/T 1L B R

HERG

L = (m)-SO mm —4 mm
80 mm

L =21-80mm-4mm

L = 1676 mm

T B3 95 B

IETEERMBERT T q:

> UHEREER T, 7 T, M T, ., ZIEIEER
> HEEIGIEE T, E Ty a0 Z[8
EBY,

$M#IF0 Resist CR BARKESNEM RS | RAESNESERE

135

BN HS
g REHRSNRAR |HESER SHEE, AEET HESUKER AKX L=n;-T-4
SMEKE L (mm), .. (mm)
—#=R SHR SHRAREAK
N H[ P ng
20740 [R1675 50 a3 2 3T, 3, 50 o4
25/70_|R1675 20 3] o 31, . 3, 80 8
(35/20_[Ri675 30 4l 3 2 3L, .. 3., 80 48)
20l [R1675 30 3 31, 1676
HEwYRSEESNKENRE, BFiT5E06
{ A‘ “rj‘[ “rj“( T ;rj‘;( T
Ty T (T4)
nr- T
L+15
v & i i i i
T1 T (T1)
nr- T
L+15
fiE: SHRRILNEE L = EENSIKE (mm)
L=ng-T-4 Ly = HENSMKE (mm)
T = flLiElgk (mm)
f&kig: FLIEBERIE= Tig = GRS (mm)
I = e HE 2 _
L=n T+2 Ty ng I%}LE’]%&E‘&HFK%%L (=)
np = FLEIEEAIHE (=)

iTHREG 1 (EL,,,)
> REREH BNS Mg 35/90 mEERIFLE
> BEZELH
> HENSEHMKEL676 mm,
(20- T, fRERS T, =38 mm;
BHREFLRIEE ng = 21)

5 iREA
YIElE, FMKE (mm)
T,/ n-T/ T, (mm)

R1675 303 31, 1676 mm
38 / 20-80 / 38 mm

iTHAG 2 (B2 L)
> RS BNS #It& 35/90 HEERIFLE
> BEFRH
> BENSWKE
5116 mm, 2 &
(63T, fAERT T, =38 mm;
FHREFLAEE ng = 64)

1T 55 EA
MR SINENER, BHEKE (mm)
T,/ n-T /Ty (mm)

R1675 303 32, 5116 mm
38 / 63-80 / 38 mm

ESRKERT L, B, ATRQFRM

1B ECH % B S B m X i
HHEMAL,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



136 RHRSNBEARS | iNHF0 Resist CR BRSNS R RE

IR R R FLERT BNS

MERER S

R1675 .0. ..

HREREA, MLEABRRE, FENAS

B

> BRIFLEEHRSTEN.

> EIRIBREIRAHITIRE
BRI RSN ARGTRITA"

> HEEEHEXNRKRSH.

H{hZA% S5 BNS k4

> MEMRHESTI T

> ILESN RH%KSNEML B

EIMAYES
53 RESIRIAE | BESR SNERE, FLAET EESIKERAR L=n,-T-4

BHMEKEL (mm), .. (mm)

BEL ZER FHRARE

N| H| P AH ng

20/40D [R1675 50 41 3] 2 31, ... 3., ... 60 64
25/70 |R1675 20 4 3] 2 31, ... 3., . 80 48
35/90 |R1675 30 4 3] 2 31, ... 3., .. 80 48
ffl#A: |R1675 30 3 31.1676
Resist CR &Zk &
R1673 .0. ..
EIMAYIE S
FIF+3 RESIRIE |BESR SNERE, FLAET EESHKERAR L=n,-T-4

SHMEKE L (mm), ... (mm)

BEL ZER

TR B imE BRERE BRERE FHRAREAS n,

H

20/400 [R1673 50 3 31, ... 41, ... 4., .. 60 64
25/70 |R1673 20 3 31, ... 41, ... 4., .. 80 48
35/90 |R1673 30 3 31, ... 41, ... 4., ... 80 48
fflgn: |R1673 30 3 42, 5116
1) FE: RHRSWNATSREKEE R1671 8. .. E&EA!

TREG L (EL,)

I

Mg

BER

vV vVvyVvyvwvyy

S

RERSH BNS

35/90

BEFRH

IHE AT RE
SHKEL=1676 mm

R1675 303 31, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

TSR 2 (B L,,,)

I

> CRIRSH#, BNS

Hg 35/90

BESHRH

2

IR ERE

EHMKE L=5116 mm

##lS: R1673 303 42, 5116 mm

vvYVvyyvyy



$M#IF0 Resist CR BARKESNEH RS | RASNESEARSE 137

Ts @D

: ‘ : ‘ | | |

[ [ i i —— |

- e H 3// 7 - |

[ [ 2 il i L1

o o Ng i \ T o |

| I | | I | | U] L !

| | T ‘ ! |

05,
| Az T, | T

L+15
b R~ (mm) RE
A, D H," Lnax Ng*0-5 Ss T T4 min Tys? T4 max Ts|  (kg/m)
20/40 42 7.4 18.30 3836 12.45 4.4 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 11.0 23.55 3 836 14.50 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 15.0 31.85 3 836 20.50 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R~ H, R&EHF®
2) HEEERERY T, 2F $0.75,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



138 RHRESNBEARS | iNHIF0 Resist CR BRSNS R RS

T iNEEAY BNS

»

»

MEEZH S R1676 5. ..
HmEREA, MLERBeRE, HFNAES
R’

WIS TERTEEA,

> BIRBLRIRAHITIRE!

BRI RRSNARGREGRA".
WA BHETURER T

E#
> L& LSRRI ESN "RHRENEHS" &N

ERAYES
g BHRESIRA | BEER SR, fLiEEE T BESUKERAR L=n,-T-4
& SHKEL (mm), ... (mm)
BEY ZE FHRXRR
N H P AE ng
25/70 R1676 25 7 3 2 31, ... 3., . 80 48
35/90 R1676 35 4 3 2 31, ... 3., .. 80 48
fl4n: R1676 35 3 31.1676
iTHEEG 1 (B L,,,) iTHRG 2 (BEL,,,)
bri i I
> REREH BNS > RERSH BNS
» & 35/90 > #Hi& 35/90
> HBEZELH > BEZELH
> BES > 2K
> BHMEKEL=1676 mm > BHMEKEL=5116 mm
¥#S: R1676 35331, 1676 mm ##l5: R1676 353 32, 5116 mm
R 2H BNS
Ts
— — — ‘ T\ = T '
=hf- = ——
i ik % an i
1 1 w i
| Ay S,
T T
L+15
fE 3 R (mm) RE
A, D D, D, F; Fg HY' L., Ngs Ss T Timin T1s? Timax  Ta (kg/m)
25/70 69 11.0 1255 13 09 3.7 2355 3836 145 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 150 1755 18 0.9 3.6 31.85 3836 205 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, RS

2) BEME®BRT T,q, AZ £0.75,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



$M#IF0 Resist CR BRKENEMH RS | RASNEARE 139
SE AN )
EE M TNHEZ A BNS
NHIRBESH R1677 .0. ..
HWHREA, EANTHEHRE
RB’R
> BIRIETEIRIEHITIRIE
BEER "RRSNARSFTEIRA"
> HAHEEHENRERSH.
briAlikiky/E SR
TR | RHSRE BEZR E9EE, AEET |EESOKERARL=n,-T-4
% SHKEL (mm), ... (mm)
BEY ZE SHRARE
N H P AE ng
20/401) R1677 50 4 3 2 31, .. 3., 60 64
25/70 R1677 20 4 3 2 31, .. 3., 80 48
35/90 R1677 30 4 3 2 31, .. 3., 80 48
4. R1677 30 3 31.1676
1) FE. ARV 5R%BH R1671 8. .. BBAEA!
iTHREG L (EL,,,) iTHTA 2 (B2 L,,,)
% IW EIR:
> REREH BNS, > REREH BNS,
» #H& 35/90, » #H% 35/90,
> BEELRH, > BEELRH,
> BEY > 28
> EMKEL=1676 mm > BEHEKEL=5116 mm
¥ES. R1677 303 31, 1676 mm ¥ElS. R1677 30332, 5116 mm
RS BNS
Ts
| |
L L — ; i | ‘
ff ff f\f f% ‘
i TN VS = SIS
ﬂ{,u ﬂ},u ( | i ;
‘ ‘ @S,
Ao T, T
L+15
g R=F (mm) RE
A, H,Y Lnax N, S; T T4 min T,s? T3 max T, (kg/m)
20/40 42 18.30 3836 7.5 M5 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 23.55 3 836 12.0 M6 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 31.85 3 836 15.0 M8 80 12 38 68 60 21.0

1) R~ H, Raps
2) WEREERYT T,5, 2% £0.75,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



140 RHESNSHRL | FHBRARE
= aa it AR

ER—MET, NLRHMERKERSMAEALMEERSER, BEERSHERYE, EXEEH, —JTEeURSFEBIE
B, H—TENFILUHR ZEBHRER. RIFER, B0 r AR R,

REBRMMF—

BRI A AT EEHY FKM Z# — XK@y

EHEHY BBEEYG, EATHANRERR SNH R EBiRY
SLH AR

CRbHRE AEREE BHE

R AREENEE EREK

TEES
A

sk

s Sk
R R

S

=0

vV vYVvyyvyy

1) XF FN GE=ZR .. {) SN (FR .. {) BRHBR, T

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



WM&l Rl A

RBREH | RASIIARS

141

MEIRIA R16.0 .10 ..
» ##l: fF4& DIN EN 10088 AT & ik X
o » R =k
> EERE, ZEEFE55H 0.1 £ 0.3 mm HKXERE
RIKRHA
> MREMEXFEEZREEFER, WAINEEEAEZEREH:
BHESSNEHEY
> ElIEBEeREEHRE.
> TRIEFERFRREKRSIWER 5z BREISIRE R,
> EFERREEEEOR, BIEs/MESUTNRE.,
> IBFHIEETEAR,
Ay REIZIL AR
Eg Eg.1 Eg.1 Bg
S12 SQ EB EB ) B4
’_—> Eo —~——| Eo ‘
& | & . < o © Eg+ :L
Hol [ 9.1 £ :I
SHEIR A WEIRI 5=
g 65
g MEE, BTalBE | RT (mm) RE
HHLRER S (g)
A, B, B, Eg Egy Ey Eo s H, So S1,
15 R1620 110 30 33.0 3.1 1.0 24.55 - 6.30 - 19.2 3.5 4.6 5
20 R1620 810 30 42.0 3.4 1.0 32.40 - 6.80 - 24.8 4.0 5.1 6
R1620 810 353) 41.0 3.4 1.0 30.50 - 5.10 - 22.8 4.0 4.0 5
25 R1620 210 30 47.0 3.4 1.0 38.30 - 11.00 - 29.5 4.0 7.0 8
R1620 210 353 47.0 3.4 1.0 38.30 - 8.00 - 26.5 4.0 4.0 7
30 R1620 710 30 59.0 3.4 1.0 48.40 - 14.10 - 34.7 4.0 7.0 12
35 R1620 310 401 69.0 3.4 1.0 58.00 - 17.00 - 40.1 4.0 7.0 16
45 R1620 410 40 85.0 5.1 2.0 69.80 - 20.50 - 50.0 5.0 7.0 50
55 R1620 510 401 98.0 5.7 2.0 80.00 - 21.80 - 56.4 6.0 7.0 65
65 R1620 610 401 124.0 5.6 2.5 76.00 100.0 10.00 52.50 74.7 5.0 9.0 140
20/4045) R1670 510 002 60.0 3.1 1.0 18.00 53.4 2.65 7.35 21.7 3.5 4.0 7
25/709 R1670 210 102 101.0 3.4 1.0 35.00 83.5 4.35 10.75 29.1 4.0 7.0 14
35/90% R1670 310 102 129.0 3.4 1.0 79.00 116.0 5.60 28.70 40.8 4.0 7.0 25

1) S, BTFAREHIPHIRRKSH R1620 .10 30
2) REHRESMAEHIFT

3) AT RN CE=ZH ..

4) BHRRHRIHRE
5) ;IE: WEIRIEAFS5R%S4 R167 .8.. .. BBAERA!

fi£) # S.N (FE ... K) BURIKBIR

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



142 RHESUNSERL | RERBREMS

RIEEH M

>
>

At

ZESE

REHA
> [EERIeHEE
> EEAREEEFERAON, BEIESNESUTNRE,
> IFFAEETEIRA,

1

AYARY

fF& DIN EN 10088 HIMIfEZthiN, MBEWIZSEF

R ARG
Esg.1 Bs
Eg B,
Eq
<o o O
Eo ‘ SiZ - Eo.1 72[[17

HEBSGE Bs
A& [y SE] R (mm) RE
A, B, B, Bs Eq Egs Eo Eq.s Hy So S (8)
15 R1619 121 20 32.0 4.3 2.2 3.0 24.55 — 6.30 - 19.0 35 4.3 6.0
201 R1619 821 20 42.0 4.9 2.5 3.3 32.40 - 6.80 - 24.3 4.0 5.1 8.0
251) R1619 221 30 47.0 4.9 2.5 3.3 38.30 - 11.00 - 29.0 4.0 7.0 10.0
30 R1619 721 30 59.0 5.7 3.3 4.5 48.40 - 14.10 - 34.5 4.0 7.0 18.0
35 R1619 321 30 69.0 5.7 3.3 4.5 58.00 - 17.00 - 39.5 4.0 7.0 25.0
45 R1619 421 30 85.0 7.1 4.0 55 69.80 — 20.50 - 495 5.0 7.0 55.0
55 R1619 521 30 98.0 7.7 4.0 5.5 80.00 — 2150 - 56.0 6.0 7.0 65.0
20/402)3) R1619 522 20 60.0 4.6 2.5 3.3 18.00 53.4 2.65 7.35 21.7 3.5 4.0 7.5
25/702) R1619 222 20 99.0 4.9 2.5 3.3 35.00 83.5 4.30 10.70 28.6 4.0 7.3 14.5
35/902) R1619 322 20 128.6 5.7 3.3 45 79.00 116.0 5.80 28.90 41.0 4.0 7.0 40.0

1) TEATF FN GE=8 ..
2) TWERAKSNRSR
3) AE: MEHNAIEERHTESERERSH R167 8. .. BL&HEA!

) M S.IN (FE ... ) BURIKBIR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



FKM Z 7+

REBRECH | RAESNBARE 143

[l
» Rl TEMMENE DIN EN 10088 1 FKM (Fi%ER)
BEHE,
ST A,
BXEER ARG SN0 5 ELE /iR E Bg
Sio Sg B
R ‘ T
> EEiFtehBEHI, a E
> EERBEEDREON, EEERIMELIT N RE., ol |® ¢ ° =
> EFAEEREIRA,
Bs
g [ SE= R (mm) RE
A, B, B, B, Eg Eg Hy So Sy (g)
35 R1619 320 30 69 8.4 4 6 58.0 17.0 39.5 4 7 39.0
45 R1619 420 30 85 9.1 4 6 69.8 20.5 49.5 5 7 61.0
55 R1619 520 30 98 9.7 4 6 80.0 21.8 56.4 6 7 80.5
PG
> 1%L 75A DIN EN 10088 &IPS M MFKM B,
; Aq
R .
> ERIBIHEEIHE, E“
> EERABEDBEON, BIBERNESITNRE. 88 ‘S
> BFHRER R, 12 | 9 |Eg
‘i c
Hs : o1
+ i *
g M R~ (mm) RE
A4 B3 B4 EB E8.1 E9 E9.1 H3 59 s12 (g)
65 R1619 620 30 124 9.6 6.5 76 100 10 52.5 74.7 5 9 146

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



144 RHESVSERG | REKBREMS

BHEY

1 WEIRIA
2 iR
3 MHRRIBEEHM
REFUH
> BNELESFHGXA BB R HERNEIR A EERZRE
B,
> [EEIRIEHEEHER,
> EEAREEFEON, BEIESNESUTNRE,
> EFHRER IR,
Ay
Eg _Bs
S1o So 1 B4
‘ \
<5 E
| /N ‘ el 9 = HIN
- ijzzzi; =ﬂu
FIF:3 PRE, BT ARG R~ (mm) =
Bk ik Gk k] A, B, B, Eg Ey H, Sy S1y ()
15 R1619 120 50 R1619 120 50 32.0 6.3 4.2  24.55 6.30 19.0 3.5 4.3 16
20%) R1619 820 50 R1619 820 50 42.0 6.9 4.5 32.40 6.80 24.3 4.0 5.1 20
251) R1619 220 50 R1619 220 50 47.0 6.9 4.5 3830 11.00 29.0 4.0 7.0 26
30 R1619 720 50 R1619 720 50 59.0 8.2 5.8 48.40 14.10 34.5 4.0 7.0 42
35 R1619 320 40 R1619 320 50 69.0 8.2 5.8 58.00 17.00 39.5 4.0 7.0 57
45 R1619 420 40 R1619 420 50 85.0 111 8.0 69.80 20.50 49.5 5.0 7.0 155
55 R1619 520 40 R1619 520 50 98.0 11.7 8.0 80.00 21.50 56.0 6.0 7.0 195

1) FEATFFN GEZR ) A S.N (B ..

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

) BURIRBR




B R

REBRECH | RASNBEARK 145

AT L E#THERNAERE, NEATEREBR
SNH R1621 = SLH R1624

> kL BE
» BB 1 f

RFRA

> O HERERIHLE,

> TRET, A—REIMAKRHEEHITITRRER LREE
L (FEERAHK).

> FAERSNEBNERSFED

D
——
|
i Fi IF
|
i
D
2 Fy
!
< Fa
//{}\ ,,,,,,
|
|
i
i
D
A RS R (mm) B
D D, D, F F, F, F, (8)
15 R1621 100 05 12 6.2 34 3.7 3.1 0.5 3.20 05
25 R1621 200 05 15 7.2 4.4 3.8 3.2 0.5 5.85 0.9
30 R1621 700 05 16 7.2 4.4 2.8 2.2 0.5 6.10 0.7
35 R1621 300 05 18 7.2 4.4 6.8 6.2 0.5 6.80 2.2
45 R1621 400 05 20 7.2 4.4 9.8 9.2 0.5 8.30 4.1

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



146 RHESNSERL | REKBREMS

EETR

5irgiaRREEERA

> ME: 8

LA

> TRAABINTEHFRE .

> #E 15 - 20:
HEANRBEERE SRR B EHRITEEN.

> #ig 25 - 65:

AIERRIRBR LRIEBIE,
> BFAEETRIRHA.

A EEBRNERBRZ N AR DB (1)!

(SHAEEETL. )

S12
K
’ \ ! !
== oET—
2N ! I = | |
Hj N4 | N4 =] i
) W)
— - N = b~/ |
/ C |
/ — i
Si3 Aq
R PEE R¥F (mm) E
A, Bs B, H Hg? K, Ks? S Si3 ()
15 R1620 111 20 32 13.1 11 24 19.0 5.5 3.4 M3 a3 15
283) 7.43)
201 R1620 811 20 42 15.0 12 30 24.8 6.0 3.5 M3 a3 25
251 R1620 211 20 47 15.0 12 36 28.3 6.0 6.0 M6 M6 30
409 10.0%)
30 R1620 711 20 59 15.0 12 42 33.8 6.0 8.0 M6 M6 45
453) 11.09
35 R1620 311 20 69 15.0 12 48 39.1 6.0 8.0 M6 M6 60
553) 15.0%)
45 R1620 411 20 85 16.0 12 60 48.5 6.0 8.0 M6 M6 85
703 18.0%)
55 R1620 511 20 98 17.0 12 70 56.0 6.0 9.0 M6 M6 115
803 19.09)
65 R1620 611 20 124 18.0 14 90 75.7 7.0 18.0 M8x1 M8x1 250

1) FEATFFN GE=E! ... {K) FASN (FH ...

2) EFRHBRNTER

3) AT S.H (& ..

=) BRIRER

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

i) BURIRER




REGBHECH | RESIRRARSZ 147
AN ~
3 sﬂ*
/|f_| /B & G1 / 8
5 G 1/8 BREEEREA
> MR 48 — Bs
By
R Ks St Ko
» 7= == \%E‘Z v o :/H\: 1
iﬁﬁﬁﬁﬁq?nﬁﬂ:ﬂﬁﬂf ﬁ:jj) Lf‘l\[\
o1, | F*S/ o[ | [NZ \Uh |
> RERBIES.. H| He j Y ﬁ % —
(?E:'EE ...... ) N\ ‘ / —
o A i |
% 25 EEEEEIRGE / - ?
MELERE! Sia Ay
> BFAEER IR,
10 Syp 235
|| | |
‘: & AT REREAR S.. (HRR
' 7z Y
H H3 iw ] ‘ &) ﬂ*ﬁ 25
i i
Y U
|
Ay
Bs
B4
Ks Si2 Kol |
[ i ,7,‘7,::17::4% [(")\7 O 7’\,\7 |
hl Hs s —— = ol 4
. w .
o) | (o | 1§
A | —
] ( 1 )
813 A4 |
FEBER
g nEE R (mm) RE
A, B, B, H H? K, K2 S1, Si3 (8)
251) R1620 211 30 57 19.0 16 36 28.3 8 7.0 M6 G 1/8x8 40
409 11.0%
30 R1620 711 30 59 19.0 16 42 338 8 70 M6 G 1/8x8 59
453) 10.03)
35 R1620 311 30 69 19.0 16 48 39.1 8 8.0 M6 G 1/8x8 79
553) 15.03)
45 R1620 411 30 85 20.0 16 60 48.5 8 8.0 M6 G 1/8x8 112
70% 18.0%)
55 R1620 511 30 98 21.0 16 70 56.0 8 90 M6 G1/8x8 152
803 19.03)
65 R1620 611 30 124 20.0 16 90 75.7 8 18.0 M6 G 1/8x8 285
25/70%9 R1670 211 40 99 19.0 16 35 29.6 8 8.4 M6 G 1/8x8 65
35/90% R1670 311 30 129 19.0 16 50 42.0 8 9.5 M6 G 1/8x8 120
1) FEATFN GEZE . {f) SN (FE . {F) EREBR
2) EFRHBRNTER
3) AT S.H (B ... 5) BLREKBR
4) BEAMSMES

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



148 RHESFNSERL | REBREMH

aHAEE

REBRIEHPTARE
AT EHAAERERE TR

> kL ZBE

s ss RE (g)
15 R1653 101 89

20 R1653 801 89

25 R1653 202 89

30 R1653 702 89 10
35 R1653 302 89 10
45 R1653 402 89 20
55 R1653 502 89 31
65 R1653 602 89 58
20/40 R1671 505 89 7
25/70 R1671 201 89 13
35/90 R1671 301 89 33

/S

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

RBR

AR ZEP] &R MG RRBRER SN L, S0 TR

B &7,

A B3, SHMEBLTIR DDA R DRSS
L BT REE KR!



REBRECH | RAESIBARE 149

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



150 RHESNSERL | REBREMS

BB BB T
AEIEST 25000 NEEFEHTER

REMEAAENIREMRR

> FIUSEIIETT 25000 AELFANTIEE

> RIEBR(NEEREBEEITIREE

RERBRAM _LAORTEERE

ABFHRKAR

AR TR A R R

THEMEEER

&eLERE 60 °C

P i T =X M T A3 R IS O B B R B T A FE R
ALEE R BIREREE DER TREREEERIKBER,

vVvVvVvyVvVvVvyyepy

EAM AT ERR R TR ERIRR

e TAGITER s
EHmME
ERRT
(km) A
15 15000
20%) 15000 B
25%) 25000 =
30 25000
35 25000
45 25000
55 1500 0 5000
65 1000
il
& 25
fELL F /C=0.12

10000 15000 20000 25000
TR s [km]

1TI2EEE s

A BETHIFEE 5000 A2

B @EIEERE 7500 A8

C @EIAEEEE 10300 A2

D BIFEEBRITE 25000 A

BHES, RYE., RYMEABIEFSL T,

*) FNN. SNN. FKN #0 SKN EERLREBRITERK. BEHEF 1

"W EEBETRRRBR, BURT AHNTIEBRELE".

AR
BIRIRRYIRTH M, (R 1
AR EEFEEBRIMIT:

BEENEIRE LINRKR SN
By ERME.,

1 RHSNLERE
2 RHRSERGHBITIE

3 e
4 mHE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RIBRECH | RASNBEAK 151

AERRE HIERRE AERRAERBETH, SNELRAEBETRIKBRFAITIS
R1619 .2. 00 R1619 .2. 10 e sRERE.

Mk Mk

TRZERM THRERN

AIEEBE T AIEEB® T R1619 .2. 10

R1619 .2. 00 IR EBLENME  HERFREEEM, WMEEA T EfthIEEFRREE, 1BREIEETNERME,
TEi8H (Mobil SHC 639), FEEPIRERIGITIES!

TEERREC/ESREEN  HERTRMEREEM®:

BEER L, » Mobil SHC 639

(40 °C BTRIFLE R
1000 mm2/s)

S K
K s M,
3 | ‘ *T
! i Z N K
Es | —E e el —{
H3 [ — ‘ 1 —
H | | | |
[— i \i/ E—
I |
[ i
Eg.1
T E
Ll 8
B | 1 Eo
ey
g/ Eo.1
N | /,/('ER\J
2 sl @ 4 65
_ \ELJ' ~ —
|
e LSS R~ (mm) i B
A, B, Eg Eg, Es2 Eg,2 H H2 K, K2/K2 S, Sy (cm?) (8)
15 R1619 125 00 31.8 11.5 24.55 - 6.70 - 24 19.40 5 3.35 M3 M3| 1.00 15
10.70% 283  23.40% 7.35%
20 R1619 825 00 43.0 12,5 32.50 - 7.30 - 30 24.90 5 3.70 M3 M3| 2.20 20
R1619 826 001 41.0 12,5 30.50 - 5.60 - 28 22.90 - 3.10 - M3| 1.80 20
25 R1619 225 00 47.0 13.0 38.30 - 11.50 - 36 2930 5 5.50 M6 M6| 2.60 25
15.503) 403 33.30%) 9.503)
R1619 226 001 47.0 13.0 38.30 - 8.50 - 33 26.30 5 4.10 M3 M3| 2.50 25
30 R1619 725 00 58.8 14.5 48.40 - 14.60 - 42 35.05 6 6.05 M6 M6| 3.85 35
17.603) 453  38.053) 9.05%)
35 R1619 325 00 69.0 16.0 58.00 - 17.35 - 48 39.85 6 6.90 M6 M6| 5.70 50
24.35%) 553) 46.853) 13.90%
45 R1619 425 00 84.0 17.0 69.80 - 20.90 - 60 4980 7 8.20 M6 M6| 9.60 70
30.903) 703 59.803) 18.20%
55 R1619 525 00 99.0 18.0 80.00 - 22.30 - 70 57.05 8 8.90 M6 M6| 14.50 90
32.30% 803  67.053 18.90%)
65 R1619 625 00 124.2 19.0 76.00 100 11.00 53.5 90 75.70 8 16.00 M8 M8| 30.00 130

1) AT FN GE=Z2 . {K) #S.N (FE .. K) BRI
2) ETRHBRHRER
3) AF SH (B8 .. 5) BREBR

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



152 RHESNSERL | REBREMS

B EEE R TT

BERINSE

AR M B R Rt

> WEBBILLIFTEE (B 1425 1), AR [ R # A E L
HIRELT,

> FENEBE (2). 15 0.90

> EHTENDREAT (3) TR, RIER 1 20 2.00
AHRRET DR, AERE g ;g
£9 36 M/INHT, 35 570

> MEEBRERSTEIEEMIE, 45 9.60
MENRE, MRS, 55 14.50

> BT, B 1 65 30.00

> BT LIEE, =1

> XTI 20 BREFIEIRE BT
RBRTEBBITEAN 10 mm RAVEE

A, HEREL 36 /R
(BLE2) .
i~10mm

& 2

A E R R TR TR

RIEZE 1, YARHNFTRBEAMSRE, NLHTIRER 1 [HACEE, B,
> AILGEIMERYEE O #THTEEE.

> A% 20 WREMEDEBETATEIMERYEROTTEEH (SLE 2) .

’RR
NAEFREN, EVE=ZFFHR—XFNERDBRT. AXRMOREDBRITH, NRIKBREMIEDE.

REBROMTEE
XNFERIE, FIEIREN R BIR#ITHIFEISIER (Dynalub 510), SERAERENRHBHRAITINRIEDR, SEBEN,

AnREmiEEEaEn, TEERERAREE. BITRNANTATRAD URASENN TR, FREREREBRTE,

B B A B R R AE R,
WENNITDEEAMEGIATRBRE. HT5HFmAR,
HERZEESEMK. TYREWERNER. BASE., SELRaERY. AENERFE
A S EETERRPEANEAER. G4 TDERRNRS KRBT AR ECIRRSHEHONE TR,
A RS SRR R R E S B IEIR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



W FHRIEEBRTAREEER, RFHREHN

IFEEBREERTTI&RME:

> SRERBBEEA
Dynalub 510 (@888 NLGI 2) ik
Castrol Tribol GR 100-2 PD 3k
Elkalube GLS 135/N2

> HIEEBRTEEN:

Mobil SHC 639 (& RLiEE M)

BRREE: v, =2m/s

BEREEBMIR

PEEE (SS)

WERE: T=10-40°C

Bl

C = BEhE T

Fon = HAKSETHEM

F/C = HifirtL

s = FGfTIEERFTRAIH

FeiEE R HA

vvyYyywy

MERARRATHRR
RERHA

REBRECH | RAESNBARLE 153

s (km)
I I
25000 1##% 25, 30, 35, 45
15000 — A 15, 20 I\‘\
10000 [JRAE 201), 25 %), 55 S~ ~.
7000 1 ~— \\\ — ~—
~ ~— S~ S
m— —_—— ]~
1000 \\\§
e~
o~
0.12
100 +—————————— ':Fm/C
0.00 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40
Ex 1
*)FEN GE=2 . {K) #1S.N (FE ... ) BLRERBIR

REMBRIAESH (EREBR. BEHNEBEE) MBERHE.
ERWERIAGESZE— T HEREET (B3, #5 3)!

FERRWBRMNRHR S LET!

#ig 45 RATRREBIR (B 3a):
HERBIRMRIRBRZ B AREEBHE (2)!
(SHAEEETL. )

FTEE (1),

fr LIEEH (2).

HLERTEIEBRT (3).

vVvyVvyTyvVvyy

RITENE M, (BI% 2) ZEEEZ (4).

ERWERMATEEBRTZERE O &R (5).

#i& 55 R A LRYREREIR (B 3b):
> ELRIERBET (3).
> FTIEE (1), FEERKERNMNEERETZEETE O B

B (5).

> RITENEM, (BR%K2) EEER (4).

Mg QD FENE M,

FE4 (Nm)
15 M2.5x 12 0.3
20 M3 x 14 0.6
25 M3 x 14 0.6
30 M3 x 14 1.2
35 M3 x 16 1.2
45 M4 x 18 1.6
55 M5 x 18 2.0
65 M4 x 20 1.6
®2

3a (#t& 45 RIXT)

3b (#it& 55 R L)

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG




154 RHESUSEERS | R BRE M
E S

Y=
Ly

ERSE
R1620 .0. 00

> M BEERERIEEY
> REUERIR

i AR Y
R1620 .5. 00

> ©El: SRKREEIRRBRAE, SBRE
=R

T &I BRI

BEMEMIHLNTE, 1R XIS ERIE
RIPE A AZ B EREIEEIXR 200 °C
EERFNTERERS LA 80 °C

v

v vy

BHS 1: RFEERRY MikiR BS 2: HRFRERMIRR

BE 6: BH VSE? MiFR

ERSE
15 R1620 10. 00, ... R1620 102 00, ... R1620 10. 00, ...
20 R1620 80. 00, ... R1620 802 00, ... R1620 80. 00, ...
25 R1620 20. 00, ... R1620 202 00, ... R1620 20. 00, ...
30 R1620 70. 00, ... R1620 702 00, ... R1620 70. 00, ...
35 R1620 30. 00, ... R1620 302 00, ... R1620 30. 00, ...
45 R1620 40. 00, ... R1620 402 00, ... R1620 40. 00, ...
55 R1620 50. 00, ... R1620 502 00, ... R1620 50. 00, ...
65 R1620 60. 00, ... R1620 602 00, ... R1620 60. 00, ...
20/40% - R1670 502 00, ... -
25/709 - R1670 202 00, ... -
35/903) - R1670 302 00, ... -

MRS ES
25 R1620 25. 00, ... R1620 252 00, ... R1620 25. 00, ...
30 R1620 75. 00, ... R1620 752 00, ... R1620 75. 00, ...
35 R1620 35. 00, ... R1620 352 00, ... R1620 35. 00, ...
45 R1620 45. 00, ... R1620 452 00, ... R1620 45. 00, ...
55 R1620 55. 00, ... R1620 552 00, ... R1620 55. 00, ...
65 R1620 65. 00, ... R1620 652 00, ... R1620 65. 00, ...

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



RBREH | RASIIARS

155

poE
RS 4: # 2/ REIER %A 9: WIATELE
BE 8: BH VSE? MIREKIEE (&%)
ERSE
15 R1620 104 00, ... R1620 10. 00, ... R1600 109 00, ...
20 R1620 804 00, ... R1620 80. 00, ... R1600 809 00, ...
25 R1620 204 00, ... R1620 20. 00, ... R1600 209 00, ...
30 R1620 704 00, ... R1620 70. 00, ... R1600 709 00, ...
35 R1620 304 00, ... R1620 30. 00, ... R1600 309 00, ...
45 R1620 404 00, ... R1620 40. 00, ... R1600 409 00, ...
55 R1620 504 00, ... R1620 50. 00, ... R1600 509 00, ...
65 R1620 604 00, ... R1620 60. 00, ... R1600 609 00, ...
20/40%) R1670 504 00, ... - R1670 509 00, ...
25/70% R1670 204 00, ... - R1670 209 00, ...
35/90% R1670 304 00, ... - R1670 309 00, ...
MRS ES
25 R1620 254 00, ... R1620 25. 00, ... R1600 259 00, ...
30 R1620 754 00, ... R1620 75. 00, ... R1600 759 00, ...
35 R1620 354 00, ... R1620 35. 00, ... R1600 359 00, ...
45 R1620 454 00, ... R1620 45. 00, ... R1600 459 00, ...
55 R1620 554 00, ... R1620 55. 00, ... R1600 559 00, ...
65 R1620 654 00, ... R1620 65. 00, ... R1600 659 00, ...
EE2E8IE
1) W FMEEEBEORBR, THEEEBR
2) VSE =RmIEBET
3) THRARKRSMERS
4) HIRRESE (BUMAENERTE/RT)
TR RA:
NN Il R1620 3 0 6 00, 36 ML
> EE
g 35 g -0
> I i # =5
> TS 6. EA VSE MikiR Sl
> R 36

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



156 RHESFNSEARL | REBREMS

KAE

REVA
> R E RS RRTH.
> EERIEREE M.

> EEHEBIRATESE

(B85 1, 3-5)
g 15 - 20:
HEANNEENRUASEE
BERITEREA,
Mg 25 - 65 IR TR
AERRKBIR LAYE
B,

> WFERS 1MES2, &
£ SNS RHRSMBIEMim
EEMT—" M4x10 RY4E
oifl, B 2 x 45°
T BNS ZRERSH:
RHESNHE N mE LT
T 2 MiggAl,

> IFFHEET R

12
BS I-max
Kg Aq Si3 min
-
3
égri
.7 /
M4 a)
i R E2)
(EERRERE)
3
BRYE
12
LmaX 2
A4 I-min
.. T 5
o | o H “H Ha
N i I
12 C 1 J /L
N3
M4 a)
a) Bx#EN
NERRIFRELH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




REBRE M | RIS ERE 157
RERYE
b R~ (mm) RE
A, B, H H, H, K, N,, Ny, S5 w u
15 45 11 24 26.5 31.5 34 11.0 - M3 19.9 1.18
20 42 12 30 24.0 29.2 3.5 13.0 - M3 10.3 1.33
25 45 12 36 28.5 35.0 6.0 15.0 - M3 12.9 1.32
30 55 12 42 34.0 41.0 8.0 18.0 - M6 154 1.25
35 64 12 48 39.0 47.0 8.0 22.0 - M6 19.9 1.18
45 83 12 60 49.0 59.0 8.0 30.0 - M6 26.9 1.13
55 96 12 70 56.0 69.0 9.0 30.0 - M6 29.9 1.12
65 120 14 90 75.0 89.0 18.0 40.0 - M8x1 40.4 1.08
20/401) 73 - 27 31.0 35.0 - 11.5 - - 19.9 1.12
25/701) 101 - 35 29.0 35.0 - 14.0 26 - 12.9 1.25
35/901) 128 - 50 42.0 49.0 - 21.5 40 - 19.9 1.18
MR E2)
b R~ (mm) RE
A, B, H H, H, K, N,, Ny, Sy w u
25 62 12 36 39.0 44.5 6.0 15 - M6 25.9 1.25
30 67 12 42 42.0 47.5 8.0 18 - M6 25.9 1.25
35 74 12 48 47.0 54.0 8.0 22 - M6 29.9 1.21
45 88 12 60 55.0 64.0 8.0 30 - M6 32.9 1.18
55 102 12 70 63.0 75.0 9.0 30 - M6 37.9 1.16
65 134 14 90 86.0 99.0 18.0 40 - M8x1 52.4 1.11
1) BRAKSIRE
2) EIBRRSE (RY H, TR H)
it
Lmin LA ‘ I-max
I I I
L il T 1%
i e = =]\
- -
0/ |/1Y LN
N \/
L
Ry =
Lmax = (Hub+30) -U L. = R&E, ek (mm)
o= RWE, B
L. =L -Hub Lmin )% V&, YER (mm)
Hub = 1772 (mm)
A = T 12 U - HERE O
W = BNENRISRKKRAE (mm)
L = RHSNKE (mm)
BHRENKE L, = BEEENREFKIRKE (mm)
L = me + I-max + I-A

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



158 RHSFNSEARL | REBREMH

iR, EEESR, TKESK

W U\AZ3iE;8 % DIN 3405
R A iR B
Sl il
TR
B
[{e]
L < M
—— x| I ‘ -]
1.6 || O i
1
=A 11
mes R (mm) RE L SE=] R (mm) RE
R3417 029 09 M3 5 0.3 R3417 004 09 M3 5 15
R3417 032 09V
1) Resist NR Il jE580
SHAEE DIN EN 10088 #fE RIS th Nl &
HRizEEE $E7lZ38B 0 DIN 71412
R A
(B —
-
1.5 et ©
L1 L1
135
10
nEE R~F (mm) RE [ Se= R~ (mm) RE
G L, (g) G L, (g)
R3417 005 01D M3 5 05 R3417 008 02 M6 8 2.6
R3417 016 021
1) L &R
1) Resist NR Il 8801
SREFFE DIN EN 10088 RO S th Nl &
$E7IZ3858 1 DIN 71412
30° ek B
Y = "
30° L,
[ESE= R (mm) RE [y E] R~ (mm) RE
G L, (g) G L, (g)
R3417 023 02 M6 8 7.4 R3417 007 02 M6 8 7.4
R3417 006 02 M8x1 8 8.0

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



REBRECH | BRESNEERE 159
AR
EBENERNEE
BHEE 03 mm
LY SE=] R =
SME (mm) AE (mm) KE (m) (kg)
R3499 287 00 3 1.7 50 0.4
o HE
do
dy
s d, xd, =
(mm)
R3411 130 01 4x1.0
R3411 131 01 5x1.0
R3411 003 01 6x1.5 0.03
BHE
L
= s s
Ly FSE=] R (mm) =
L (8)
R3455 030 44 200 158

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



160 RHESFNSEARL | REBREMH

HiEl, EEER, EREL

Rk
TEEL
125
7 L 8.5
‘ 6.5
. r =1
L‘”ﬁ | Z7N
o o 5 [ 4=,
— L La
SW 12 G SW 11 L
20 L
nEs R~ (mm) RE S R (mm) RE
G L, Lg (8) G L L, L (g)
R3455 030 34 M6 8 6.5 75 R3455 030 53 M8x1 285 145 8 10
TR
L L,
=/\8 ‘ Lg &\ 5 ‘
i
2zl i
g I S < TO] =
© ©)
ET e R 8l o | J{
[e9] d
SW 9 ) 06 © a
— N
S )
L L
Es R~ (mm) 2 [ s R~ (mm) B
G L L, Lg (8) G L Ly Ls (8)
R3455 030 69 M6  21.0 10.5 7 5.0 R3455 030 78 M3 16.5 8.5 6 25
R3455 030 87 M6  25.0 145 8 55
R3455 030 85 M6 265 16.0 7 5.0
B3
8.5 12.5
55 \ 8.5
4.5 6.5
o) |
O~
S =l N2
ATE 22.5mmV < 1T - O BFE 04 mmd PR [ LSS N\ e O]
© { | S | |
= s La
SW9
—_— |_‘1 SW 11 |_1
L L
EE R (mm) RE MEE R~ (mm) RE
G L L, Lg (g) G L L, Lg (g)
R3455 030 38 M6 155 8 6.5 41 R3455 030 37 M6 22 8 6.5 8.8

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

1) ATFF5E DIN 2353 ERAYED (FRIFEEREK)




REBRECH | RASNBEAK 161

ik 2280
M8x1
SW 9 ATE @4 mmb
|
1
|
&~ i SW9
|
(}
—t-H=— = Q)
i I
SW 10 : Lg
L Ly
L SE=] R~ (mm) RE
G L L, L (8)
R3417 018 09 M6 21.5 8 6.5 18.6
1) FAT#F& DIN 2353 Ekfyiz0 (JEIREEEK)
HiEREES
BFENSENEEENRE
B L d
A TE SBEMER RS sw A
BREAER o = 23
Al '7' ''''''''' B I G 77&}g77 dA
Lg
L SE=] R~ (mm) RE
d, da, dzo.1 G L Lg SW (g)
R3417 073 09 6.5 6.5 3 M3 16 5 1.50 16
R3417 074 09 6.5 8 3 M5 16 5 2 2.5
R3417 075 09 9 9 4 M6 24.5 8 2.5 4.9
R3417 076 09 11 11 6 M6 26 8 2.5 6.2
1) HKRFEHAE: M, =0.5Nm
HARiEESL .
A heEy ~
I
|
i
i
i
i
i
Le| |
|
G
mEE R (mm) =
d, d:0.1 G L L, Le SW (g)
R3417 077 09 6.5 3 M3 11.2 14.7 5 ) 3.8
R3417 078 09 9 4 M6 18.1 18.1 8 9 10.8
R3417 079 09 11 6 M6 20.8 18.1 8 9 12.9

1) RXEBESN: 30 bar (BFHTHREEMT)
2) HAITEHE: M, =0.5Nm

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



162 RHESFNSERL | RHKSUNEMH

7= mijt AR

ER—MET, NEFHAERANRRSNAUSEHESEE, EERSHERE,

BEXERS, —TEALURTERMEE, 5—77EN A LURR S EBHRER,

RESHNES—K

FEk

B HRRES, aREIANMEHR

saBIBF D

BRRPIE

BHAS

ATRASHRHRLEIR

RKBHR

B& (TEERT BNS RAHKEH)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




Dakiakic]

B 2 % AR

WP R EE !

> BIRBLRIRAHITIRE!
BRI "HFHERERE" FM.

9
Dkl IV WA RE B iy Siuk 1H1: VN R
> XK EFFIE T REIIE:
> THRBANE—1L,
> WERART, THRFFERKEN, FEMREE,
> FZREE (RZMUX),

MEFThEE
A HEApPE (FrE)
> XMIFTAERRRKBRZAIF LIRS, HFETE
ERTfl
B JBEAMIFH
> AT YRWBRIBEEHTRER TR BIIFHRIRESK
Eik,
> BHIERAMPHE -SRI e, AR S
MRIBRT BT,

RPHFEY BEREHPHT EH—RBHK, FLUREEFNR
KIFARLEENAENEKE L.

A FirEsEmee, fEEGE, LRSS,

PP S in A SR AR B!
BREFE.

BHES, RYE. RYMEEFSNTX,

RKSNEH | RAESNBARE 163

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



164 RHESFNSEARL | RHKSUNEMN

Uik akic]

€3k ak
RTFERRE, EHNERA

Eihan

AT A ZHIERY SNS RE S
MR EAE AL AN 2 S
Vot el o

THRRAI 1
(FrEHRIPFF)
> RERSH SNS
> #ig 35
> BHKE
L =2696 mm
meS:
R1619 330 20, 2696 mm

THERG 2
CBEABFH)

> SREESH SNS
> #ig 35
> SHMKE

L =2696 mm
> BMXKE

Lg =1200 mm
S

R1619 330 30, 2696, 1200 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

FRENER P
(

g EHIRAB P RE
MEE, SHKE L(mm) (g/m)

15 R1619 130 00, .... 10

20 R1619 830 00, .... 29

25 R1619 230 00, .... 32

30 R1619 730 00, .... 40

35 R1619 330 20, .... 80

45 R1619 430 20, .... 100

55 R1619 530 20, .... 120

65 R1619 630 20, .... 148

BEANPE

min. 300 mm Ls
Ly = BEIBIKE (mm)
L =S8HMKE (mm)

353 BEEE E
YEE, SPKE L(mm), (g/m)
BHRXKE L (mm)

15 R1619 130 10, .... 10

20 R1619 830 10, .... 29

25 R1619 230 10, .... 32

30 R1619 730 10, .... 40

35 R1619 330 30, .... 80

45 R1619 430 30, .... 100

55 R1619 530 30, .... 120

65 R1619 630 30, .... 148




FEsk

RATFERFFE LEERHK

BiFHREIAEN
REWE TAMERHR

RERHA

> NTFEFPERIFE, REt—
ERT RS F LRKRS
MR TR (A) F0A
TFEIRVEETR (B),

FRERZRARTRE!
> IBRE "BiPE IR
F.

RKSNEH | RASNBAARK 165

foE [ SE= RE

(g)
15 R1619 115 10 40
20 R1619 815 10 50
25 R1619 215 10 80
30 R1619 715 10 100
35 R1619 315 30 100
45 R1619 415 30 130
55 R1619 515 30 210
65 R1619 615 30 270

B

e wEs B

(8)
25 R1619 210 80 170
30 R1619 710 80 200
35 R1619 310 60 200
45 R1619 410 60 210
55 R1619 510 60 210
65 R1619 610 60 280

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



166 RHESFNSEARL | RHKSNEMH

Uik akic]

B4 E R

REHA

> NEREFERPIPTHEE
> LR E B INGE RS YN E T E;

> BIEFF,

[UaE ki 1] Ml
EA T iR E LIRS AR S > BEFET (FAREALIE)
» DIN EN 10088 /& ih N & Kigie F118 &
R EF (BE2H) ABE (58 100 )
Z ‘7?' 2 ﬁ(\‘l
¢r‘ (ﬁi SEREOR
IS Ta®
L SE=) RE | reie RE
(B) (g)| (®) (kg)
15 R1619 139 50 11| R1619 139 60 0.55
20 R1619 839 50 13| R1619 839 60 0.65
25 R1619 239 50 14 | R1619 239 60 0.70
30 R1619 739 50 22 | R1619 739 60 1.10
35 R1619 339 50 30| R1619 339 60 1.50
45 R1619 439 50 56 | R1619 439 60 2.80
55 R1619 539 50 62 [ R1619 539 60 3.10
65 R1619 639 50 84 [ R1619 639 60 4.20
B5trim = Mk
AFinEEBRYALNRESH > BRURIFE, BE
» DIN EN 10088 ffif & {9 5Nl 225 18 4¢
> BB ARSI
g EAAE H 2 /2R, BEZ) AEE
SIS
MRS 2| mee B | mee /4 B
(Tizie) (8)| (&) (g) | (FTiEte) (kg)
15 R1619 139 00 0.8 | R1619 139 20 5.5|R1619 139 01 / 1000 0.8
20 R1619 839 00 0.9 | R1619 839 20 6.0 | R1619 839 01 / 1000 0.9
25 R1619 239 00 1.0 | R1619 239 20 7.0 | R1619 239 01 / 1000 1.3
30 R1619 739 00 1.7 | R1619 739 20 9.0 | R1619 739 01 / 1000 1.7
35 R1619 339 00 2.0 [ R1619 339 20 10.0 [ R1619 339 01 / 1000 2.5
45 R1619 439 00 4.0 | R1619 439 20 13.0 [ R1619 439 01 / 700 2.6
55 R1619 539 00 4.0 | R1619 539 20 20.0 | R1619 539 01 / 500 2.1
65 R1619 639 00 6.0 | R1619 639 20 20.0 | R1619 639 01 / 300 1.7

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RHKSNEH | RAESNWEARE 167

fL&

BEAE
Mg BNME
S RE (g)
15 R1605 100 80 0.05
20 R1605 800 80 0.10
25 R1605 200 80 0.30
30 R1605 300 80 0.60
35 R1605 300 80 0.60
45 R1605 400 80 1.00
55 R1605 500 80 1.70
65 R1605 600 80 2.10
20/40 | R1605 100 80 0.05
25/70 | R1605 200 80 0.30
35/90 | R1605 300 80 0.60
2R > BERRRRIRIAHITIRE!
BRI RRSNARFALRRA"
WA=
Mg E v ETETEPET:SE S
S RE (g)
25 R1606 200 75 2
30 R1606 300 75 3
35 R1606 300 75 3
a5 R1606 400 75 6
55 R1606 500 75 8
65 R1606 600 75 9
25/70 | R1606 200 75 2
35/90 | R1606 300 75 3
R > WIS ERRSIHIHITEEZA,
HRRITHREIA!

> BREBLRIRAHITIRE
BER "RRSNRRREIRRA",

MAERE TR

R,

S RAECIHEA

AR LETEERATARER

HKEMPHTERILE.

fE [T SE=] RE
(kg)

25 R1619 210 009 | 0.37

30 R1619 710 00D | 0.37

35 R1619 310 10 0.57

45 R1619 410 10 0.85

55 R1619 510 10 1.50

65 R1619 610 00D | 1.85

25/70 |[R1619 210 40 0.75

35/90 |[R1619 310 40 1.05

1) R#Eas4XmIE,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



168 RHEFNSERL | RHKSUNEMH

LIERIBIR

RRBIR

> AT RKSHZMEAS (SNS 1 SNO BY) MSHEEFITHE
> FATXELIRESEH (SNS 1 SNO BY) g9iEk,

g bl SE=s R (mm) B
A B T D (kg)
15 R1629 121 90 34 72.6 43 6 0.2
20 R1629 821 90 44 91 55 6 0.5
25 R1629 221 90 48 107.9 60 8 0.8
30 R1629 721 90 60 119.7 75 10 1.1
35 R1629 321 90 70 139 80 10 2.2
45 R1629 421 90 86 174.1 105 15 4.1
55 R1629 521 90 100 199 120 18 6.0
65 R1629 621 90 126 243 150 20 9.8
I
|
| Pany

NG

|

i

N
I A N A
N7 ; 7

i

i

i

B T T o

|

i

|

|

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RKSNEH | RAESNBARE 169

RARRBIRRR
FTRMINFIE

AR IR ESE - MR®RSNFHHITRE,

AT 2RI TFRIKBRZ BRI

FITBoMNRIBR, BRTRBREIL D BRI TSMAEEIL LA FHRFHZNERHILIEEF TFLEE 1),
FHBHEXNTRIRREY, B TARERERIRT AL,

B LR FIRIT RiRE,

a b WONR

SEA MM TFE
ERIAE L B SR —E,
REBRZBIESIEREK,

B LR FRIT KRR,
RFRL SRS TR OIEAEFT T ESTRBRMEILEBFERE, WoAnaliTEE MEE], REHHITT—RETL.

a b WONR

FRETRERBIR
EEERE o o O
© @© ©09 9 o |o® © ©
\@) O \@ —b
—
BEERE
O O
@ @ @00 Olojl®@ @ ©
O O
RRIFR R1629

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



170 RHESNSERL | RHKSNEMN

I S
1‘7: ZUX7=
BcAR &
AT RHSNNEERE /
> M
> X REABLE
R
> IFREBRRIAAHITIRIE!
BER "RRSNARS TR 0,
BER",
4
I3 8%15
A7
| | | I I rs
Hy b — | hs| Mo A\
! 7 ] R w
! o ! i o
e e |
| @ss T, =
E; L . N >
i Sg
la
B
g RS R (mm) | ]
A, E; H; L oY Ss T T, (ke)
15 R1619 200 01 12.0 6 10 957 M5x20 6.0 60 28.5 0.8
20
25
30
35
45 R1619 400 01 19.0 9 16 942 M8x25 9.0 105 51.0 2.0
55
65
1) 8% O, f¥5 DIN 6912
573
g R~ (mm)
hy o, hg*t h,*? 1,205 501 1201 "1 max '3 max Sg
15 3.5 12.5 15 27 14.9 21 0.4 0.5 M5
20 4.0 12.5 15 32 19.9 26 0.5 0.5 M5
25 4.0 12.5 15 35 22.9 29 0.8 0.5 M5
30 5.0 12.5 15 40 27.9 34 0.8 0.5 M5
35 6.0 12.5 15 46 33.9 40 0.8 0.5 M5
45 8.0 19.0 16 64 44.9 54 0.8 0.5 M8
55 10.0 19.0 16 72 52.9 62 1.2 0.5 M8
65 10.0 19.0 16 82 62.9 72 1.2 0.5 M8

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RHKSNEH | RASIRAALE 171

> IFSESHEREETA
> BREHER

iT55i%EA
¥#lS R320105175

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



172 RHSVSERLG | ZEFNHITH

ARE R FFA S SN T i B

RIS E

P

> RPN TREVIRE TRIRS
> ERRSREHE

> EERMIAONIIESRRE

wlz
> BHEEMEIEIE
> ERRSREHIE

£ RAORFE
> FESHIMG RSN

> HENEHT AR, BSTREN
> EHHIE

A BT E R BT R 2,

TFRE

®EEA: 50 - 150 bar

BN E RS

ZEUEEARETENREHERT, BEBRXIEMEIRAN
EFNEAEESERKSNNEHA L,

Ht=m

> EERBOENA 1 BAR.

> AIEFHIT 2000 K EEHIBIRE

> FMYEHBLEEN, DEERERSR

> HELNFEERMHIING, CRERLE

> SENBE

> FRUES 150 bar

> ERHEEH

> FERMENEEAR, ERATE, BETASBIEAREITR

> HiEEMNEFEESSHIEREA, B5SHEREE, Nk
KIZE _HRIE T Ha R E

> BEEHNE" R

KBH HI4§ R

> KREHHS

> /NGEERIRT, 55 DIN 645 HIEK

> 1 FRREFREE (B10d )

WEEHN: 0 bar

BT HENRR

FEEREMEERR T REFL.

KBH, FLS

KBH, SLS

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



RS | RAESIBEARE 173

FtanfE =

R EERE
RERFTHIEIEIRSE HLP 46, REEATRERM. YANFEER-—MEQ, LRIEERREENZEREELNE
X, EASNSBIRERTTH.

HELH, RFETHORE
ABEAFEME, HIAN, AERELSTVECKAMER, BESHNRITOFLATEENNFRONESZRK, NRETHMIE,
REFTH ARSI EEMER A SHELSNRIT.

ERINREERTELSY, aXRIBPIEZEERE. NYSHEARBNFIETHEURELSNNTEIRA,

BB E MBI T EEMRIE 2 8 RE B TPl

REN, RERETHEEFR. BREAR, EMEEZ RN FERERRSEN A ELSH!
RFTHEAEBEMASEER. AEASERAXFTHRABSEER, XFTHNERUERN TR SEBRZE,
RS DRFTHN, WAISIHERRSHL,

BUARIRAE MBI R KR E,

R
ERAMENENNER, WAFEERE.

REFF
REFTHRIABIINFIINRRR, FHHES—ENMBRP. B REZRETH AR RIELRELIE,

B10d {&
1% B10d {EISE T 10% HIZBHFH IS 2 BT FF < BIHDREL,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



174 RHIVSERE | KENHTH

RIERFG| ST, KBH, FLS

FLS
B K RES
R1619 .40 21
Eihan
ERATRERKSH SNS.
B INERFFRSIE
> RKXBREIEEN:
> #1& 25: 100 bar
> #1& 35-65: 150 bar

» T{ERESEEt: 0-70°C

R
> BERIDEREMR HLPA6
> MREAEMACH, BRE

HAHRA M

Z2iRiA,

A BT E R R TR

A
§2> SQ ‘ G1a)
Sty St ‘jt F
I | I
] 1 N IR ‘ I N
| |,£J4,\,—\!7§ e E] N1 ] gt 7@’;} 14 h__
aH LT ] = it —
‘ | i I ——~—_
! | |/ —1 (1 (‘\} H——
C ‘ ‘
I
= ‘ =
PR IT ] I
|
i
i ] o R
O O > FRERAESE N E SR
T > (RIESPIEENE BHBAINIE,
Bs| B; g PN el > ERRATED RN,
T 2 N 3|E2 e bt s .
™ | b > MEFERHANEHENE SO ESTERESHER,
oA MENE, RN EHTIHE,
AR Y X
N “€o /
C AN
i
i
i
p= ‘ =4 a) WYBEREZEDY G,
|” : ‘” b) WEF BRI AN R LM INE E!
————— = b) ) RBEAES—EA,
Eq FrEEOER R BT,
WE |oee EKREAD  [RT (mm) REEAFES RE
(N) (kg)
A B By, H H E E, Ef F G N9 NS s, 5, (cm3)
25 R1619 240 21 22002 70 92.0 102.3 36 29.5 57 45 40 8 1/8" 9 7.0 6.8 M8 0.6 1.10
35 R1619 340 21 5700%| 100 120.5 141.0 48 40.0 82 62 52 12 1/8" 12 10.2 8.6 M10 1.1 2.69
45 R1619 440 21 9900%| 120 155.0 178.0 60 50.0 100 80 60 15 1/8" 15 12.4 10.5 M12 1.8 5.20
55 R1619 540 21 13700%| 140 184.0 209.0 70 57.0 116 95 70 16 1/8" 18 13.5 12.5 Mil4 2.4 8.40
65 R1619 640 21 227003 170 227.0 264.0 90 76.0 142 110 82 20 1/4" 23 14.0 145 M16 3.8 17.30
1) RBSERETERETITH, BE—EDBHAE (1SO-VG 68), 4) WTERHE 1SO 4762 MBI T%
2) 100 bar & 5) MTHEMARA DIN 7984 HiEie 3%

3) 150 bar A

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

6) B RFEIE



RERFMHTH, KBH, SLS

SLs
B K WES
R1619 .40 20
R’

A 0 B 245 A 61l 5
> RRNBREIFES:
> #ig 65: 150 bar

ERTERKRSH SNS,

> T{ERESEE t: 0-70°C

KEFMHIEh T

| RESWERRRSE 175

8RR

> BRINEREH HLP46

> MEFEAEMAH, BHOE
SHAFRE

A 5 ST
4R,

A
G,
Sy
‘ F
‘h K — —
Y |
P ‘ N — © _
H H1 7y : s — AT —
N ‘ N4 \7 “:77,(,, 7\
I = | =
C Ly | |
i i i
A
|
[ |
|
i
A A A RIiRA
v U W B e AL e
| > FEREEIE A EMIEFEA.
| A
| > (RIEMIZLEHE BBHINIE,
Bs By | - £ > EREHATERET IR,
B b & 2 e N .
{ > REFEEHGNEHEARTIYSESRERKSIER,
1 mENE, MFEHITHZE,
A 1{\, A
U QY
i
i
| ! a) AMMEREEDY G,
I b) b) ARER R TR M ME !
e Y AR RO,
L FrEEOER R BT,
g mEs RFKAH D R~ (mm) WEHHEE RE
(N) 3) (kg)
A B, By, H, E E F G N, S, (cm?)
65 R1619 640 20 22 7002 126 227 264 76 76 120 20 1/4" 21 M16 3.8 14.40

1) ARBRELTRTE
2) 100 bar A
3) FNEFIERE

FHTHTH, BE—REEME (1SO-VG 68).

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



176 FHSMSMRL | KIFHHHTHE
RIE R FFTT T min A
RIFSEE

> BRRERGHORSS

> BRMIAOHOLERNES
A NE Sy

> EEBHBREN

> /NGEERNRLT, fFE DIN 645 FIEXK
> HEGEEIAEMNE. ESREM

A FIERIFNE TR £,

THRE

®EEH: 50 - 150 bar

BEENLHR KR

FLCEEXRETENRERIERAT, BEFRXEMERN
L EEEESERKSNMNERE L.

Hitt=m

> AMEFIESGED, NEERRERS

> HERFEIRINGIINT, HPERCE

> SELMBEE

> [EN7E 50 - 150 bar ASEE MR LKA

> EpHEEE

> FIRRIENRRAR, DIERAE, BERSHIEARKN
SR

> HEERRFRES SHERER, MESSHNERZS,
MMERATRE _ERIET HaE Nl E

KWH % m:
> 1 FHRXREEER (B10d &)

REEAN: 0 bar
B EEHER
FEZENE M ERR T IRIRFR,

REXFTHEH—K

KWH, FLS KWH, SLS

KWH, SLH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




XM E | RESWSARE 177

BRARBIENITE

ARATRRT BEXRSTHENZEEDTERRN
£ KWH RE RIS T LS IR
RIS, . . T 90000 / 65| [24000 T
FLS - ZZ8 Kk R, / L 22000
##% 25 - 65 Z 80000 / z
K / 20000
/ =
RRKEEIEEA: 70000 /’ 18000
» #t& 25 — 30: 100 bar 60000 / 16000
> HIE 35 - 65: 150 bar )4 55
50000 / // 14000
// A | 12000
40000 4o --------7{’-------771(-/-----,-4--4-5--»,10000
30000 // f J il 8000
/I "//'/’/ —|35| 6000
20000 A ——
/ ALz r -+
AT —= | 4000
10000 L |30
A =105 2000
0 i 2
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
p (bar) —
RKFHRE
Fra = Fn- 219
RERF AR EmA (UEE) - F, B
BREEARE: po= 0.13 (29) , WMH/WM, HEE, WRHRSHHIEE
HERGl: KFFTH KWH #4g 55
E7: p = 120 bar
E@N: F, = 38500 N (ZNER)
F it F.. = 38500N-2-0.13
= 10010 N
BEXRTANTFRAXED
Fha, ul ~ I:ha/fs
T2HRE fg BURTF:
> iRDh
> HES
Fs = BRRY (=) » SEARNABXRNEXRE
Fra = XHH (N) Ifl: K/ KWH #4g 55
(1o = 0.13 IERT) KHFA: Fra = 10010 N
Fro oo = RSN (N) (2Dt ERAE)
Fi = EEA (N) TRHRE: Fs = 1.25 (fRig)
wo = BREEIR YRR Fira su = 10010N/1.25
ER 4 (=) ~ 8000 N
p = EN (bar)

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



178 RHEKINS@ARE | KEHFNHTH

RERZRE KWH. FLS

FLS - S5Z8 K iR
R1619 .42 11
R
&R TR RERSH SNS,
B EHRARRF
> ERBRETEEN:
> #t& 25 - 30: 100 bar
> H#& 35 - 65: 150 bar
> TIERESEEt: 0-70°C

EgReA

> BRIERE®R HLP46

> MEEAEMAH, HRE
SHFRE1E

A BT E R T
24 iR,

‘ A |
S Sz Gy
S, S | F‘
‘ 4—N2
i ] \5 l 11 %N Il 1 f\— 1 I
! N DN 1 rLr,H \61\\* rL'J
H, ‘ ‘ @ | = s o =
H i D - 1
| | 32 | Y |
| | | IR Redi b !
C i)
RIiREA
NN | > FEMIEREEVE A E M EER.
F—— = > RIS E R BRI,
‘ > FERKANERETEIREA,
:; @ e > REFEEHGNEHEARTIYSMESRERKSINER,
e N e MEKE, NMMHEHHFITHE,
|
BaBy M R o - EslEy
AR /?—\\> //"\
O W
| a) WS EREEDY G,
i b) BAER HIARFAAN REFLHNEE!
L | L ) QEEAES—NED,
== == i OER R 2 BT,
b)
Eq
TR [7FSE= %FH D[R (mm) REBAFED] &=
(kg)
(N A B By, H H E E E;, F G N9 NS s, s, (cmd)
25 R1619 242 11| 22009 70 92.0 102.3 36 295 57 45 40 80 1/8° 9 7.0 68 M8 0.6] 1.22
30 R1619 742 11| 30002 90 103.5 1154 42 350 72 52 44 105 1/8" 11 8.0 86 M10 0.7 2.09
35 R1619 342 11| 57003| 100 120.5 133.0 48 40.0 82 62 52 12.0 1/8" 12 10.2 86 M10 1.1 269
45 R1619 442 11| 99003 120 155.0 170.0 60 50.0 100 80 60 150 1/8" 15 12.4 10.5 M12 1.8 5.32
55 R1619 542 11 | 13 7003 140 184.0 201.0 70 57.0 116 95 70 16.0 1/8" 18 13.5 12.5 M14 2.4 8.40
65 R1619 642 11 | 22 7009| 170 227.0 256.0 90 76.0 142 110 82 20.0 1/4" 23 14.0 145 Mi6 3.8] 17.30
1) ARBRETETEZHFTHTHN, BEF—EEEHE (1SO-VG 68), 4) NTEARMS ISO 4762 HItgie T
FRAXEFND <8 173 5) MTHEARS DIN 7984 HiZie o4
2) 100 bar Bt 6) T EEFIE
3) 150 bar

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



BIEFRFERE KWH, SLS

SLS BH Kk s

R1619 .42 51

ik

ERFRBRKSHM SNS.

BEENRI X

> RRREIEES:
> ##% 25 — 30: 100 bar
» #ig 35, 55, 65: 150 bar
> #I& 45: 110 bar

» TEREEEt: 0-70°C

KEFMHIEh T

| RESMERARS 179

HEiRA

> BRINEREH HLP46

> MEFEAEMAH, BHOE
SHAFRE

A BT E N R TR
ZA IR,

A
G,
| F
—— T od 1
@ it W A En R | N
Hy : i ] ~7 10 < i
H ‘ i B i
! ! NZAa\Y i
| | i
I b)__|
I Gi
—— R
} > FMERBEIEAECIE .
o © © > RIESBELEE R BANE.
} > FEREHFNSRETRIRA.
| > WMBEFIEZHGNZREANETYOMESRERHRSNER,
B Bl oo |E2 MELE, FNERTEE,
i
!
AA A
W WA A\
|
i a) AABYEREZEODY G,
j ! ‘ b) & 25 - 30 AU EREEQY G,
T ”‘ | ‘” T C) L‘Z@ﬁﬁﬁﬁqﬂlﬁlﬂﬂﬂﬁ’l\fi@wﬁﬂﬂlﬁlﬁ'
***** e ©) N QERERER - EO,
E4 FrAEOER N EEE I,
mE | oees FRAD [ RT (mm) REAHRY|  BE
(N) A B, Bj,.,, H H E E F G, N, s, (cmd) (kg)
25 R1619 242 51 16002 48 92.0 102.3 36 29.5 35 50 8 1/8" 8 M6 0.6 1.22
30 R1619 742 51 3 0002 60 103.5 1154 42 35.0 40 60 9 1/8" 8 M8 0.7 2.09
35 R1619 342 51 35002 70 120.5 134.0 48 40.0 50 72 12 1/8" 13 M8 1.1 2.02
45 R1619 442 51 7 4002 86 155.0 170.0 60 50.0 60 80 15 1/8" 15 M10 1.8 4.00
55 R1619 542-51 |13 7003 100 184.0 201.0 70 57.0 75 95 16 1/8" 18 M12 2.4 6.10
65 R1619 64251 |22700%| 126 227.0 256.0 90 76.0 76 120 20 1/4" 21 M16 3.8 14.40

1) ARBERETEZHTHTHN, BEEF—EEBHIE (1SO-VG 68), AKX 2 173
2) 100 bar Bt
3) 150 bar Bt
4) FMEFEFIRE

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



180 RHKINS@ARSE | KEHFNHTH

BWEFXFEE KWH. SLH

SLH #& K &
R1619 .42 31

R

ERTHERERSH SNS,

BEENTIARR

> BRRBREIFEEN:

> HI% 25 — 30: 100 bar

> #I#& 35, 55, 65: 150 bar

> #H& 45: 110 bar
» T{ERESEEt: 0-70°C

R

> BXINEREMR HLP46

> MREAEMAGH, BEE
HAHRA M

A BT E R T
4 iR,

A
G4
F
i N i
o foyd—— O
H = ’ o‘ v =
i ‘ e !
: |
! ]
,,,,,, b)
I G
[l Y
! REFGA
] > FREBREE A ECIEER,
g g R -
Qo © > (RIFSBELSEAE B BN,
| > EIFEHATER SRR EGEA,
} > MBERIEZHANEHNEURTHIMBESRERRSNER,
Bs Byl H-o—— P MENE, RIXHH#ITHE.
|
|
i
oSN
W W
a) AMYERERED G,
b) & 25 - 30 FMERERED G,
‘ ¢) AAUEAPENFE REALMMEE!
: ) ABEAEP—MEO,
|| A QR R R BT,
Eq
W RS R¥F (mm) BB AEEY RE
A . Biymax H H, E, E F G, s, (cm3) (kg)
25 R1619 242 31 48 920 1023 40 335 35 50 12 1/8" M6 0.6 1.10
30 R1619 742 31 60 1035 1154 45 380 40 60 12 1/8" M8 0.7 1.90
35 R1619 342 31 70 1205 1340 55 470 50 72 18 1/8" M8 11 2.46
45 R1619 442 31 86 1550 1700 70 60.0 60 80 24 1/8" M10 18 4.95
55 R1619 542 31 100 1840 201.0 80 670 75 95 26 1/8" M12 2.4 7.90

1) HBERETRTERGTHITH, BE-BERME (1ISO-VG 68).

2) 100 bar A
3) 150 bar B
4) GOREIRE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

FRAXEFN =B 173




XM E | RESWEARE 181

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



182 RHINS@ARSE | KEHFNHTH

SENRFFAFI T mit B

R REE EREORE

¥ > B E R RE R SR K A HI

> LKER > FHIZERRFEES SNEREAR, MESSHERRS,
> LR PR BEVIRS TRIE RATRE _ERIET Hi@ N E

> MIORTIELER > HEEHTEAE). BSTREN

> 7 MTERRIEAIE ERIHRSS
MBPS/UBPS K% m:
Hh > 5 BAREEREL (B10od &)
U H) 7 L4 A
YRR
R T 2EINEE
B BLEBFIE

v

vV vy

A s s TR L 3,

THRE

SE: 0bar SE: 4.5 - 8 bar (MBPS)
SRENTIRFMGIE 5.5 - 8 bar (UBPS)

TEXEN, SAMEWEANH (BEMHER) MXERER R - BESERK

AT ERIER, SSIMEIEhe K, BEEETS, EERFEEMREDT.
RERIREHFSEIRER T REN L, > ARFEHEE

.
0 & «BBB-»
a

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Hith= =

KEFREAA 1 BAR
BIHE#AT 2000 R E2HIBIRIE
ERHeEH
RIS TAREIERE
SEMEE
SERZ B AL
ERFERNGIINT, HPERGE
HSER
BLIPRIT

VvV VvV Vv VvVvVvYvyy

MBPS

kFMFSTH | FERSHERRS 183

MBPS K% m:

>
>

>

EF/NTT R R RN S BT i

BAZNRBEE, MLEBNBE, EREBRENNA 4.5 bar
RIER T4 &K 3 800 N HIKHF A,

5 BARKIEE (B10d &)V

UBPS K% m:

>

v

1)

EREMENA 5.5 bar BIERHT BT KNEHELZRERAE
EE SRS E = FFS13AE] 7 700 N,

BIINTEHSO, FIUERAESESSEINIE, K
A% 9200 N

FESEWKE

INFEEMIZTT, & DIN 645 FJER

5 BAREFAR (B1od &)Y

PLUS BUEHER, RiAE| B10d &

UBPS

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



184 RHINS@ARE | KEHENHTH

ST RFFMH T MBPS

IREESEOERY

b)

a)

a) =S#EQ
b) BREHESIE

LIRER: &=/ 6 mm

R1619 .40 31

RR
ERTHERKSMH SNS,

7 = N =B A] S B A0 Hl 3N
(HEH)

> FEMENER/ 4.5 bar

> mAKI{ESIE: 8bar

» T{ERESEREt: 0-70°C

REWHA

> RIESPEEHE BBAINIE.

> WIEREFRFITRESE, EELERESLE 25 pm.

> AR RTERHA,

> WEMEENNEHEUESYIMESRTERRSNER,
WMBELE, NMYHHITREE,

A s EEx RSN RS 3,

R nRE E3L57 #SE (Er)
BEHY =ESEO

(N) (dm3/{7#8)
20 R1619 840 31 1000 0.034
25 R1619 240 31 1300 0.048
30 R1619 740 31 2000 0.065
35 R1619 340 31 2600 0.093
45 R1619 440 31 3600 0.099
55 R1619 540 31 4700 0.244
65 R1619 640 31 4700 0.244

1) 6 bar SETHEMERFBIRF., ARBERRTEFM THITH,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

BE—RFEBHIE (1SO-VG 68),



REFMGSTE | RESWIARE 185

MBPS
d) e) d) b) Fa
A Fa ‘
NS F3 A\ oy | F1
Hy ; Al g . @ N
H|Hs = [ Y N =
| | \
3 \ii/ El
| |
©) G,
DQ E1 f) E1
[/ == 7 ——| 77777 —
| . |
! ‘ !
. |
| | |
P ! o #H& 55 - 65
== | =N
{ I I I }
| " I
I i
of O | P
B2 B | | | Es
N
! N2 W 1
| | 1 Es
— ; —
=
B, I T
| } i
| 17777 I
a) AHBEHSOY G, ATRHBERED
b) FMIYHE RS R
c) AHEFETER
d) AU ITHES
e) iEfER (Ff)
f) EE
g) MENERESR
N ARERER—MEO,
FrEEOER AR E TR,
E R~ (mm) B
A A, B B, Bhax D1 D, E; E, E; F, F, Fs F, G, H H11) H, N, S, (kg)
20 66 457 44 19.0 945 16 18 20 - 220 55 155 6.0 355 M5 30 258 16.2 8.6 M6 0.7
25 75 49.0 44 20.2 955 22 22 20 - 220 6.5 165 7.0 347 M5 36 32.5 20.0 80 M6 1.0
30 90 58.0 47 29.0 1075 25 25 22 - 23.0 7.2 305 7.2 40.0 M5 42 38,5 24.0 9.0 M8 1.8
35 100 68.0 46 27.7 106.2 28 28 24 - 245 9.0 19.0 9.5 380 G1/8" 48 42.0 26.5 10.0 M8 1.9
45 120 78.8 49 32.2 1137 30 30 26 - 245 15.0 31.1 12.2 416 G1/8" 60 52.0 35.5 15.0 M10 2.3
55 140 97.0 62 41.0 145.0 39 39 38 38 12.0 11.0 23.0 11.0 40.0 M5 70 59.0 38.0 18.0 M10 3.7
65 150 106.0 62 41.0 1450 39 38 38 38 12.0 16.0 23.0 16.0 40.0 M5 90 75.5 53.5 18.0 M10 4.2

1) RHBR H. (.5..) REWNIRA,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



186 RHKINS@ARSE | KEHFNHTH

SoRFFSIsh T UBPS

EREY ERE?)
mEESEOL iE=ESEOL
a) b) a) b)

1 ! — !
NSy ‘ NG
Lo | | (‘j b
&/ ‘ T {
NN s e

a) FS#EO a) ESEM

b) ESIEER b) #FEHSO

ARER: &/ 6 mm

AMER: &/ 6 mm

R1619 .40 51

ERAZTRREENBARREMEMESR, SAREHME RS
7, EWFESOLEMSIMSE, TU#E—SERERFH

R
ERTHERERSH SNS,

EMENFSEMEFMEIR EEN)
> BERE 15/ 5.5 bar
> HAIESE: 8 bar
» TEREEEt: 0-70°C

REA

> PIEBREIE A E I LA,

RIESP LGB BRBHIRIE,

WAL B S IHAYSE, B TIERIBNILE 25 um,
EABIEENE S-S
KEMERHENEHEARTYIMERERRSINEER,
MELE, NMYHHITHEE,

vvywyyw

A BT E R RS T A R T 2,

R s E3F)] HAE (i)
HEHY W EESEO? =SEO #HE#SO
(N) (N) (dm3/1718) (dm3/1718)

25 R1619 240 51 1500 2 650 0.080 0.165
30 R1619 740 51 2500 3300 0.111 0.274
35 R1619 340 51 2800 3800 0.139 0.303
45 R1619 440 51 5 200 7 600 0.153 0.483
55 R1619 540 51 7 700 9200 0.554 0.952

1) BT HEMRERBIORE. AREERRTEFATHITH, B —EBEHIE (1SO-VG 68),
2) EHFEESEOET 6.0 bar KWERFEZSFIIMNERSHIRE N, B 2 £ 5 BN 3 I 5 @Ik ERITIR,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



KB | RERSUSERE 187
UBPS
F
d) A 4
82 F3
SQ 83 F2
\
Ngl M= N Y IS Fy
1 N Na | O—o—o|
@D ‘ I=={1] "‘J 3 ‘ ‘ 7'1)'==‘
D | &b =
N - =1 N\ =
3 | |
f) e) c) - G1a) 7GQb)
g) 77777 = g)
) . ||\ i \|| " a) FYBRSOY G, ATIREBRED
= ; ) b) AISEREDY G, EAN RS SOREESEERED
1 c) ARG ASHER
1 d) iEmE (Ee)
! e) FMLIFTLLHITHES
‘ ; ‘ f) TSEER: BOG, (EEE—M)
LN ; Y g) AFUER AN REILMMEE!
& - ~ ) ABERE R —MEO,
i £ O ER R R B T,
~ | mn 3
£\ ) . I 7
Ba|B| Es OO0
i
i
o0 0 o
o - & E,
|
i
1l | 1 -
s ! S SW
J o X
Ee
=
A |R¥ (mm)
A Bl B3 max El E2 E3 EG E7 F1 F2 F3 F4
25 70 99 115.1 57 45 20 20 495 6.5 11 34.3 59.0
30 90 109 128.7 72 52 22 22 54.5 6.5 11 40.8 66.5
35 100 109 131.0 82 62 26 24 54.5 8.0 11 40.8 66.5
45 120 197 220.1 100 80 30 98.5 12 32 167 106.5
55 140 197 221.6 116 95 35 985 13 32 165 1035
A R (mm) =
G, G, H H,Y N, N, s, S, X swW (kg)
25 M5 M5 36 31 7 7 M8 M6 55 28, SW7 1.20
30 M5 M5 42 37 8 8 M10 M8 55 28, SW7 1.80
35 G1/8" G1/8" 48 42 10 10 M10 M8 65 @15, SWi3 2.25
45 G1/8" G1/8" 60 52 12 M12 65 @15, SWI3 6.20
55 G1/8" G1/8" 70 60 14 M14 65 @15, SWI3 9.40

1) RHBR H. (.5..) FEWIRE, REHRN,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



188 RHKINSM@ARSE | KEHFNHTH

SENEFTH T minA
RAsHE
> BB ST

> AMMIWFHIFaEE
> FENARITE L

{ERARHE

> FE SRR B SN
> MBS AR, ESTREN
» LCP #0 LCPS g SR EREMN RIFIEMEL

Hith=m

REMEE
WIS, LFERLE
RSB E DR K FHIE
ST E i

vvyywvyy

A IR TR R 2R,

MK B R

> BEEN (Roh) REXEF, RFETEL —ENERAER
BENGE, MASE, SRFEEEERGRSNDEINGE
L,

» EHTE 4 - 8 bar FSEERNLHK T

> BEUHENEE, MEENEMHEERR T IRERER.

> 5 BAREFERER (B10od &)

MKS BI%5 R :

> EEEEENAIRIMEE GREREE) . EERNERT,

TR N o E LR A R A I R i s A R

SR IR HES i BT IR AR B S 2R 8],

BEAFEHSO, AT —HE RS

SiEM. BIRES 5.5 - 8 bar

5 BAXREFSER (B1od &) 9

LCP B9%sm:

> FIRAVWMEEEEELREE (55 E

> EHTE 5.5 - 8 bar KSEE AT FIA

> BRERIMEEEIR

> BUMENRE, MEENEMHEERR T IRERER.

LCPS K m:

> EEITEERANG HESHESS) VM ZEEETME
(FHREESE) WERTEISRIEE

> BEIEH 5.5 -8 bar (KE)

> BENRTSEO, FJLH—SIBRERES

> BESERK,

*) MFEESEOR, KiAZ B10d fE.

vV vyyYvyy

TERE
§ / o —
a0 (e 0 =
B SERRES K B SERYENBR

> RRBEEFTERRKRSN R EREE L.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

> EREFUEBEDT.
> RFEHEE




XEHIETE | RESNIARLE 189

SHEFRHEH—E

MK MKS

LCP LCPS

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



190 RHINS@RE | KEHFNHTH

[ENEFTH MK

E#EY
mEESEOL

a)

R1619 .42 60

RR
ERTHERKSMH SNS,

R1619 .42 62

RBR
ERT BRI BNS,

B ENSEI xR
> HAIESIE: 8 bar
» T{ERESEREt: 0-70°C

REHA

> RIESPESEHE BBAINIE.

> WIEREFFITRASE, EELERETFLE 25 pm.
> HEEIRATE IR RN,

A s s TR L R,

a) =5EA
b) =RIEEER
ARER:

#M& 15 - 20: &/ 4 mm
#Ag 25 - 65: &/ 6 mm
A wEs P3P FaE (EH)
Kz =S5EN
(N) (dm3/17#8)
15 R1619 142 60 650 0.011
20 R1619 842 60 1 000 0.019
25 R1619 242 60 1200 0.021
30 R1619 742 60 1750 0.031
35 R1619 342 60 2 000 0.031
45 R1619 442 60 2 250 0.041
55 R1619 542 60 2 250 0.041
65 R1619 642 60 2 250 0.041
20/40 R1619 842 62 650 0.019
25/70 R1619 242 62 1200 0.021
35/90 R1619 342 62 2 000 0.031

1) 7 6 bar SETHIXEFN, HERAETRTERMGTHITHN, BFE—BERME (ISO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



LGS | RESUSERE 191
MK b) Fa
Fo
N3
F3 N F1
= - —
H| Hi1 {;,,Ji,,, ;:
=\ o =
= ! I
s, X ) a)
[l I $
N
O o @8, SW7
B =
Q 1 ©
Es | . I
Eq
A b) Fy
EE MK N Fo
& 7 F3 N AN Fi
1 = T =
= 5 =
ML S Q =
ij = \_ o |
Y, )\
¢ :
X c) a)
s -
2 ] | |
& I & a) MMYAESEOY M5, BTREERED
! O @8, SW7 ) migazEny M5, RFESEES
B E ‘ c) AIYEEHETIRE
2 ! d) BT MK BiEReis (B
' O e) TRIEEFR: EO M5 (EEE—M)
J ) QAFEEAEP RO,
Es ,l,”,,, ,,,,,,,,, [ B EOER R BB ST,
E
FE ) R (mm) B
A B E, E, E, F, Fs F, H HY N, s, X (kg)
15 55 39 15 15 15.5 5.6 34.0 16.1 34.0 24 20.8 4.5 M4 6.5 0.25
20 66 39 20 20 9.0 4.5 17.3 6.0 34.5 30 27.0 6.0 M6 5.5 0.36
25 75 35 20 20 5.0 7.0 17.5 7.0 30.0 36 32.5 8.0 M6 5.5 0.45
30 90 39 22 22 8.5 8.5 15.0 10.3 24.5 42 38.5 9.0 M8 5.5 0.72
35 100 39 24 24 7.5 11.0 14.5 12.0 24.5 48 44.0 10.0 M8 5.5 0.88
45 120 49 26 26 11.5 14.5 19.5 14.5 29.5 60 52.0 15.0 M10 5.5 1.70
55 128 49 30 30 9.5 17.0 19.5 17.0 29.5 70 57.0 15.0 M10 5.5 1.95
65 138 49 30 30 9.5 14.5 19.5 14.5 29.5 90 73.5 20.0 M10 5.5 2.68
20/40 80 39 20 20 15.5 5.0 4.5 5.0 31.0 27 23.5 4.5 M4 5.5 0.37
25/70 120 35 50 20 5.0 7.0 17.5 9.0 30.0 35 32.5 8.0 M6 5.5 0.62
35/90 156 42 60 20 9.5 11.5 18.0 14.0 36.5 50 45.5 10.0 M10 5.5 0.88

1) REER H. (5. FERERR

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



192 RHINS@RE | KEHENHTH

SoiFEFITH MKS

R1619 .40 60

RR

R1619 .40 62

RN

ERTHERKSMH SNS,

ERT BRI BNS,

EEMENTALARE (HEN)
> BMESI&N 5.5 bar
> SATESE:

8 bar

EEY 2 » T{EEBEESEEt: 0-70°C
mEESsEAQL #E=ESsEAQL
SRR
> (RIFABIEEIE R BHIRIE.
2 a— b) > UFUERESFIRASE, EETERENILE 25 pm,
o o ¢ > AR NS ENETE IR,
=S\ ) =i ]
—No/ N . L \
=~ =~ A ST I TR T2 R,
L%ZIELTSFW : i
a) THREO a) TEEO
b) =HEERR b) #FEHSO

PNIRER:
A& 15 - 20: /N4 mm
#Ag 25 - 65: &/ 6 mm

NRER:

#Ag 15 - 20: &/ 4 mm
#ig 25 - 65: &\ 6 mm

R EE E3 T HAE (i)
BEHY WA E=ESEOY =8O #HE#SO
(N) (N) (dm3/1778) (dm3/1T7E)

15 R1619 140 60 400 1050 0.011 0.035
20 R1619 840 60 600 1300 0.019 0.063
25 R1619 240 60 750 1500 0.021 0.068
30 R1619 740 60 1050 2600 0.031 0.121
35 R1619 340 60 1250 2200 0.031 0.129
45 R1619 440 60 1450 3300 0.041 0.175
55 R1619 540 60 1450 3300 0.041 0.175
65 R1619 640 60 1450 3300 0.041 0.175
20/40 R1619 840 62 400 1050 0.019 0.063
25/70 R1619 240 62 750 1950 0.021 0.068
35/90 R1619 340 62 1250 2200 0.031 0.129

1) BT HEMERTSIRE. AREERRTE
2) EHFEZSEOET 6.0 bar WEFHE=SEIMI

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

£HTHTH, BEF—REEHE (ISO-VG 68).

[EIRGRIRSF A, BT 2 i 5 @K 3 i 5 BIREIE R,



XM | RESNIARE 193

MKS a) Fa
Fy4
N3 L] b)
H i | ‘}\V Fs
hl Hi 2 = (
| e T Y I
= 0
e) I ‘
Sy o X )
1
c & 1 O ° %
Bl E, | @8, SW7
i
By —O D
1 i I
Es 1 | I T 1
e
D
A a) Fo
EE MKS -
N3 ‘ %t —b)
e [NY SN R T Fa
RGN | N T EY [T
K‘/{/ 1 \\\‘j — O
‘ —
L ; e) !
Ay
X
— ] c)
So _ )7 [T
2 |l ‘ Il
¢ \ ¢
Vo) ‘ o a) AIYASSEDY M5, AFREERES
B i b) AMAEEDY M5, BFEEER
B2 ! 3 @8,SW7 ) mmsmamsee
B4 o ! o d) AT MKS iEkER (BEfF)
! N ‘ N ‘ e) TEEER: BOMS (EEE—M)
Es I } I  ABERER—MEO,
S £ N PO E R SN R B 7,
1
| |
D
g R~ (mm) RE
A A BB,, D E E E F, F, F, F, HHY H N, S, X (kg)
15 55 34.0 39 585 16 15 15 155 16.1 340 56 340 24 208 11.6 45 M4 65 0.29
20 66 43.0 39 615 20 20 20 90 6.0 345 45 17.3 30 27.0 155 6.0 M6 55 0.41
25 75 49.0 35 565 22 20 20 50 7.0 300 7.0 175 36 325 200 80 M6 55 0.50
30 90 58.0 39 685 25 22 22 85 103 245 85 150 42 385 240 90 M8 55 0.81
35 100 68.0 39 67.5 28 24 24 7.5 12.0 245 11.0 145 48 440 280 100 M8 55 1.00
45 120 788 49 825 30 26 26 115 145 295 145 195 60 52.0 355 150 M10 55 1.84
55 128 86.8 49 825 30 30 30 95 17.0 295 17.0 195 70 57.0 40.0 150 M10 55 2.08
65 138 96.8 49 825 30 30 30 95 145 295 145 195 90 735 550 200 M10 55 2.86
20/40 80 59.0 39 585 16 20 20 155 50 31.0 50 4.5 27 235 140 45 M4 55 0.39
25/70 120 940 35 56,5 22 50 20 50 9.0 300 7.0 17.5 35 32.5 200 80 M6 55 0.68
35/90 156 124.0 42 705 28 60 20 95 140 365 115 180 50 455 30.0 100 M10 55 0.89

1) RHBR H. (.5..) TEERR

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



194 ZRHINS@RE | KEHEOHTH

SERFFTTH LCP

R1619 .42 74

RR
ERTHERKSMH SNS,

BT ENEI xR
» HKIESE: 8 bar
» TERESEEt: 0-60°C

RFIRLHA
> RIEPIERENE BRBHINIE.,

> WAERERFITRISE, EELIERESLE 25 pm,

> AEEIRATE R ERA,

Y
mEESEOL
A s E v IR TR T 2 AR,
b) / a)
= /Y TE
| 1
H\/ =
= : Il
| 2:
;.‘.,
a) =5EQ
b) T5EER
NIRER:
& 15 - 20: &/ 4 mm
#AE 25 - 65: &/N 6 mm
g mEE E3-3 ESE (hEA)
S ot !
(N) (dm3/4712)
25 R1619 242 74 850 0.015

1) 7 6 bar SETHIXEFN, HERAETRTERMGTHITH, BEFE—BEBME (ISO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



kFMFITH | FRERSREERRS 195

LCP

m
(2]
~
(22
~

a)

@8, SW7

— [T]
_ A

\

w

Sy a) AEESEOY M5, BTRERKEN

b) AMHEEDY M5, BF=SEER
c) MEHRATER

d) EfEtR (o)

e) TSIEER: EO M5 (EES—M)
Y AFBEREF MO,
FAEEOER N R EEITH,

g R~ (mm) RE
A B E, E, E, F, F, Fs Fa H HY H, N S, X (kg)
25 614 41 239 95 9.75 65 360 65 245 360 325 2455 7.7 M5 65 0.27

1) RHKER H. (.5...) REWNIRA,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



196 RHEINS@RE | KEHFNHTH

[ENEFTH LCPS

EED Ei#E2)
mEESEOL #Hhr=SEOLE
a)

a) =5E0
b) ESEER
PMER:

It 15-20: /N4 mm
#ig 25 - 65: &)\ 6 mm

a) =S5O
b) #hIEHS
ARER:

g 15 - 20: &/ 4 mm
#H& 25 - 65: &)\ 6 mm

Jn Ho

R1619 .40 70

RR

ERTHERKSMH SNS,

ERMENTKIARE (HEN)

> FEREAN&/N: 5.5 bar
» HZKI{ESE: 8 bar
» T{ERESEREt: 0-60°C

REA

> RIESPESENE RBAINIE.

> WIEREFFITRASE, EEIIESR

> AEEIRATE R R,

A B EX RS TR 2R,

EISFLIE 25 um,

R nEE E3E7 SR (e
wHREESEAO? FSEQ Iz#SA
(dm3/1T18) (dm3/1T18)
25 R1619 240 70 0.015 0.082

1) BT EEMERERT

BEF N, RRBAETEREFGTITHN, BE—RERRE (1ISO-VG 68).

2) EHFEZSEOBET 6.0 bar WERFZSFIIMNERSHIRF N, B 2 £ 5 BN 3 £ 5 @R ERIIR,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



XM | RESWEARE 197

LCPS
e)
N3
Hy
H,
@8, SW7
<L>
a) MY EZ=SEOY M5, BTREBRKED
b) AmMYEEDOY M5, BTFESIEESR
c) AmYREATIRRE
d) EfER (ECf)
e) TRIEAER: EO M5 (EEE—M)
) AEEREG—MEO,
FrEEOER KR4 2B 1T,
g R (mm) E
A A BB,, K D E E E F, F, F, F, HHY H, H, N, S, X (kg)
25 61.4 245 41 62.5 22 239 95 975 6.5 245 6.5 36.0 36 325 20.0 2455 7.7 M5 6.5 0.35

1) RHKBR H. (.5..) RENIRA,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



198 RHKINS@ARSE | KEHFNHTH

FRFHF, FminiA

M RBE Hith=m

» ITHEGEBEIEA > FUAFHRERBT

> TEIFEE > BEEIEMENERERSI IR
> HiLEES > FEMRELL

> RFIGRNES LENR > EFHHRAKALA 2000 N
R0 i FR AR

> SEHERTE, RiHEE BEESESRKBHRAR

> FINRMERIRFRT, THEIINIFEBITIN SNH R1621 #1 SLH R1624.
HK B m:

> A+ANEEEEN (B10d &)

A BB RIEREI TR R,

FHRFTHRG. BIRXER-K

HK HK {8l FE R

BT EETH MK, MKS fl HK

F e E R
BEFRIEE, FRFEEFEERRSNDENER L.

B F RN ES 52 A F AR FF

.
= [De O @

)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




FEEFTH HK

R1619 .42 82

R

KEFMHIEh T

ERTAERKRSH SNS,

FRIRF

» IT{ERESGE t: 0-70°C

RERHA
> RIERBIEEH B EBRINIE.

> ERRATERIRT R RA,

A s I TR 2 R,

| RESMERARS 199

e | mEE EFHD FEHE
(N) (Nm)
15 R1619 142 82 1200 4
20 R1619 842 82 1200 5
25 R1619 242 82 1200 7
30 R1619 742 82 2 000 15
35 R1619 342 82 2 000 15
45 R1619 442 82 2 000 15
55 R1619 542 82 2 000 22
65 R1619 642 82 2 000 22
HK
Eq
X b) X
' A 4\ L | S,
a) ‘
AT AR _
r—————r—-r——l: ————— N7 \ N7 ~ =1
N3 T \@ Tl A4 Bl E; | Tt oA
H H1 : ) m 7@} 1 K}} -
% C E3 : L1
| e Ly

a) FEWER (E2fE)
b) FRAEFLIAT,
g R~ (mm) RE

A B c E, E, E, H HP L L L2 N, S, (kg)
15 47 25 19.0 17 17 4.0 24 19 44 30.0 33.0 5 M4 0.16
20 60 24 24.5 15 15 4.5 30 23 44 30.0 33.0 6 M5 0.23
25 70 30 29.3 20 20 5.0 36 29 64 38.5 41.5 7 M6 0.43
30 90 39 34.0 22 22 8.5 42 33 78 46.5 50.5 8 M6 0.82
35 100 39 38.0 24 24 7.5 48 41 78 46.5 50.5 10 M8 1.08
45 120 44 47.0 26 26 9.0 60 48 78 46.5 50.5 14 M10 1.64
55 140 49 56.5 30 30 9.5 70 51 95 56.5 61.5 14 M14 1.71
65 160 64 69.5 35 35 14.5 90 66 95 56.5 61.5 20 M16 2.84

1) HBERAETRTERMGTHITN, BE-FEBME (1SO-VG 68).
2) {ERFWBT
3) BB H. (.5..) BEEER

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



200 RHRSWSERS | XKEHNFIETH

FEIRFTTH HK

R1619 .42 83

RR
ERTHERKRSH BNS,

FRIRSFF
» T{ERESEEt: 0-70°C

REWHA
> RIEPEREHE EBRINIE,
> FEIREATE AR RN,

A ST B TR T 2 R,

R | OEE KRAHD FEHRE
(N) (Nm)
25/70 | R1619 242 83 1200 7
35/90 | R1619 342 83 2 000 15
B HK _
a) T
L
A
N3 NN i Tl 1
H H1 : _J—IJ
i C
|
|
E4
,,,,,,,,,,,, [ ,“,I
[ S,
NN
AN : P _
S I W (— .
| |
B E ‘ DA
AN ‘ A — vera
Y i Y
‘ L
S |
,,,,,,,,,,,, L L2
a) FREBEFLUAT.
WE[RT (mm) ¥
A B c E, E, E, H H, L L, L2 N, s, (kg)
25/70 120 39 28.2 50 25 7.0 35 30 64 38.5 41.5 11 M6 0.77
35/90 145 39 38.0 60 20 9.5 50 39 78 46.5 50.5 11 M8 1.38

1) HREAETEREFMTHITHN, BE—REERRE (1ISO-VG 68).
2) ERFWRETT

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



XM E | RESWEARE 201

EIR

AT EFHTH MK, MKS 1 HK

RR
EESERWBRAR
SNH R1621 1 SLH R1624.

AR A
D I [ ———
E; od
N ; A
W/ | \\/
B | E2
m I m
N
|

R1619 .40 65 3 LTS RF (mm) 2
A B D d E, E, (kg)
ERT TRl 15 R1619 140 65 55 39 2 45 15 15|  0.065
b R1619 42 60 (MK 25 R1619 240 65 75 35 4 6.5 20 20| 0.078
: (MK) 30 R1619 740 65 90 39 3 8.5 22 22 0.077
» R1619 .40 60 (MKS) 35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 440 65 120 49 10 105 26 26| 0.434
55 R1619 540 65 128 49 10 10.5 30 30| 0.465
R1619 .42 .5 T3 TEE R¥ (mm) mE
A B D d E, E, (kg)
ER T TR 15 R1610 142 85 47 25 2 45 17 7] 0.035
b RL619 49 82 (HK 25 R1619 242 85 70 30 4 6.5 20 20| 0.062
: (HK) 30 R1619 742 85 90 39 3 6.5 22 22|  0.080
35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 442 85 120 44 10 10.5 26 26| 0.387
55 R1619 542 85 140 49 10 145 30 30| 0.511

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



202 EH%RSBHIEMmARLS | FEMHIshTHE

37 11X — = — >

K EMF| R TR 215

— %

AEE’E%E#J:H?T%?‘H’EME"JHEEF, WABTERTE SRV A BSEINERENAME  (Fl, UVV. VDE) MIRZ£HiE!

A B THTEEEASEER. BETSERRSTHERRESMEER. XETHNBBUERN TFHSHBRZE. ERAZH
KFTAE, WIS HERRINL, DOREIRFEHISEKNIE,

AT RERSNSIHTL, HENERENLIVNT 1.5 bar!
A EBEEENH TR/ !
A s R R TFEERENEY!
ATRERTRETFRBNER, BERE
AREETHBERT, AR FEHRPEE.
- RIENE, EREED LN T TEEA.
- IRIBIE, ESAZEAOLEMTZED 4.5 bar (MBPS) 5% 5.5 bar (UBPS, MKS) M5 JE.
A pFEEHEELEEREEY AARENAR SHNECHRPEE, 1L T T
A TR AT R ER NS REHR% S
X F5 0l h TR M Nt AR

A st FERSEA AT ATHHMNEE, BTN EERBNRS 5T B R ML BN AR
RE, ZRENMEFHRFPERRITHERS. S8, REIVSHERNEER. Alt, ThEZENREZERVLINNUEE.

x4 Fefg 7 HF AU AN AR
A T TR AR T RE L TRIERE T A TER

A 2 Fs T F iRt TR BREE S LIS A B!

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



XM | RESNIARE 203

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



204 FRHSWIERS | iEixA

 mesE s
fig & 2515 BH

T RS REER T A A% SN nES BR,
5 ST S S5 R B /A S BT

XTSI HTENRBERSEMHETRRIER, THETERNER, XEEFR

AMTHRzE (ABRE) REBERENHER, REEBRTHESETARRANERBIMN SN LBUE. EHRHBRRIR

EER! SNASREEMEM!
HERENRERIPEE!

AN FHRHSNSHALLSRENRETR. EERHNREENRETRAEIVOME, BRI, SUHPEELHIVOE,

IR IS biks:: B
MRXAEERGEBF, WEFERPIEH.

RETH

REBEST
BIRRERSTMNEE ERRE LA,

AR5 B %E 77 2

1 Efra

2 RERRE

3 BEF

'’

> WTFEMEEEIRKRSH, TRNNNELENFITEHRT
e, RFERER.

> ERAMMUEEERNERT, RFHMNEANSEEESL
B EARNI LIRS 206 01,

RERRIR
FMRWERN—MEBE—TEBRINELS (SERTERHR
~Vy).

PLZERIRT AN E E -
1 EfnA

2 RIS

3 EfIfH

R’

> REZHIWNIN LREHAITEEAMRM,
> BRI RRSNSEARGELRRIRA",

> TRFTEE, REBRINAEBING S,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

AR SFPNIRER BRI E (I
MREHARX

RE—HARHKRIIMRHBREN
MRERHARX

2/




ZEIRA | RHESNSERLE 205

[E %E

THEIRIe R

BT SEBRNSHIIEEEELBREA Fy, . BABEEM,, ., AIESLELSARGH. TIHRNEAESNE
11 Foymae SHMSAREHRAHHTNAFE 1SO 14728-2 MEFIEHH C, URRNEMAMEIIE M, FRE, T1EERIEBL
EEFRTE,

BHEM 4 3 6 MERKEEREBR, RHSNZBENENDENE — XSS EE, EPEETSMBR TANEIE
SRENNE., DEAARRESROEREEBRNSH, NSHIITH (03506) 2 ENE.NBA T ERI NIRRT EE
REMHOER,

HIREELR 8.8, 10.9 7 12.9 IETHRISHERIRIE DIN 637 (2013 4 8 B) HEW: RIME - HEFRRDTHNLNSH RS
RYEXEFHZLAN, SHEft, BEh+FBEnEaEEsnRLl, REFSESTIIRNRTIHESBRES (BIER
I, OBRKE. REKE. RARE. $ILHEE. SHHINESE. SHEESD) . HHMESGEERE VDI 2230 EHitE, R%S
S HRANBARSN URBARSIEENEF STBINBEN AT, SHIER, NETSNBLNEEN RN BARSN
N LR MR,

HSERABTES:
- BUhRERRY Hg =0.125
- TE EREERE He =0.125
- EBETHERRHY gy =0.2
- HAERFIITERY a, =1.5

EANEEREIITERABBEXRGERANE, RIBEEFNANTEITE, KBASEFESRIRERRTE, LANEMRITHIT
9F, LEMRYEE VDI 2230 MASRMEERTHIEREE, SEENATRTEFNRRBERECSSBUTEHRE. IERN&EKE
SR, HEDESIME A REZN,

|
o

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



206 RHSNWIERS | iEixA

[ %€

B SIS AREHTEHE

E12REFR 8.8, 10.9 M 12.9 WITEAREH NN RRURSNIORAZHNRTIHERF LA, AJREMNERER O1 E 06 HIF4H
WEAS AT DTE,

SHER
Mg FKS. FNS. FLS. FKN. FNN. BNS. CNS SKS. SNS., SLS. SKN. SNN. SNH. SLH

M LIERABeRE MNTEAReRE M LEEARe R

04 01&02 05

8.8 10.9 129 8.8 10.9 129 8.8 10.9 129

15 M5 6.3 9.2 11 M4 3.3 4.8 4.9 M4 3.1 4.6 5.4
20 M6 11 16 18 M5 6.5 9.5 11 M5 6.3 9.2 11
25 M8 26 38 44 M6 8.4 8.4 8.4 M6 11 16 18
30 M10 51 74 87 M8 27 28 28 M8 26 38 44
35 M10 51 74 87 M8 27 28 28 M8 26 38 44
45 M12 87 130 130 M10 52 66 66 M10 51 74 87
55 M14 140 200 220 M12 81 81 81 M12 87 130 130
65 M16 210 310 340 M14 140 150 150 M14 210 310 340
s,
Mg M EEARRE MNTEHARRRE

03 06

8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9

15 M4 3.1 4.6 5.4 M5 6.3 9.2 11
20 M5 6.4 9.4 11 M6 11 16 18
25 M6 11 16 18 M6 11 16 18
30 M8 26 38 44 M8 26 38 44
35 M8 26 38 44 M8 26 38 44
45 M12 88 110 110 M12 87 130 140
55 M14 140 190 190 M14 140 200 230
65 M16 220 300 300 M16 210 310 360

B SN SARRNKKHSHHMAERE

BEMSNSaRGNSReEREREEEERA F, HERVHEE M, INRBHXLRRE, NSERIEMERSER EFHE,

SARFAFHHRER SRR ERSKAENME N, TATBLIEENRAFSHA.

S AORIGE R R IRSRN Fy, WIS EE M, , .. RFEBRRUTEEN, BI4E%:

— IRIRHUAR, BIEEEMEERSY, WERPAHAT

- BRI SN EE B AR E SRR
~ BN

~ FiA F, B M, HEES

- R F, A5 M REIE

- fEh F, RHERIE M, / M, TER

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



ZEIRRA | RERBUEERE 207

MRANHRXLERMA, WeFRYE VDI 2230 EfitEEeER, NROANHEEERRE, BHHLRENAFOERI2ER.

MO X max

rare

FO z max

|
Mg BARESHN Fy, oo B4 [N]

" EEK ¥

xKx xNx xLx

8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9

15 2410 3900 4700 2410 3900 4700 2410 3900 4700
20 4220 6690 8010 4220 6690 8010 4600 7300 8730
25 5520 8740 10500 5520 8740 10500 7340 11600 13900
30 10100 16000 19200 10100 16000 19200 11300 17900 21500
35 10500 16400 19600 10500 16400 19600 13900 21700 25900
45 25400 34900 34900 25400 34900 34900 32300 44300 44300
55 36500 53700 53700 36500 53700 53700 47400 69800 69800
65 50600 76400 77500 50600 76400 77500 65800 99400 101000
HE
AR | BRABSHEM,, ., B [Nm]

5] EEEK K

xKx xNx xLx

8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9

15 16 26 31 16 26 31 16 26 31
20 38 60 72 38 60 72 41 66 79
25 58 92 110 58 92 110 77 120 150
30 130 210 250 130 210 250 150 230 280
35 170 260 310 170 260 310 220 350 410
a5 550 750 750 550 750 750 690 950 950
55 910 1340 1340 910 1340 1340 1190 1740 1740
65 1490 2250 2290 1490 2250 2290 1940 2930 2970

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



208 RHSNWIERS | iEixA

| o
[&] %
T IR EMNRKESM AT —1MRENEN, NEFRBNESEBRNSN LEREHES, MRTEBRMSN EERLE
@Ah HE, NESNESENPIEESORSELITE. REBHREDHOMEN, MR ERENED
FIHERBER RTNBESNES Fo, o WSEE, RERRUTREN, SITEK:
- RS, IERBETEERT, WBXPAT
- ARNSHEEIEEREEEFRER
- RS
- BN F, HE M, ABNEM, /M, TES
MREHEXLESM, MLZRIE VDI 2230 EFitEiEieERE., NREINAEEERRE,
Bt H L REWNEFS TR &R,
ME A
g BABBNES Fo, e B4 [N]
bo) EEK &
xKx xNx xLx
8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9
15 370 600 720 370 600 720 370 600 720
20 640 1010 1210 640 1010 1210 690 1100 1320
25 900 1430 1710 900 1430 1710 1200 1900 2270
30 1630 2600 3110 1630 2600 3110 1830 2910 3480
35 1710 2670 3190 1710 2670 3190 2260 3530 4210
45 4110 5330 5330 4110 5330 5330 5220 6770 6770
55 5920 8220 8220 5920 8220 8220 7700 10700 10700
65 8210 11800 11800 8210 11800 11800 10700 15300 15300

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




ZEIRA | RERBUEERE 209

Efd, FRHSYEIREREKBRRCRERBIR
Blmke TERAR (E2E) REAR (FE)
FNS, FLS, FNN SNS, SLS, SNH, SLH, SNN
Y=gyl

ER A LA S T, ARG ARG ARG

ot o R1605, R1606, R1645, R2045 R1607, R1647, R2047 R1605, R1606, R1645, R2045
FEN L, RESHERHK B (ML ERER %) (N TERER %) (ML ERER %)
TUEIERASE.

Oy Oy

fo
; "
A=EswisnT, mREk /%f A e
HECA, DARERIRE | L €5
2 L = ;
L4 Y
20 "BRTEES" Nio
BT,
g R~ (mm)
h1 min hl maxl) h2 N8 N10 I’1 max r2 max
15 2.5 3.5 4 6 7.0 0.4 0.6
2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
20 103) -
3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
25 119 _
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 3.5 6.0 6 13 13 0.8 0.8
45 4.5 8.0 8 14 13 0.8 0.8
55 7.0 10.0 10 20 23 1.2 1.0
65 7.0 10.0 14 22 26 1.2 1.0
1) HERARFEFRSIsTH4ER, HERE HL.
FrS B
RERBBR REH%REH
(o} 0,2 o2 Oy (O O¢
1SO 4762 DIN 6912 ISO 4762 1SO 4762 1SO 4762 1ISO 4762
a4 24 6 a4t
15 M4x12 M4x10 M5x12 M4x12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M5x12 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M6x16 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M8x16 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M8x20 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25
45 M10x30 M10x25 M12x30 M10x30 M12x45 M12x30
55 M12x40 M12x30 M14x40 M12x35 M14x50 M14x40
65 M14x45 M14x35 M16x45 M16x40 M16x60 M16x45

1) LRWBHRNA 4 MER O, M LEEER:
SYFRIMIE ALK 1/3, RIEHRESEN

2) LRERBIA 6 MEMEER:
HRiERIEAE AR FRRE SR 8.8 T ENE M, 75

3) JREK/ER SNN

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



210 RHESNRARS | RERH

[ %€

HREN
A NI TAFNEHSEE (2 NEFNRKER),
FUBL TE 7 SR ER B IR INE E o

TR FLAYHESE R REMR,
FI{5E PR B 7€ i 5
> HECEE (FA)
%
> FZEE#HEHH DIN I1ISO 8734

&’

> HTHIMNER, BRFBRDEEEEMHEUE, FTEDS

BT (@ <S,) .
BB R R AT (4,

> MRLFEEMAE EMITEMBEAL (FIaEEEOESE

) , EABLERBBERY E, (R E, 58 NEAERER

FBRIRTR) .
RIER~ E, # E,!

v
E|,

ARRTEERHIEMHEL.

> BRI RKRSNRGLRRA",

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

IPA

REBR (5=8)
FNS, FLS, FNN

REBR (FR)

SNS, SLS, SNH, SLH, SNN

S1o Sto
// | o)
i} | |
i i
‘I |L1o : & | t No
@ |
S S\
e ol
ol 14 o
2 el ¥ o o,
o o E, = O |E2
A 1O |4 S 9
@J‘ R .3;!/
L l® ©l
E4 Es
3 R (mm)
E, Eg I'101) Ng max 5101)
15 38 26 18 6.0 4
20 53 32 24 7.5 5
492) 6.52)
5 55 35 32 9.0 6
602) 7.02)
0 70 40 36 12.0 8
35 80 50 40 13.0 8
a5 98 60 50 18.0 10
55 114 75 60 19.0 12
o5 140 76 60 22.0 14

1) #F8 (FAX) sEEME DIN 1SO 8734
2) RERBHR FNN #0 SNN




Efn. ERY¥E

anfl
BRANLMESGTE. R
£, BRSNS RFBRAY
SKIERAES,

£ 2 MEREERKBRE
ZTERREBRIHRANAM
(RXVFAHFEREES AR
HIREBR).

EEiRe

A=EEHERT, MRk
HEE A, DAREIBIEH
Z2E!

ZRIUH | RHRSFNBARE 211
REERSYRERFBRUBRRIHBIR
RERBIR (E=B) REBR (FR)
FKS, FKN SKS, SKN
RS RS RESH
R1605, R1606, R1645 R1607, R1647 R1605, R1606, R1645
(N LERRE ) (NTHRARERZE) (N LERRE )
t 0, Os
/
/ ‘/% ¢ id
Ng i Ng
ha by ©
hd
"
O¢
A& R (mm)
h1 min h1 maxl h2 N8 N10 "1 max T2 max
15 2.5 3.5 4 6 7.0 0.4 0.6
20 2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
102 -
25 3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
112) -
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 3.5 6.0 6 13 13.0 0.8 0.8
1) ARG, EEEME HL,
2) SRERBHR SKN
AR [ =30E
RERRIR RHIH
o, o, o, o, O
1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762 1ISO 4762
24 24 2 &
15 M4x12 M5x12 M4x12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



212 ERHESNRARS | ZERHB

& %E

HRE AL
A NI TAFNEHSEE (2 NEANRKER), Wik
OB TE 7 SR IR B IR INE E

E AR FLAYESE R REMR,

FIf5E PR B 7€ i 5
> HECEE (FA)
%
> FEE#HEHH DIN I1ISO 8734

R’

> BTMINEE, ERFBRPEOEFEMHECE, A6
BIHIFL (D < Sy,) PIMEE,
RIERT E, 7 Eg!

> NERRFTEEESEMHEL.
BRI RRSNRRRKIRA".

BRRFBRATHRMRE

RESTHREER L

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

REER (E=H) REER (FR)
FKS, FKN SKS, SKN

Lio
an,
1 7 1
!
o) ! o) ‘
N i N
Vo ; N #EW
\/ i >
ol
Eq Es
R R (mm)
E, Es Eio  Lio” Noma Sy
15 38 26 9 18 3.0 4
20 53 32 10 24 3.5 5
492) 2.02
25 55 35 11 32 7.0 6
602 5.02
30 70 40 14 36 10.0 8
35 80 50 15 40 12.0 8

1) # CRA) sEEMEE DIN ISO 8734
2) RERBHR FKN 1 SKN




T, HREE. REeNg

anfl
BRALFEASG T, RN
£, BRSNS RIBRATL
SKIEEAES,

EEige
AEsHERT, mRiEkm
HEEk, LIHGEERE

ZEIRA | RERBUEERE 213

RHESHERERRKBR
RIFBIR (GE=E) BNS
BB REHESH

R1673, R1675, R1676 R1677

(A LERER ) (NFERERRZE)
rz . 04 04
2% 7 7
14 7% R
he & i ] hy : ‘
NN By

REER (BEE) CNs

)
|
!

. Ny a7 N7 Il &
£ ; |
N7 =i ,z\“ i

RS
R1673, R1675, R1676
(M LERRERR)
r Oy Oy
;%%Z///AFW7 . /4
t v ‘ || AL

hy L :
i !
s N }3‘\ T :
" \\\ \\\N !
SN\ 3¢
O3
AR R (mm)
h1 min h1 max1 h2 N8 N82) N10 1 max 2 max
20/40 2.0 2.5 4 9.5 11 5.5 0.5 0.5
25/70 3.0 4.5 5 10.0 13 9.0 0.8 0.8
35/90 3.5 6.0 6 13.0 - 11.0 0.8 0.8
A& [FE=30E
REREIR RHSH
o, 0,? 0, 0, 0,
1SO 4762 DIN 6912 1SO 4762 1SO 4762 1ISO 4762
4t 2 # 6
20/40 Mb5x16 - M6x16 M4x20 M5x12
25/70 M6x20 M6x16 M8x20 M6x30 M6x20
35/90 M8x25 M8x20 M10x25 M8x35 M8x25

1) UERAFFNFITER, EERE HL,
2) RERER CNS
3) LWREBHA 6 MEREER:
HRiERIEE AR FRE SR 8.8 T ENE M, ITE
B E, »AEERPENEERE, TSNSk,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG




214 FEHESWRARE | RERHB

|_\ﬂ

& 7E

e fir

A nEBETRENEHS
=8 (3 NEKNRSKE
), MG R Rt
SRR RMEE,

TR FLAYHEEF R ILEM
%0

A5 F B 3 B 56
> MR (RN
%
> EE#EE DIN ISO 8734

RN

RERR (5=H)
BNS

REER (RRE)

CNS

tNg L1o
7 il | 7 |
I~z N7 | [ N |
1] l ]
<& - ST t¢) < G
) e E,
2 @ @ =<5 =67 O
| [©] J i<
| I | I
E, Es
T3 R~ (mm)
E4 E5 L101) N9 max 5101)
20/40 70 46 24 7 5
25/70 107 76 32 8 6
35/90 144 - 32 8 8

1) $#ER28 (FAN) sEBEESHE DIN 1SO 8734

> BHTHINERE, BREBRDENEEEMHEUE, I8

BIEHITL(D < S,q).
IS ER T T 4.

> MEMSFEEMGE EMITEMCHEIL (FlanEEEOERE
i), EHE EAZBIRYT E, (R E, BENAEGKELER

BBRIIRTR).
RIERT E, 7 Eg!

> NMERESTERECHIELHEL.

> BRI RRSNRGLRIRA",

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




ZEIRA | RBESNSERE 215

BWRNE
Al

MRHEAFHSERE S, M S, NEX, NSERENTES
an RS2 RN _E AT AR RS,

AFHEABERE S, REBR HERRY
VLAMAFNESERE S, PRERT HHAE, REES EW?%%%&&N o1 o cs
B ERFERER" ET R HRE SRR, 2 E) 43-107] 28-107| 1.7 104] 1.2 102

MR 52104 3.4-104 - -
S, < 0N, BEAET "—RTmikHA" PIBESFREFEAM BRRHBR 8.0-104[6.0-10% - -
PNE Bl 7.0-104] 501074 - -

S;=a-Y

Epl

S, = RRSNRTHSERE (mm)

a = RHESMHPLE (mm)

Y =#EAETERH (=)

MEFR

CO = T (jalfg)
C1 = BHMmE
C2 = FEME
C3 = 5EME

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



216 RHESNIARS | RFERHB

=

TRENE

AFHAEEERE S,

WM IFRIRIRBRESERE S, PRE "—REMN LR AH
BRARE"WAZE, AZESH "BAFREER ENHHNEESE
TN

S, <0 W, BHEAET "R MiRA" PRBEFRERHE
b A%,

b

REBRBR HERHE X
FEIREBIRKE
ol Y3 &
EXE 6.0-10°5 4.3-105 3.0-10°°
E=E ] - 6.0-105 -
S,=b

Al
S, = RKBRATHNSERE (mm)
b = REKBHRIBOE (mm)
X =

NEHERH

AT EPRERRBRRNA L
RFNELRERE.

NG L, REBREBEHN

WMz 10 NMEXERE.

\[l1

|
@)
~)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




ZEIRRA | RERBIEEARE 217

— AR

NT=RIRBERTHAERRSNSORL,
HWEFRRKSNE MRS R S mRALR” @,

AU MEENTRIEFIENOLE, B, MHiREHoZuvOE,
B MR EB B B,

MRKAEFRVERBF, WEFEERDIFEH.

ATFHiRzE (BERE) WER, RHEBRTHESETARRANERBTIMSBRZ LE, ERK B R RIS !

RESINFTE

3 ) SZEEE Bl
Eéﬁk%ﬂlu&,&ﬁk%ﬂi}ﬂ]
FTEREME P1 ERTREF
m AR PBFERKBIR,
HTHEEFITERE P,
ik, *SEMENRE L,
MRFTTERPRIE, NIHER
IR A LR

REBR A FaERE P, (mm)
EUTAESEN
co c1 c2 c3
MHRERBIR 15 0.015 0.009 0.005 0.004
EREREAHTY 20 0.018 0.011 0.006 0.004
25 0.019 0.012 0.007 0.005
30 0.021 0.014 0.009 0.006
35 0.023 0.015 0.010 0.007
45 0.028 0.019 0.012 0.009
55 0.035 0.025 0.016 0.011
65 0.048 0.035 0.022 0.016
R RERBIR 15 0.018 0.011 - -
20 0.022 0.013 - -
25 0.023 0.014 - -
30 0.025 0.017 - -
35 0.028 0.018 - -
BRREKBIR 15 0.025 0.017 - -
20 0.029 0.021 - -
25 0.032 0.023 - -
30 0.035 0.026 - -
35 0.040 0.030 - -
MEFH EEREER 15 0.021 0.014 - =
CO = %?ﬁl‘«é (1E)ps) 25 0.026 0.017 _ _
C1 = BHIHE

C2 = hERE 30 0.029 0.019 - -
C3 = SERE 35 0.035 0.022 - -

1) WFRBRTEME, EREAVERHLITAESHEEURSNIE,
X FirEREmMs, NEAEHIEERTMERER. Bit, RFNFTERENUNBEREN 2 &,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



218 RHESNBARS | RERHB

AL S (=1

HRRIREY

REBHIRH

> ETE—HESIHNIZIERSNILETEZE FRTEIRE., B—SMHNSBRBERENFTIS,
> BHESESH LER@E.

R R BHE T AR R ER S50
L+15
a)
|| [l
001 | 001 H -~
c) d) c)
HEESEZBHHEMRRRERSN
L+15
a) b) a) b)
B D) - V- @ o Al B D
@ - @ H @ 001 | 001 @ H \q)/ @ 002 | 002 \q) H \q)/ - \q)/
c) d) d) c)

L= SMKE (mm)
ng = RIEFLE (=)
a) BHEL
b) &35S

c) BERMRER LAITEMRIR
d) EELFRS

[k Ak L
> WTHHEURIRGH, BIREHBRRENFEXRERINEK L BIHFE,
> BirTREE!

XHEEE R
BEEENTERILMATNUE E

Mg LHMIEAE (mm)

15- 35 0.2
45 - 65 203

ZERRKRSNAEMNSROLIRLE, BESHNREILFAEAEQEEEZNN, 7

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

BN EESEHITRELE,



| RHRSMERASK 219

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



220 RHESNSORE | 2E

18 1 AE

> FTEEBMEHYE T XRIBEIINEEE, BTEIHE DL RAER,

> BTN RS SN ASEE AN, hit, YAREAEHRRE, BT,

» EETERELCHEARE SN SN RN R BA AN, TR R SRR N A SR B
BRI,

> HEFRLHEBEFERXT Dynalub FIRBAETS,

A NTHREEANOMNY, PRERRE—SHEEEED, NERAETEEED, YITENTREBEONSHEREE.
AxERaH=UTRREHTIEDEN, BIER 9 PALMNNITEBNS IS,
Ay, EEEERERRAN, SERTHIARHTIRDE.
EEREFEBREN, YIRRAEERUNTHEREEREEEE CREWER) Lo, BELTHEBN, FEREEM
SEKE.
B ERIE S ENEE N ESRMIBIF T
> REEETESAR
> HERIEZSIR 14
Arsmre, FERAXNREENN SRR RS H.

ANRERIEETTEN, THERERARSEE. BITREEREURARENN TR, RRENEREENE. RN ZE
FIEERERNFE R, PRI, TOTRIEEETEREETEBREPRIARE,

AFBAASTERTRRE, PUOFMERNEE, WRIEDEAEBIRGHRD (B RERRNER R,

ATniERaaEEDETE (HlnG R MoS,) BYEBH!

A S e R AR NSRRI REEE. SEEAMSDTERRTE, RyDSEEmEEes, Rifees
Eil,

A B ZE, ML HRE T R N SRR TR,

ATELENERNERT, EREFNARKBENE, 0T 2 F 5 MEBNoR, ERZETH, TRTREBNE, BNEN
BT 3 E 4 REGEBHOR, MRFMGRW, ERRSHEPHITEE. PITESTE (B0 "RF").

AEEREENS AN TESERRSNSHRASIRT, BB RS HITENNMEE. BN FTALRESRE. Ha
R {E FEBIA JEE

ArsEmss, w, hHEFORETHAN, RIRENSESEEAN, EEETHERT, ATEBESLNER,
BURKER 2 F#T XA,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



iEHE | RESNERAK 221

> MEREHNAMNMRERIFETZ] (WE2E, EZ. BTl RETREIBHEN TR, RIDEESFHE) , FER11E

W, FTFXEFR, BETIERBE, REXFBELERRES

ERGEEF. BREBRFERANERNEIRES (2R "RK

BREM" —F). Ak, ESRNKRN, HESFSTHNARXNAEER. DAEERRF—E.
> NERHEE SKF ABRNEENER, BEENRBNUR AR RARNFRAVEBEOMI, MERHRNEEIKULREERR

TN EIFS,

BBNHEEHE.

> TLERVEBEKBEN "RIRBREM BT (BEZER, BEENARRSHEREKR).
> MRBEAEFEBRELBENEMRERMEDE, B2, AXNEBERPRESHRTRREEFERE.

XF Dynalub EJi%EA

(RAFATIRBEER, BREZINKITE)

A srErnsnsn a5

XA ENIRNEBIEEEMOIMERAT, REATEMETHEE:

> HEHRKAE 50% C
> FE1TIENFA > 1 mm
> AT ARRESNERRFELATFHEETE

MEFENZ2REP, 155 XM www.boschrexroth.com,

Dynalub 510

b=

HEgE:

> BEEEMSIEASEBAE, DIN 51818 fhHEZHR NLGI HF4 2
(DIN 51825 frifEH KP2K-20)

> REFHIFHKMEEE

> BAE

> SEESEE: -20 E +80 °C

Dynalub 510 ¥} 5

» R3416 037 00 (##%: 400 g)

» R3416 03500 (i@ 25 kg)

HIiEERAE:

» Castrol Tribol GR 100-2 PD*) 8k Elkalub GLS 135/N2*),

XFiEiBmaT A

Dynalub 520

piae

THERE:

> SEEEMSMAEEEEME, DIN 51818 #HE%%H NLGI %4 00
(DIN 51826 t7.5 GPOOK-20)

> REFBIFHKMERE

> BhEH

» SEESEE: -20 E +80 °C

Dynalub 520 #1# 5

> R3416 043 00 (%% 400 g)

> R3416 042 00 (#@% 5 kg)

H&EEBAE:

» Castrol Tribol GR 100-00 PD*) 8 Elkalub GLS 135/N00*)

BAMEEFERE ST RN Shell Tonna S3 M 220%) JEBHHE 2 M:
» & DIN 51517-3 XA TIRERFFNURTIESERIEIL L ERM CLP 5t& CGLP
> SR YIRS ARNAIECREEY. BRAXESEMTROER TNEER

*) XX LB IR MM RE R A SR,

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



222 RESVNERRS | EE
EE
BEiEiE, RAZERERREHDBRS

Asr=aminmss

JEERE: A% Dynalub 510, ELERSNIEERPET.

A FBrg N\ ERE, LISHTIEEE. MRECHEEWTT HI DR, WESBHTIWEE. HTRORRINSER

FREIRRIITH.

REBROEET (BEER)

T8 > 2 FRHBRKE B, (IEE{TE)

> BNRIBRESE—NEBEO, NiE
TRELMREMRHSERS £, i

1TiEA!

VEEE S = KT, EREEEIESIR

1:

1. FIEFTEERER, RER 1 ha0EBsE
LSRR BRI RS,

2. BRWBRIEEEGIT 38, SRITENK
B 3 FRKBRKE B,

3. RLELI 2 EEMR,

4. RRERHKESN LA N —FEERIE,

T8 < 2 BR¥BRKE B, (EiTE)

> BNRIWBRESEMMNEBEO, 25%E
EMMAEMRKSORE LETR 1 ME
H, FeiTiEs!

TIRERESMEO L2 = KT, M0

BRAEBEESNR 2:

1. ZIgFEERER, A MEOLKRR 2 A
ERVEB D BIEEBE.

2. BRIBRIEEEBIT 3R, BRITIEMNK
E7 3 FEREBRKE B,,

3.HBLWIM2EEMA,

4. BRARKSN LA —RIEEHER,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

TR VEEE (LRTE)
MEE (FRE8)
CEEY FUER) (FEe)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.. ... 11 | R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20..... 32/3Y | R16.. ... 72/7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 20
£ (cm3)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) » o
30 2.2 (3%) HIT#1H Dynalub 510 #1T T #UE®
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) -
20/40 o e s
25/70 | - HIT#1H Dynalub 510 #1T T FUE®
35/90 2.7 (3x) -
x1
i | REE (are)
MPE (FEE)
CEBEW TER) (FiE)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2z2 | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.. ... 11 | R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
= A
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) L o
30 2.2 (3% 2.2 (3%) H#1H Dynalub 510 #1777 FUEE
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 . . -
25/70 | - H#1H Dynalub 510 #1777 FUEE
35/90 2.7 (3x) \ 2.7 (3x) -
x=2



iEE | RESNERAK 223

B8R, RAEERSEANDRRRE ()

BERRRAN AR R | #eEE (LRTE)
MEE (FxE)
- VN 4= R16.....10 | R20..... 04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/7Z
h% 2 2ﬂﬁ,¢1§,§ﬂ-&§ B (Eﬁhﬂii) R16.....11 | R20..... 05 R16..... 21 R20.....31 R16..... 71
> LAREZE 1R 2D 216 MEM R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y |R16.....22/2Y |R20....32/3Y |R16....72/7Y
#FTER B HARY, 1BIRIER 3 BUNTEE R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.....73
BEHITHNTEEE. R20.. ... 90
@& (cmd) HE (cm3)
15 0.4 (1x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (2x)
45 _ 4.7 (2x)
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) B
20/40 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) -
%3
712 < 2 ERBBRKE B, (BTR) TE O REEE (ERE)
> LARERLLE 1 8¢ 2 < B 216 MERTHS MHE (FxE)
DR EER, BRIER 4 DR §12 ..... 1;) :;g ..... gg/OZ §12 ..... 22/22 222 ..... 2(;/32 §12 ..... ;(1)/72
A A o e gg—st psmsm | R16...11 |R20....05  |R16....21  R20....31 |Ri6....
BASDBREDRTITAR, R16.. ... 60 | R20.... 06/0Y |R16....22/2Y R20.....32/3Y | R16.. ... 72/7Y
> EENEBEWNG, RRBREETE R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20....33 |R16....73
RIBEE AR 3 ERIBRKE B, £ R20.. ... 90
18R TR TR AN TIRZBR STEONIR (cm?) STEONIR (cm?)
KEB i a = a5
1° 15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1) 0.7 (1x) 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x) 1.4 (2x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x) 4.7 (2x)
55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x) 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x) 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) \ 2.7 (1x) -
x4

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



224 RESVNSRRS | EE

gl ~BL
/|ﬂ/|51
fEER, RAZERERKBHIBBRE (&)
BRF R H o 7TE8 A
ERT T &LE: s (km)
> S7fHBE Dynalub 510, &% e = Mt 55
Castrol Tribol GR 100-2 PD % 4000 i
Elkalube GLS 135/N2 — ﬂ'.ﬁﬁ 65
> AERBEEEMNIR !
#4% 20, 25 T~
> FREEE (SS) 1000 —ry S
> HERE: 500 = M 35/90
T =10-40°C
100 \
Bl
C = XEDHM (N)
Fn = ZHENSHARG (N) e
Fm/C_ ﬁﬁtt ( ) 0.00 0.05 0.100.12 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40
s = HFEEBERERNITIEESR (km)
B 1
L SE=]
R16..... 10 R16..... 11 R16..... 60
WFUTIERMNITTEZAM, EHAR
f1: s (km)
> FEEREEMIR T 484825, 30, 35,45
> FEEXLEMm (KB, KB, ...) B 20000
> FEANEZS (DS) Bt 10000
> IOEZEE (SS) SHIEERH —EERN
5 FKM ZEHF
HEZHEMN 1 #4& 15, 20, 20/40, 25/70
> NFREYBITEE v, ~~ b
> EFEREA BN 1000 ~ T
> SHEMF /C>040 ~
o~
100""""""""""""""""lec
0.00 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40
B 2
L SE=]
R20..... 04 R16..... 20 R20..... 30 R16..... 70 R20..... 90
R20.. ... 05 R16..... 21 R20.. ... 31 R16..... 71
R20.. ... 06 R16..... 22 R20.. ... 32 R16..... 72
A EEFTiaeaineg R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16..... 73

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



FkiEEE, RARSEENEBRS
A rEmminmss

JEBRE: A4 Dynalub 520, E4ER

2z
£

iR RAET.,

JEE | RESNERRAK 225

A FHERB N ER, BRHTOEEE. NRECHEEHTT U TR, WESBHTNREE. ITRNAKSNSER

SR RRIRI .

REBROMBEE (BRLEE)

T8 > 2 fFRHBRKE B, (ER{TE)

> BNRBRESE—NEBEOD, AEF
REEEMRENRH®KSEARS £, F

HITIER!

IRIEB N ZR#T, BRIEBEESN

% 5:

1. ZBH R MR, KREBR 5 PRUEBENE
HRIBRMNERDRE.

2. BRWHBRIEEIEIT 3R, BRITENK
EhH 3 BEHRBRKE By,

3.RBLEIIM 2 EEMAK.

4. BRTRHKSN LA N —BEERE,

T8 < 2 FRHBERKE B, (ETE)

> BNREBRESMNEEED, 25%E
EMFAMNAHEIRNRFE LERE 1 M2
O, FHTEE!

MEEBEEMNMEO LAY = R# (T, 8MEO

BRREBRESNE 6:

1. BigFEIER, £ MEOLIRT 6 M
ERGEES EMEEREE.

2. BRHKBRIEGIEIT 3 K, BRITENK
EhN 3 FEKBRKE B,

3.BFBWLI2EEMAK,

4. HIRTERHK S LA — B8 hE,

A MiaEE (ER{TE)
YIRE (FxE)
CEEE FUER) (FE8)
R16.. ... 10 R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.. ... 11 R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 R20.. ... 06/0Y |R16..... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16..... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 20
HBE (cm3)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) o o
30 2.2 (3%) HITHIF Dynalub 510 #17 7 FUEE
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) -
20/40 L. [P,
25/70 | - HITHIF Dynalub 510 #17 7 #UEE
35/90 2.7 (3x) -
x5
% EERE (aie)
MHE (FxE8)
C&B L FEE) (FE38)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/7Z
R16.. ... 11 | R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
FMEOKSE (cm3)
= <y
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) Y g .
30 2.2 (3%) 2.2 (3%) HITHIF Dynalub 510 #17 7 #UEi®
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 L [P,
25/70 | - HITHIF Dynalub 510 #17 7 #UEi®
35/90 2.7 (39 | 2.7 (3x) -
x6

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



226 RHESNSORL | 2F

IEE
TAEEEEE, RARLEENIERAS (£)
RERBREN RS

T8 > 2 FRHBRKE B, (IEE{TE)
> LHAREHLKE 3 3 4 MERIITEIDBE
HARY, iEIRIER 7 TR EHRITINE

g,

R’

FTBREBIORBER 7 ARSI
BESR I GHEES RRR/VTRAMAR
(2 B/NBORECHE) ZERIERIEEE.
EE B R R MTRASEEBUR T SRR

73 fiL,

B TAEANTTEIE AR
THESLANEENRE (BRIRTZM) B
SR,

712 < 2 ERBRRKE B, (871

b WKEIEAE 3 5 4 AT IR R
B, BRIER 8 T RBAEMNDE
O TH TR,

> AR DR AT S
SFBSIANTEE (E%TR) Aol
i,

> EENDRERT, RHBRESTEN
SEBAIAT) 3 EAMOBIRKE B, T
18R BT AN TR BB R K
EB,.

A= Tiammines

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

MR HEERE (ERTE)
S (FE8)

R16..... 10 | R20.. ... 04/0Z
R16.....11 | R20..... 05
R16..... 60 | R20.. ... 06/0Y
R20.. ... 07
@E (cm3d)
15 0.4 (1x)
20 0.7 (1x)
25 1.4 (1x)
30 2.2 (1x)
35 2.2 (1x)
45 -
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x)
20/40
25/70 -
35/90 2.7 (1x)
x7
& | frme (arne)
MEE (FxE)
R16..... 10 | R20.. ... 04/0Z
R16.....11 | R20.....05
R16..... 60 | R20.. ... 06/0Y
R20.. ... 07

i Foi

15 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x)
45 -

55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x)
20/40

25/70 -

35/90 2.7 (1x) | 2.7 (1x)
%8




REERE, RARKEESLEBRE (&)

BURTF A HA+ 7B AR
ERTToFM:

»

Jri&Bs Dynalub 520
#3% Castrol Tribol GR 100-00 PD =%
Elkalub GLS 135/N00

> BEEREEEMIR
> FREZEE (SS)
> HERE:

T =10-40°C
Bl
C = BESNHEE (N)
Fo = YEMSHAHE (N)
F./C =#fitt (-)
s = IFTEBEEEAITERS (km)

HFUTERNNFEEREAR, ERARN:

>

>
»
>

v

BAEBEEEMIR

FEXRELEE (KB, KB, ...) B
ERANEZE (DS) i

FOEES (SS) SRIBEEH —RE AR
3 FKM Z £

REBHNEH

INFEEITEE v,

AR REA SR

S F,/C> 0.4 B

A TEFTiasaineg

iEE | RESNERAK 227

1000 SM
750
- #4E 20, 25
375 .
- #i& 35/90
|
110 | MU 55 T~
100 :
75
C ##& 65
10
000 005 012 015 020 025 030 035 040
E% 3
LS
R16.. ... 10 R16.. ... 11 R16.. ... 60
10000 SM :
7500 ! !
- #l#% 25, 30, 35, 45 N
3750 \\
N
| ## 15, 20, 20/40, 25/70\\ \\\
1000 \\\ \\
N N
~ ~
~
C AN
~N
<
100 b+ b+ 4 +—+ b+ b+ b+ b+ b+ lec
000 005 012 015 020 025 030 035  0.40
m% 4
[y SR
R20.. ... 04 R16.. ... 20 R20.. ... 30 R16.. ... 70 R20.. ... 90
R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R20.. ... 06 R16.. ... 22 R20.. ... 32 R16.. ... 72
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



228 RHESNSORL | 2E

EE

REMERR, RARKEESLEBRE (&)

REME | - ERTE
XF
1 NEEED, EERANNE—RRSERZL

ll

>

~

XE, EE
EI#ERIEN

REME Il - ER{TE

EEEKFHH

1NEBED, EMENRHRSEAS L

R

0° EHK +90°

RERME Il - EHTE

1 NEBED, EERANNERURSARESL

EIREAIED

REME IV - FITE

KF
2 MEREED, ZMENMRRSEARZLE 11

EHEMS, B8
BiEd:n}Edm
REME V- BITE
EEFATHR B
2 ERED, MMERRRSaRELES 11 2 iEEED,

0° EHK +90°

REME VI - @72

0° EHAK +90°

EMENNRHRSERAZLE 1D

A, EHE EEEHM, #8
EREED ERHED ERmED
RARLEDERAREHTREEDIN R IFNR/NEEN BB
REBE BT EOR/NA IS =2 B sa g :
(ER/NEKAE)
Egum%ﬂoommﬁﬁw,§¢&u(mﬂ
mes REMNS 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40| 25/70| 35/90
R16.....10 KEL IV
R16.. ... 11 '®EEN, v | - |030]030]| - - - 030|030 - - 0.30
R16.. ... 60 EEZRE, VI
R20.. ... 04| R16.. ... 20| R20.. ... 30| R16.. ... XFE1L, IV
R20.. ... 0Z| R16.. ... 2Z| R20.. ... 3Z| R16.. ... EEI, V 0.03 | 0.03| 0.06| 0.10 | 0.10 0.03 0.03
R20.. ... 05| R16.. ... 21| R20.. ... 31| R16.. ...
R20.. ... 06| R16.. ... 22| R20.. ... 32| R16.. ... 0.03 B
R20.. ... OY| R16.. ... 2Y| R20.. ... 3Y| R16.. ... EERE, VI 0.06 | 0.06 | 0.10 | 0.20 | 0.20 0.06| 0.06
R20.. ... 07| R16.. ... 23| R20.. ... 33| R16.. ...
R20.. ... 90
*9

1) EBATTIFMS:

- Jii&BE Dynalub 520 (#&i% Castrol Tribol GR 100-00 PD 3% Elkalube GLS 135/N00) #1 SKF QA EHEE S B2

- WHUATERBBE
- FMRERE T=10-40°C

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




R, RARKEENKABRE

AsrEimipmpEs

EEHEA1HETE Shell Tonna S3 M220, FZ{EE 2 I8 RAET,

iEE | RESNERAK 229

A BRI\ ER, LABHTIEER. MRHCABEWTT IR, WERBHTIS
B, NERIRKRSNSHRARTANRIIER,

RERRNOMNBEE (BRLER)

712 > 2 fFRHBIRKE B,

(EX{TE)

> BMRIRBRES—NEBEO, AEF
REEEMNENRH®RSEARS £, F

HITIER!

IEEB A MAHIT, ERIEBEESN

% 10:

1. 1REBXK 10 MERVER 7 ELRERB RN
SR,

2. BRIRBREEIBIT 3R, ERITIEMNEK
EhH 3 BEHRBRKE By,

3. RBFTEIM2EE—R,

4. RRTERHK S LA R —REEHER,

T8 < 2 FRWBRKE B,

(5E17i8)

> ENRINBRESEMNEEED, 25E
EZMINEMRKSOAK LETE 1 Mz
A, F#HITEE!

msEmEEMEO LR T, 8MEO

BXAKEBEBSNE 11:

1. EENMEOLRER 11 HIEREEN 2
RERIBRINERR .,

2. BREHBIRIESIBIT 3 R, BXRITEMK
EA 3 ERHWBRKE B,

3B.RBLEIM2EER,

4. RIRTERHK S LA N —EiE8hR,

T VEEE (LRTR)
MHE (FRE)
BRI FUER) (FiEia)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.. ... 11 | R20.....05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
HE (cm?d)
15 0.4 (2x)
20 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) n ————
30 1120 W71 Dynalub 510 #1T 7 FUEE
35 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x)
65 6.0 (2x) -
20/40 L. e s
25/70 | - W71 Dynalub 510 #1T 7 FUEE
35/90 1.8 (2x) -
% 10
TR | OkeE (BaR)
MEE (FRE)
CEBEW TUER) (FuEi8)
R16.. ... 10 |R20.....04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/7Z
R16.. ... 11 |R20.....05 R16.....21 R20.. ... 31 R16.....71
R16.. ... 60 R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
FMEONSE (cm3)
= <
15 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) 1.0 (2x) . o .
30 11 () 11 () HIT#1H Dynalub 510 #1T 7 88
35 1.2 (2x) 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x) 3.6 (2x)
65 6.0 (2x) 6.0 (2x) -
20/40 " [P,
25/70 | - HIT#1H Dynalub 510 #1T 7 88
35/90 1.8 (2x) ‘ 1.8 (2x) -
11

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



230 RHESNESRRSZ | B

NE= N =1

Aﬂ/ﬁ

HER, RARKEENREBRRE (£)
REBRNNTEE

T8 > 2 fERHBRKE B,
(EER{T#E)
> AR E 5 X 6 MER I BEER
B, EIRIER 12 B4 SERBEHITHITE

&L
/Ho

=’2R

PRy

TEBROPEIRER 12 BHARNINTEIEBES
*® 14 [HAVEER S ECSRR/NTRME (2
NP RBUHE) Z B AIRIRVERE .

EEN T RRNTRAMBEERT KRR ET
fi.

B TIREANSTIEE A EARRIUL
HESHANERRE (BRIRTE) A
A,

'ﬁ
=
Bx

T8 < 2 fERHBIRKE B,
(5E1718)

> LIAE|HZE 5 5 6 MEAFTTIEBEHA
B, BIRIER 13 WA T RELEN IR
BOETHITER.

> FRERRNEB ORI BRI TR E A
BERMTER (ER1TE) hauft,

> EENEBERP, RIWBREETEMNIE
BRAZ 3 ERIBRKE B, EAER
TEBITREAENTREWERKE B;.

A= Tiammineg

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

A WFEEE (EETE)
MEE (FxE)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.....20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/7Z
R16.....11 | R20.....05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.....71
R16.....60 | R20.....06/0Y |R16.....22/2Y |R20.....32/3Y |R16..... 72/7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.....73
R20.. ... 90
#BE (cm?) 38 (cm?)
15 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x)
55 3.6 (1x)
65 6.0 (1x) -
20/40 0.7 (1x)
25/70 - 1.1 (1x)
35/90 1.8 (1x) —
x12
FIF+3 ArmE (BR)
YIEE (FR8)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z |R16.....20/2Z R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.. ... 11 | R20.. ... 05 R16.....21 R20.. ... 31 R16.... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y |R16.....22/2Y R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.....33 R16.....73
R20.. ... 90
FEMEONSE (cm3) FEMEONSE (cm3)
= o) = A
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x) 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x) 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x) 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x) 2.2 (1x)
55 3.6 (1x) 3.6 (1x)
65 6.0 (1x) 6.0 (1x) -
20/40 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25/70 - 1.1 (1x) 1.1 (1x
35/90 1.8 (1x) \ 1.8 (1x) -
*13



IR, RARKEENKERARR (&)
RAEESERERAFHTHEBOER

TRAT SEMH SN
("F ")
BATFIRE:

» E78H Shell Tonna S3 M220
> FAREREEEMIR

> FREEE (SS)

> MRRE:

T = 10-40°C
Bl
C - BEHHEE (N)
Fo = 4B#A

AT (N)
F./C = #iftt )
S

feniTIREERs (km)

HFUTERNNFEEREAR, ERRR:

> ARELEMNTR

> BERLEN (KB, HB. ..) &
> ERWEES (DS) B

> REEEH (SS) SRIETH 2R
S FKM BEE R ETHES
INFTHGETRE v,,

eI IR E A R

> BHEF/C>04H

vy

A TEFETiasaineg

i | RESNERAK 231

1000 $EM__
T ##& 20, 25
500 + i
1 ##& 35/90
250
100 + HI4& 55
75
50 -
T M 65
10
1 F/C
0.00 0.05 0.100.12 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40
E% 5
[y i)
R16.. ... 10 R16.. ... 11 R16.. ... 60
10000 SKM___ :
I I
| |
oo L #I#& 25, 30, 35, 45
5
\‘
\\
2500 \‘ ~
#4& 15, 20, 20/40, 25/70\ \\
1000 N
SN
~N SN
N N
N N
N ~.
\ ~Nl
~
100 F/C
0.00 0.05 0.100.12 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40
E% 6
[7FSE=
R20.. ... 04 R16.. ... 20 R20.. ... 30 R16.. ... 70 R20.. ... 90
R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R20.. ... 06 R16.. ... 22 R20.. ... 32 R16.. ... 72
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG




232 RHESVNESRRS | EE

EE

WHEE, RARKEESKERRR ()

REME | - ERTE
K
1MERED, EERANNE—RESARASE

~

REME 1| - ERTE
EEEATHN

1NERED, ERSRHRSOERS L

0° EHK +90°

REME Il - ERTE

B
1 MiEgED, EERANNE—RRSEREL

XE, B2 EEEMNH, AL

EHRER E#RED EfREO
REME IV - BITE REME V- WITE REME VI - GITE
XF EFEKFHH BR
2 MEREN, 2 MEEEO, 2 MERED, AMEMNMRKRSEREZLE 14
EMENRRHRSERASLE 11 MRS RRSARELE 1D

0° E&HK +90°
0° E&;:K +90°
KE, EE EHENM, B8
EIRERIED EHED ERAIED

R RS PERAGHTHERN A FHR/IVEESTCRMEY

REGRR BT EORNAFREES K
(RN E)
MEEFRA 220 mm?/sHTERM, FTED (cmd)
Mg
NS RRMUE 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40| 25/70| 35/90
R16..... 10 AF1, IV
R16.. ... 11 EEI, V - 0.60 - 1.50 - 0.60
R16.. ... 60 mEREI, VI
R20.. ... 04| R16.. ... 20| R20.. ... 30| R16.. ... 70| XE I, IV
R20.. ... 0Z| R16.. ... 2Z| R20.. ... 3Z| R16.. .. TZ| & II, V 0.03 | 0.03 0.06| 0.10 0.10 0.03 0.03
R20..... 05| R16.. ... 21| R20.. ... 31| R16.. ... 71
R20.. ... 06| R16.. ... 22| R20.. ... 32| R16.. ... 72 0.03 _ _
R20.. ... 0Y| R16.. ... 2Y| R20.. ... 3Y| R16.. ... 7Y | EEREI, VI 0.06 | 0.06 | 0.10| 0.16 | 0.16 0.06 0.06
R20.. ... 07| R16.. ... 23| R20.. ... 33| R16.. ... 73
R20.. ... 90
®14

1) AT

— JE83M Shell Tonna S3 M 220 1 SKF A BIAEENECES

- WAVATEEEEE
- PREIRAE T = 10 - 40 °C

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




RASPERAGRBARE 2 WM AZHRE

iEE | RESNERAK 233

X §h

TAEFRFEER ERBE

R B FMI& 35, 4 fF; C=51800 N, MFS: R1651 323 20
BB #& 35, 2 fF; L= 1500 mm, #IES: R1605 333 61
HAYETHE F.,=12570 N (BNREKER) , ARZERTMES (%A C2)
T 500 mm
FHEE v, =1m/s

BE 20-30°C
REME KF

HiB FIBMRARAETREBRS, AAME Dynalub 520

SNERE R RERE. BB, REZFREZMFM

gitEsH &t (ENRERER) ERR

(=}

1. EB{TREEZETIE

2. miEEE

3. WhFEIHEE

4. REME

5. EEN R ME

6. BhE

7. HfELL

8. 1N FEIRBEIHA

9. BBTA

HiEZE R
(X %)

?

EERTE:

1712 2 2 BRWBRKE B,
500 mm=>2-77 mm

500 mm > 154 mm!
BIERTE/MS!

1 NMEBEO, ¥1sRiEBE: A Dynalub 510
AT T H VRS

1 /MEBEO, HFTEBE: 2.2 cm3(2x)

TRMUE | - EFETRE (KF)

REENECHRNE: 0.1cms

BxohER = . =44
0.1 cm3
e 12570 N
HEtk= ——— =0.24
51800 N

HNFEIEBEIEE: 2 150 km

i =220 - 48 km

X MBS NRIKER, §1E1T 48 2ERMOM
F Dynalub 520 #{T—)XiE8, JEEFI&/N
BHE75 0.1 cm3,

> ERBTREAR,

REBIRKE B,

B ES R 5

HETHBESNR 7

REMEBEBFSL K

EENEHRMESNE 9
Mg 35, REME | (KF)

e R TC NN
Ry = R - WNFTIERE

YFREEDECHRNE

itk = F/C
g F, I C

WIFEEBREES &R 4:
RN TR B R AR,
EHRLEN 0.24 B4 35

y SEE E
7@5%%?5 - 7‘|‘E1|ﬂlﬁﬁ,ﬂ

R Eg

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



234 RHESVNSRRS | EE

N =1

/|-:":] /B

Y #

ARFRFER ERER

R B FI& 25, 4 fF; C = 28600 N, PIFF=: R1651 233 20
RHSH #Z 25; 2 F; L =1000 mm; #%S: R1605 232 31
MY EThEF F,=3420 N (BMRIBHR) , ARBETMES (A C2)
T2 50 mm (J81712)

FIHEE v, =1m/s

BE 20-30°C

REME Eiy

pehi-] PR ABLE DB RS, MM Dynalub 520

INERIS R RERE. BE. REZERZNEMN

'S gt (BENRERER) BERR

1. ERB{TIREZEETE?

2. MRiEEE

3. hEIHEE

6. B

7. Hftk

8. #hFEiE B EHA

9. HBTIA

a4 R

(Y %)

REHR
(F%EE)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10

EEBTEE: > EETEAR,
1712 2 2 FERKBREKE B, RHBRKE B,
50 mm >2-57.8 mm

50 mm < 115.6 mm!

BIFEITIEM R

2 NMEEEO, 8NEBEONYISEE RiEBES IR 6
8: S/ A1 Dynalub 510 #1TTWH/

REDEC Y

v

2 MEBEEO, S MEONNTERE: 1.4 » HFTHBEESNEKS
cm3 (2x)

ZRMUE V- 5EiTiE > RRUBFSN—%
(EEENKFER)
WREENECHRNE: 0.03 cm® > EENESEMESER 9, MK 25,

TRMUE V (BEEEKFHH)

crwe 2-1.4cm8 . KRE - NFEEEE
gy = 2 LA CMT_ gy > BoRs =

B = =505 ems Birh HREES BRI

it - L - 0.12 > HE = F,/C
FHEHHF I C

AITERAL: 7 500 km > TEENS D A 4.
BOAN ISR, ZERAELY 0.12 B
25

ssmerpe 7500 km _

ABTIH = —g;— =80km - TR AN

> EE = —
T s AR
Y BE SRRBRNENERED, S

17 80 NEFEWA Dynalub 520 #1T—X

38, HEEFISR/NEES 0.03 cm3,

BT AfhRmRMET —ER4%EhilE SHRMRENEOKESSNVARES
REHTDE, BARINDERASR 4828 BSBERRFE.

B X BURTE T BN RGRVEBRA.

TRED, Y Hith 2 E 48 REEBE X,



M EmER

R EBwEs

MFFRERKEBR, N LEEESER.
(BI5h: EiRERBIR

SNH R1621 #1 SLH R1624)

£ O BEMILNE LR

— IS (1), TEA

L EITIE,

BEENER!

1. BHEH 0.8 mm HEBRS (2)
M.

2. FREERNOMEF AL (1),
LTI,
EBTERYERAHORAITER
BT,

3. 45 0 B (3) MAMALH (0 HEF
TR R I EEEP,
RECBRE )

RS
CRERBIRECH)
MRENBE LHTIEE, WERWER
FENEBEES.
£ O BB NELE
— sl (1), ARk
EiT8E.
BiSRpER!

1. BEEHN 0.8 mm HWEEREH (2)
k.,

2. AEBERE/IVUDEF/IVTRL (1),
BT @R EE,
FRAERTERPLHNRAITER
BT,

3. % O B (3) MINFLH (O BFERE
ERRREA—EHER).

4. BEEREARIEALNILD, RER
HEOM (4) TERERBR MG
B (5). FmAEEEEBES.

5. 1 O B[ (6) MNIEBEEMtF

(O BUEREE B M —e i),

iEE | RESNERRASK 235

0.5

E3 TRER B L
ATFHRXRITERE T, (mm)
RES/ERKE {RRERIBIR 1
15 . = \
20 39 44 N A
25 33 49 Tmaxt e
30 6.6 - S —
35 75 - -
45 88 =
20/40 40 =
25/70 21 =
35/90 7.9 =

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



236 RESNBERS | R

RIT

AEITE

EH#RRST

SYSERRSNDNRAHER, LHEZEHANXSE,
AT HRBEEURGIIPHFRIE, ©AEREFRILFY.

BWEERNRRSNRRL K EPITESTE, 8XRED 2 X, EEET 8 /NHEFHITHESITE.

BARXBIN SR ATHITEEITIZ.
g ENE bl EA DN S A B PSR

FRB TR S LS A R 1E RRVEC A #F 0 JUE BAR IR,

BATEWIREIE SR R AT E BRI S XIS e,

BNBWNEFEEVDHIT R EHRII4R.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



MIMER | REBSNEIARE 237

Bosch Rexroth Lineartechnik £

https://www.boschrexroth.com/en/xc/products/product-groups/linear-motion-technology/index

. rexerh ~ 2 = _
A Bash Company - o s

EE— .

Product overview of the Linear Motion Technology

P

[ o

Linear guides W  Screw drives v  Linearaxes v Electromechanical

cylinders ¥

i T2 ¥

Smart Functlon Kit nd n
v v

systems tolerance rings

EESRTTIA

https://www.boschrexroth.com/en/xc/products/engineering/econfigurators-and-tools/econfigurators

Tools and configurators

Shorter time-to-market

e Selection and siz- Design calculation
ur Engineering Tooks and

canfigurators support you with ing tool program

selecting, dimensioning and crdering for finaar iee md vlectrorneH aical cin-

Linear Motion Technology
components and systems.

Por lingar gu-ccs ahd et 0vroog

Configurators (20)
Ny = 43

system for runner blocks  system for guide ralls
-

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



238 RHSWEERSZ | HNER

GoTo Europe

http://www.boschrexroth.com/goto

Bari Comany

e Focused Delivery Program - GoTo

— Thee products you need when you need them

TO VIEW DETAILED INFORMATION FLEASE CHOOSE YOUR COUNTRY:

How-to:Linear Motion Technology

https://www.youtube.com/playlist?list=PLRO3LeFQeLyMF6evW4E7kR93JHzpJIV4r

= DBYoulube®

A Son

& Trends

o Abos

B Mediathek
verlaut

Melde dich an, um Videos:

21 kommestieren und um
Kanae 7u sbonnieren

© wameen

DAS BESTE AUF YOUTUBE
sport

Gaming

Filme & Shews
Nachrichten

Live

Lehrirhate

0000000

360" Video

it Mag ich’ 2u bewerten,

= [EN] Raxroth IMScompact - Mounting a system

How-to: Linear Motion
Technology

E Ralier Rall System RSHP - Mounting composite guide rail
3 P S Bosch Resroth

Zuletrt am 06.07 2020
|+ Roller Rall Systom RSHP - Remaving the snap it cover sirip with pre-mounted
o v

tructure

L ———
, = | Rolter Rail System RSHP - Open guide rall packaging

Bosch fo

Bl Roller Rail System RSHP ~ Mounting and aligning parallel guide raits
Ll % Roach Rewroth
4 B 245

i W Renroth Function Module (FMB) - Motar mounting with flange and gearbax

et Bosch Rexroth

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10




ERRS

MIER | REBSNEARE 239

https://www.boschrexroth.com/en/xc/products/product-groups/linear-motion-technology/service-linear-motion-technology

Find your product

Lingar Mation Technasogy ol Sarvice linear motion bechnology ™ FIND

Service Linear Motion Technology

Sarvice Lissar Moticn Tachnsiogy

43 8721 837 8617

Bersers Rearett Sarce Moting

=63 5347 80 50 68

=il

https://www.boschrexroth.com/en/xc/training/training

- rexroth

Bosch Rexroth
Academy

Welcome to the Bosch Rexroth Academy

4 a global industrial compary and keading specialist in drive and controf technoiogy, we have extensive product,
technoiogy and DrOCESS BpeTRnce.

R999001191/2020-10, Bosch Rexroth AG



240 RHESVNBERS | iLF

Bosch Rexroth AG, R999001191/2020-10



Bosch Rexroth AG
Ernst-Sachs-StraBe 100
97424 Schweinfurt, Germany
FBiE +49 9721 937-0

£ H +49 9721 937-275
www.boschrexroth.com

HIEE T 7MKL B R AR RER:

www.boschrexroth.com/contact

[=] e [

R999001191/2020-10

BYfX R999001191 (2014-12)
© Bosch Rexroth AG 2020
R E R AIIF!

rexroth

A Bosch Company

AX P RIESNA TN =@t TR,

BATFRNFRORSHRHE, FRPAPTEGFNELRESE—BENARIEREMNY
¥RIEHE, MEERFHEEAEBITHNILE, B8, BIINTRaBRERM
Z1t.



